
Krajský úřad Pardubického kraje      
 

 Strana 1 ( celkem 6 ) SOD č. OR/15/20113 

 
Smluvní strany  
 
1. Objednatel: Pardubický kraj 
   Komenského nám ěstí 125 
   532 11 Pardubice  
   zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D. , hejtmanem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Ing. Ji ří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Zbyn ěk Brabec  
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:  
Ing. Ji ří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Zbyn ěk Brabec nebo technický dozor 
objednatele 
Osoby oprávněné k předání staveniště:  
Ing. Ji ří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Zbyn ěk Brabec  
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  
Ing. Ji ří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Zbyn ěk Brabec 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

     č. ú.: 222907724/0300 
   IČ: 70892822  
   DIČ CZ70892822   
 
 
2. Zhotovitel: STATING s.r.o. 
 Pardubická 861/75a 
 500 04 Hradec Králové  

zastoupen: Ing. Pavlem Hurychem, jednatelem 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
p. Tomáš Hudec, Ing. Martin Dan ěk, Roman David  
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:  
p. Tomáš Hudec, Ing. Martin Dan ěk, Roman David  
Osoby oprávněné k převzetí staveniště:  
p. Tomáš Hudec, Ing. Martin Dan ěk, Roman David  
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  
p. Tomáš Hudec, Ing. Martin Dan ěk, Roman David  
Bankovní spojení:  Komer ční banka, a.s. 
  č. ú.: 27-0816540237; je-li uchazeč plátcem DPH, doplní číslo 
účtu, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH) 
IČ:  25963864 

   DIČ:  CZ25963864 
spisová značka rejstříkového soudu: C 17922, KS Hradec Králové  
 

uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), kterou se zhotovitel zavazuje řádně a 
včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést pro objednatele dílo dle podmínek této smlouvy a 
jejich příloh a objednatel se zavazuje za podmínek této smlouvy dílo převzít a zaplatit 
zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení.  

 
 

Smlouva o dílo č. OR/15/20113 
 

na zhotovení díla 
 

„Realizace úspor energie – Sportovní gymnázium, 
Pardubice“ 



Krajský úřad Pardubického kraje    

Strana 2 (celkem 6)                               SOD č. OR/15/20113  

 
 

Článek I. 
Předmět díla 

1. Předmětem díla je zhotovení stavby „Realizace úspor energie – Sportovní 
gymnázium, Pardubice“ 

2. Stavba bude dále provedena v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované 
společností AZ OPTIMAL s.r.o., se sídlem: Slatiňany, Presy 853, PSČ 538 21, IČ: 275 10 
468 z 09/2014 a zahrnuje zejména: 

 - vytýčení prostorové polohy stavby před jejím zahájením odborně způsobilými osobami 
a ověření výsledku vytýčení úředně oprávněnými zeměměřickými inženýry, 

 - řízení stavebních a technologických prací, 

 - obstarání a přeprava dodávek a montážního zařízení, 

 - vedení deníku stavby, 

 - stavební práce, 

 - montážní práce, 

 - provádění průběžných testů a komplexních zkoušek dle plánu řízení a kontroly jakosti 
a v souladu se smlouvou, 

 - získání potřebných protokolů, povolení, potvrzení, schválení a podobně, 

 - činnost odpovědného geodeta, 

 - odstraňování vad v záruční době, 

 - zpracování dokumentace skutečného provedení díla 

 - zaměření stavby v JTSK, výškovém systému Balt po vyrovnání a návrhu 
oddělovacího geometrického plánu ověřeného katastrálním úřadem. 

 
3. Rozsah díla je tedy dán projektovou dokumentací, stavebním povolením a rovněž 

soupisem prací s výkazem výměr, který je přílohou této smlouvy. 
   
 

Článek II. 
Cena díla 

 
1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 

dohody smluvních stran 
11 739 216,- Kč (Slovy: jedenáctmilion ůsedmsett řicetdev ěttisícdv ěstěšestnáct 
korun českých) bez DPH (dále jen „smluvní cena“).  
DPH činí 2 465 236,-Kč (Slovy: dvamiliony čtyřistašedesátp ěttisícdv ěstětřicetšest 
korun českých).  
Sazba DPH je 21 %.  
Cena včetně DPH činí 14 204 452,- Kč (Slovy: čtrnáctmilion ůdvěstěčtyřitisíce 
čtyřistapadesátdva korun českých). 
 
Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována 
podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.  
 



Krajský úřad Pardubického kraje    

Strana 3 (celkem 6)                               SOD č. OR/15/20113  

 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě 
zhotovitelem uplatněných dílčích daňových dokladů/faktur a konečného daňového 
dokladu/faktury, které budou mít stanovené náležitosti podle této smlouvy a podle 
Obchodních podmínek. 

3. Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je 30 kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení daňového dokladu/faktury odsouhlaseného smluvními stranami 
objednateli.  

4. Nebude-li na faktuře uvedeno jinak, bude objednatel platit fakturovanou částku vždy na 
ten účet zhotovitele, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup dle §109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Jestliže bude na 
faktuře uveden jiný účet zhotovitele, než takto zveřejněný, bere zhotovitel na vědomí, že 
objednatel je bez dalšího oprávněn zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku 
bez DPH; objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O 
takovémto postupu dodatečně písemně informuje zhotovitele.   

5. Pokud je v okamžiku fakturace o zhotoviteli zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle §109 odst. 3 
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, bere zhotovitel na vědomí, že objednatel je bez dalšího 
oprávněn zaplatit na účet zhotovitele pouze fakturovanou částku bez DPH; objednatel 
v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu 
dodatečně písemně informuje zhotovitele.   

 
Článek III. 

Termín pln ění, místo pln ění, podmínky pln ění 
 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel podal žádost o přidělení dotace na akci 
uvedenou v článku I. odst. 1) této smlouvy z Operačního programu Životní prostředí, pro 
Oblast podpory 3.2 – Realizace úspor energie a využití odpadního tepla.  

2. Zhotovitel je povinen zdržet se jakéhokoli plnění z této smlouvy a rovněž veškerých 
činností souvisejících s plněním této smlouvy a zamezit tak vzniku nákladů na straně 
zhotovitele, a to až do okamžiku doručení písemné informace o zajištění financování 
akce od jedné z osob oprávněných k jednání ve věcech technických dle této smlouvy. 

3. Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu odeslat zhotoviteli písemnou informaci o 
přidělení dotace prostřednictvím jedné z osob oprávněných k jednání ve věcech 
technických dle této smlouvy. 

4. Staveniště bude předáno zhotoviteli nejpozději do 1. 3. 2015.  

5. Stavební práce budou zahájeny do 10 dní od předání a převzetí staveniště. 

6. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. I. 
smlouvy objednateli nejpozději do 31. 8. 2015, přičemž je srozuměn s tím, že pozdější 
předání a převzetí může mít ve vztahu k poskytnuté dotaci vliv na uznatelnost nákladů 
spojených s prováděním stavby a tím i vznikem škody objednateli.  

7. Místem plnění je Sportovní gymnázium, Pardubice, Dašická 268, PS Č 530 03 

8. Zhotovitel se zavazuje, že technický dozor u předmětu díla nebude provádět zhotovitel 
ani osoba s ním propojená v souladu s ustanovením § 46d zákona o veřejných 
zakázkách v platném znění. 

9. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu realizace díla (tedy od předání staveniště po 
převzetí řádně dokončeného díla objednatelem) bude mít uzavřenou platnou a účinnou 
pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 
osobám s pojistným plněním ve výši nejméně 5 mil. K č. Zhotovitel je povinen tuto 
pojistnou smlouvu předložit objednateli před podpisem této smlouvy; dále pak v průběhu 
realizace díla vždy na žádost objednatele, a to nejpozději do 3 dnů od požádání. 



Krajský úřad Pardubického kraje    

Strana 4 (celkem 6)                               SOD č. OR/15/20113  

10. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1% ze smluvní ceny 
díla za případ porušení smluvní povinnosti mít po celou dobu realizace předmětu díla 
uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu zahrnující pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou třetím osobám dle smlouvy a dále rovněž v případě nesplnění 
povinnosti předložit objednateli platnou a účinnou pojistnou smlouvu do 3 dnů od 
požádání dle předchozího bodu. Smluvní strany se dále dohodly, že objednatel je 
oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel neprokáže objednateli, že má po 
celou dobu realizace díla uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu dle 
předchozího bodu. 

 
Článek IV. 

Bankovní záruka 
 

1. Zhotovitel je povinen zajistit ve prospěch objednatele vystavení bankovní záruky. 
Zhotovitel je povinen nechat si vystavit bankovní záruku bankou, která byla zřízena a 
provozuje činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších 
předpisů, a to bankovní záruku zajišťující nároky objednatele na realizaci díla za 
podmínek stanovených touto smlouvou, ve sjednaném termínu (dále jen „bankovní 
záruka“). 

2. Vystavení bankovní záruky doloží zhotovitel objednateli originálem záruční listiny 
vystavené bankou ve prospěch objednatele jako oprávněného, a to před podpisem této 
smlouvy. 

3. Bankovní záruka musí být výslovně vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, 
zejména bez možnosti banky uplatnit jakékoliv námitky a bez nutnosti výzvy věřitele 
(objednatele) dané dlužníkovi (zhotoviteli) k plnění jeho povinností v případě nesplnění 
kterékoliv povinnosti zhotovitele stanovené touto smlouvou, přičemž banka je povinna 
plnit bez námitek a na základě první výzvy objednatele jako oprávněného.  

4. Bankovní záruka musí být vystavena na částku minimálně ve výši 10 % smluvní ceny 
díla uvedené v čl. II této smlouvy s platností po celou dobu realizace. 

5. V případě prodloužení lhůty k provedení díla je zhotovitel povinen platnost bankovní 
záruky prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provádění. Zhotovitel se zavazuje 
předložit objednateli doklad o prodloužení bankovní záruky (ve stejném znění a výši) 
nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne uskutečnění příslušného prodloužení lhůty. 

Pokud by zhotovitel nepředložil novou či prodlouženou bankovní záruku dle tohoto 
odstavce, je objednatel oprávněn bankovní záruku čerpat a ponechat si peněžní 
prostředky z této bankovní záruky jako zádržné ke stejným účelům jako bankovní 
záruku.  

6. Objednatel je oprávněn čerpat bankovní záruku ve výši, která odpovídá výši splatné 
smluvní pokuty, jakéhokoli neuspokojeného závazku zhotovitele vůči objednateli, 
nákladů nezbytných k odstranění vad díla, nákladů náhradního zhotovitele, škod 
způsobených plněním zhotovitele v rozporu se smlouvou, nebo jakékoli částce, která 
podle vyčíslení objednatele odpovídá náhradě vadného plnění zhotovitele.  

7. Zároveň s uplatněním plnění z bankovních záruk oznámí objednatel jako oprávněný 
písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky jako povinného. 
Zhotovitel se zavazuje doručit objednateli novou záruční listinu ve znění a výši shodné s 
předchozí záruční listinou vždy nejpozději do 14 kalendářních dnů od každého uplatnění 
práva ze záruky objednatelem. 

Pokud by zhotovitel nepředložil novou bankovní záruku dle tohoto odstavce, je 
objednatel oprávněn bankovní záruku čerpat a ponechat si peněžní prostředky z této 
bankovní záruky jako zádržné ke stejným účelům jako bankovní záruku.  

8. Originál listiny bankovní záruky a případné zbylé zádržné vč. úroků dle tohoto článku 
bude objednatelem vráceno zhotoviteli na adresu a účet zhotovitele do 30 dnů ode dne 
doručení nové bankovní záruky platné po celou dobu záruční doby (dále jen „bankovní 



Krajský úřad Pardubického kraje    

Strana 5 (celkem 6)                               SOD č. OR/15/20113  

záruka platná po celou dobu záruční doby“) dle níže uvedených ustanovení objednateli, 
pokud zhotovitel do tohoto dne odstranil veškeré vady, k jejichž odstranění jej v souladu 
s touto smlouvou zadavatel vyzval, jinak do 30 dnů od podpisu protokolu o odstranění 
těchto vad oběma smluvními stranami. 

Pokud by zhotovitel nepředložil novou bankovní záruku platnou po celou dobu záruční 
doby dle tohoto odstavce, je objednatel oprávněn bankovní záruku čerpat a ponechat si 
peněžní prostředky z této bankovní záruky jako zádržné ke stejným účelům jako 
bankovní záruku platnou po celou dobu záruční doby.  

9. Nepředloží-li zhotovitel nové záruční listiny (bankovní záruku, resp. bankovní záruku 
platnou po celou dobu záruční doby) dle bodu 5., 7. a 8. tohoto článku nebo předá 
záruční listiny odporující ujednáním této smlouvy, bude taková skutečnost považována 
za podstatné porušení smlouvy. Zhotovitel je v takovém případě povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši sjednané hodnoty bankovní záruky. 

10. Při předání a převzetí díla je zhotovitel povinen předat objednateli bankovní záruku 
platnou po celou dobu záruční doby zajišťující nároky objednatele v záruční době 
vyplývající z této smlouvy. 

11. Bankovní záruka platná po celou dobu záruční doby musí být vystavena na částku 
minimálně ve výši 5% smluvní ceny díla uvedené v čl. II této smlouvy s platností po 
celou dobu záruční doby. 

12. Body 1. až 3. a 5. až 7. tohoto ustanovení se pro bankovní záruku platnou po celou dobu 
záruční doby použijí obdobně. 

13. Originál listiny bankovní záruky platné po celou dobu záruční doby a případné zbylé 
zádržné vč. úroků dle tohoto článku bude objednatelem vráceno zhotoviteli na adresu a 
účet zhotovitele do 30 dnů ode dne konce záruční doby, pokud zhotovitel do tohoto dne 
odstranil veškeré vady, k jejichž odstranění jej v souladu s touto smlouvou zadavatel 
vyzval, jinak do 30 dnů od podpisu protokolu o odstranění těchto vad oběma smluvními 
stranami. 

 
Článek V. 

Součásti Smlouvy 
 
Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy: 
 
Příloha č. 1 - Obchodní podmínky 
Příloha č. 2 - Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr  
Příloha č. 3 - Harmonogram realizace díla   
Příloha č. 4 - Povinnosti zhotovitele vyplývající z finanční spoluúčasti evropských fondů na 

realizaci projektu v rámci Operačního programu Životní Prostředí  
 

 
Článek VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Objednatel předá zhotoviteli příslušnou dokumentaci nezbytnou k provádění díla 
nejpozději při podpisu smlouvy smluvními stranami. 

2. Smluvní strany se dohodly, že zajištění závazků (zj. ujednání o bankovní záruce) z této 
smlouvy nezaniká odstoupením od smlouvy kterékoli ze smluvních stran.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

4. Veškeré spory vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním 
řádem obecnými soudy. 





Strana 1 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20113 

                           
Příloha č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. OR/15/20113 
 

Obchodní podmínky 
 
 
 

Ustanovení I. 
Platební a fakturační podmínky 

1. Právo zhotovitele na vystavení dílčího daňového dokladu/faktury, včetně DPH, 
vzniká dnem podepsání soupisu provedených prací v rozsahu dílčího plnění 
dle harmonogramu realizace díla oběma smluvními stranami, a to nejvýše 
jedenkrát za měsíc. Kopie uvedeného soupisu provedených prací bude 
přílohou dílčího daňového dokladu/faktury. Výše dílčího daňového 
dokladu/faktury v Kč bude odpovídat součtu oceněných provedených 
dodávek, prací a služeb. Výše dílčích daňových dokladů/faktur nepřesáhne 
90 % ceny díla vč. DPH. Zbývající část ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli 
na základě konečného daňového dokladu/faktury, ke kterému bude přiložen 
jak soupis provedených a zároveň fakturovaných prací, tak i rozpis skutečné 
dosavadní fakturace po stavebních objektech.  

2. Právo zhotovitele na vystavení konečného daňového dokladu/faktury vzniká 
až po podpisu protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami, 
a to bez vad a nedodělků, anebo po podpisu protokolu o odstranění všech 
vytknutých vad při přejímce díla.  

3. Součet plateb za předmět díla nesmí po celou dobu platnosti smlouvy 
překročit smluvní cenu díla. 

4. Daňové doklady/faktury budou adresovány: 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 

5. Daňové doklady/faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu/faktury v 
souladu s právními předpisy a zvyklostmi. Objednatel je oprávněn vrátit 
zhotoviteli bez zaplacení daňový doklad/fakturu, který nemá požadované 
náležitosti nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením daňového 
dokladu/faktury sdělí objednatel zhotoviteli důvody vrácení. V závislosti na 
povaze vady je zhotovitel povinen daňový doklad/fakturu včetně jeho příloh 
opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením daňového dokladu/faktury  
přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu/faktury. Nová lhůta 
splatnosti začíná běžet ode dne doručení objednateli opraveného nebo nově 
vyhotoveného daňového dokladu/faktury s příslušnými náležitostmi, splňující 
podmínky smlouvy.  

6. U akcí evidovaných v systému ISPROFIN je den 8.12., u ostatních akcí je den 
20.12., posledním dnem, ve kterém je garantováno proplacení prokazatelně 
doručených faktur v příslušném kalendářním roce. 

7. Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 

 



Strana 2 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20113 

Ustanovení II. 

Podmínky pro změnu subdodavatele, prostřednictvím kterého 
zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci 

1. Pokud má zhotovitel v úmyslu provést změnu subdodavatele, prostřednictvím 
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, je povinen tento úmysl bez 
zbytečného odkladu oznámit objednateli a zároveň je povinen předložit 
objednateli doklady prokazující splnění kvalifikace novým subdodavatelem ve 
stejném rozsahu, v jakém byla prokazována prostřednictvím subdodavatele 
v rámci zadávacího řízení, a smlouvu uzavřenou se subdodavatelem dle § 51 
odst. 4 zákona o veřejných zakázkách.  

2. Změnu subdodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v 
zadávacím řízení kvalifikaci, je zhotovitel oprávněn provést pouze po 
předchozím písemném souhlasu objednatele. 

 

Ustanovení III. 

Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací,  
postup při kontrole konstrukcí, které budou dalším postupem 

zakryty a stanovení organizace kontrolních dnů 

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla prostřednictvím pověřených 
osob, tj. osobami oprávněnými jednat ve věcech technických, technickým 
dozorem objednatele a autorským dozorem objednatele. Zhotovitel je povinen 
pověřeným osobám nebo jejich zástupcům umožnit v průběhu realizace 
smlouvy kontrolu a vyzkoušení díla a jakékoliv jeho části, včetně dodávek, 
prací, služeb, výkresů a dokumentace, aby se mohli ujistit, že jsou v souladu 
se smlouvou.   

2. Do 30 dnů po uzavření smlouvy předá zhotovitel ke schválení objednateli 
návrh plánu řízení a kontroly jakosti, který se po schválení objednatelem stává 
plánem řízení a kontroly jakosti. Objednatelem schválený plán řízení a 
kontroly jakosti může zhotovitel měnit jen s písemným souhlasem objednatele. 
Kontrola a zkoušky díla se budou provádět v souladu s plánem jakosti. Při 
předání předmětu díla objednateli předá zhotovitel mimo jiné i vyplněný plán 
řízení a kontroly jakosti. 

3. Návrh plánu řízení a kontroly jakosti musí mimo jiné obsahovat rozsah, obsah 
a metodiku jednotlivých zkoušek nebo kontrol, termíny provádění v souladu s 
harmonogramem realizace díla a minimální lhůty pro informování objednatele 
před provedením kontroly nebo zkoušky. V závislosti na konkrétních 
podmínkách je kromě toho třeba v návrhu plánu řízení a kontroly jakosti řešit i 
otázku vzorků podléhajících zkouškám nebo kontrolám. Zvláštní pozornost 
musí být také věnována kontrole zakrývaných či znepřístupňovaných částí 
dodávek nebo prací, zde musí být podrobně popsán postup jejich kontrol 
včetně organizačních opatření zhotovitele. 

4. Zhotovitel je povinen vyhovět žádosti objednatele o provedení jakékoliv 
zkoušky nebo kontroly nad rámec plánu řízení a kontroly jakosti, a tuto 
kontrolu umožnit do 3 dnů. Taková zkouška proběhne na náklady objednatele. 
Zhotovitel je povinen požadovanou zkoušku strpět. 



Strana 3 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20113 

5. Zhotovitel je povinen informovat objednatele v dostatečném předstihu, 
nejpozději však 7 dní předem, o připravované kontrole nebo zkoušce tak, aby 
se jí objednatel mohl zúčastnit. Nesplní-li zhotovitel tuto informační povinnost 
vůči objednateli a kontrola/zkouška proběhne bez účasti zástupců 
objednatele, pak je zhotovitel povinen na vlastní náklady provést tuto 
kontrolu/zkoušku za účasti zástupců objednatele, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak. 

6. Zhotovitel je dále povinen vyzvat objednatele k prověření všech prací, které 
v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. 
Výzva musí být objednateli doručena písemně nejméně 3 pracovní dny 
předem. V případě, že se objednatel v této lhůtě nedostaví, ačkoli byl řádně 
vyzván, a bude-li následně požadovat odkrytí nebo zpřístupnění takových 
prací, je povinností zhotovitele takové odkrytí či zpřístupnění provést. Náklady 
dodatečného odkrytí nebo zpřístupnění nese objednatel, neprokáže-li se, že 
zhotovitel porušil své povinnosti při řádném provádění díla nebo části díla 
nebo nesplnil povinnost vyzvat zhotovitele stanovenou v tomto odstavci. 

7. Pokud by jakákoliv kontrolovaná nebo zkoušená část díla včetně prací, služeb 
a dodávek nevyhovovala specifikacím dle smlouvy, má objednatel právo 
takovou část díla, práci, službu nebo dodávku odmítnout a požadovat po 
zhotoviteli buď nové nezávadné plnění nebo bezúplatné provedení veškerých 
potřebných změn nebo úprav. Zhotovitel v tomto případě ponese i veškeré 
náklady a výdaje objednatele. 

8. Jakákoli v tomto článku výše uvedená služba, práce nebo dodávka není 
změnou díla a zhotovitel z toho důvodu nemůže měnit termín dokončení díla 
ani výslednou cenu díla. 

9. Zhotovitel bude objednateli předávat bez odkladu, nejpozději ve lhůtě 7 dnů, 
příslušná osvědčení o jakosti a podrobné písemné zprávy o výsledcích všech 
provedených zkoušek nebo kontrol.  

10. Veškeré náklady s těmito zkouškami a kontrolami, včetně nákladů na 
opakování kontrol nebo zkoušek a zabezpečení těchto činností, vyvolané 
takovými službami, pracemi nebo dodávkami a včetně nákladů vyvolaných 
náhradou částí zničených během zkoušek, hradí zhotovitel a jsou zahrnuty v 
ceně díla. 

11. Žádné z výše uvedených ustanovení v žádném případě nezprošťuje 
zhotovitele odpovědnosti za kontroly, zkoušky, jakost, záruky či za jiné 
závazky podle smlouvy. 

12. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel 
prostřednictvím technického dozoru investora kontrolní dny, v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 1x měsíčně. 

 

Ustanovení IV. 

Podmínky předání a převzetí staveniště 

1. Pro účely plnění smlouvy předá objednatel zhotoviteli k dispozici staveniště za 
následujících podmínek: 



Strana 4 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20113 

(a) O předání se sepíše protokol, který bude podepsán oběma smluvními 
stranami nebo osobami oprávněnými k předání staveniště; 

(b) Zhotovitel prověří staveniště a seznámí se podrobně se všemi údaji a 
jinou dokumentací, které tvoří součást smlouvy. Je-li to žádoucí pro 
řádné splnění smlouvy, zhotovitel prověří staveniště a posoudí jeho 
stav včetně existujících podzemních a nadzemních konstrukcí, budov, 
zařízení, systémů a jejich stav; 

(c) V případě nedodržení termínu předání staveniště zhotoviteli se o dobu 
prodlení s předáním staveniště posouvá i termín pro dokončení a 
předání díla. 

2. Plochy, které bude zhotovitel používat, viditelně označí firemním znakem, 
nebo názvem své firmy a jménem odpovědného pracovníka s možností 
telefonického kontaktu.  

3. Zhotovitel před zahájením prací na staveništi vypracuje a předá objednateli 
plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále jen "plán"). 
Tento plán musí plně vyhovovat potřebám zajištění bezpečné a zdraví 
neohrožující práce. V plánu musí být uvedena potřebná opatření z hlediska 
časové potřeby i způsobu provedení; musí být rovněž přizpůsoben 
skutečnému stavu a podstatným změnám během realizace stavby. Během 
prací na stavbě musí být plán aktualizován. 

4. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za způsobilost staveniště z hlediska 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany od okamžiku jeho 
převzetí. Odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví 
svých zaměstnanců, včetně zaměstnanců subdodavatelů, a za jejich vybavení 
ochrannými pomůckami. V této souvislosti zejména: 

(a) zajistí, že jeho zaměstnanci budou označeni firemním označením; 

(b) plně odpovídá za to, že jeho zaměstnanci budou dodržovat platné 
předpisy bezpečnosti práce a předpisy v oblasti požární ochrany; 

(c) odpovídá za každodenní čistotu pracoviště po skončení pracovní 
činnosti, včetně závěrečného úklidu. 

5. Zhotovitel je povinen seznámit pověřené osoby objednatele, kteří se budou v 
souvislosti s prováděním díla nacházet na staveništi, s podmínkami 
bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci a ochrany 
životního prostředí. Zhotovitel odpovídá za jejich bezpečnost a ochranu zdraví 
po dobu jejich pobytu na staveništi. 

 

Ustanovení V. 

Způsob zabezpečení zařízení staveniště  
a lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště  

po předání a převzetí díla 

1. Objednatel nepožaduje jiné zabezpečení staveniště, než které vyplývá 
z příslušných obecných norem a právních předpisů.  

2. Zhotovitel předá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště nejpozději 
do 14 dní od předání a převzetí díla. Do tohoto data zhotovitel odstraní ze 



Strana 5 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20113 

staveniště všechny zbytky, nečistoty a odpad jakéhokoliv druhu, materiály a 
zařízení používané pro dočasné účely a opustí staveniště jako celek v čistém 
a bezpečném stavu. 

 

Ustanovení VI. 

Způsob předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel je povinen včas, nejméně 7 dní předem, objednatele písemně 
vyzvat k převzetí předmětu díla, s tím že objednatel termín převzetí písemně 
potvrdí. Důkazní břemeno prokazující vyzvání objednatele k převzetí 
předmětu díla a prokazující včasnost takové výzvy nese zhotovitel. 

2. Předmět díla je považován za řádně provedený tehdy, došlo-li k včasnému 
plnění bez vad a nedodělků a došlo-li k předání předmětu díla objednateli 
v místě plnění. 

3. Převezme-li objednatel předmět díla včetně ojedinělých drobných vad, které 
nebrání užívání stavby funkčně ani esteticky, ani její užívání podstatným 
způsobem neomezují, budou veškeré vady v protokole o převzetí a předání 
díla uvedeny a zároveň bude stanovena lhůta pro jejich odstranění. Zhotovitel 
je povinen vytknuté vady v dohodnuté lhůtě odstranit. Nebudou-li vady 
odstraněny v této lhůtě, je objednatel oprávněn postupovat obdobně 
dle ustanovení VII., bod 5. a násl. 

4. Objednatel může převzít předmět díla včetně vad a nedodělků, které nebrání 
užívání díla. V takovém případě bude v předávacím protokole stanovena lhůta 
pro odstranění vad a nedodělků. Nebudou-li vady a nedodělky odstraněny 
v této lhůtě, je objednatel oprávněn postupovat obdobně dle ustanovení VII., 
bod 5. a násl. 

5. O předání a převzetí předmětu díla se sepíše protokol o předání a převzetí 
díla, který podepíší obě smluvní strany. 

6. Jestliže objednatel odmítnul předmět díla převzít, neboť při převzetí zjistil, že 
předmět díla nebyl proveden v souladu s touto smlouvou, neboť zjištěné vady 
jsou závažnější povahy, než ojedinělé drobné vady, které nebrání užívání 
stavby funkčně ani esteticky, ani její užívání podstatným způsobem 
neomezují, protokol o předání a převzetí díla nepodepíše, ale pouze 
zaznamená důvody odmítnutí převzetí do protokolu.  

7. Splnění požadavků obecně závazných předpisů a požadovaných norem u 
dodaného díla a jeho části prokáže zhotovitel předáním dokladů potřebných k 
řádnému provozování díla nejpozději v rámci předání a převzetí díla. 

8. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předávajícího a přejímacího řízení 
doklady, odpovídající povaze díla, jako: 

a) dokumentace skutečného provedení díla v trojím vyhotovení vč. 
elektronické podoby na CD, 

b) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů včetně 
prohlášení o shodě, 

c) zápisy a výsledky předepsaných měření (radon, CO, apod.), 



Strana 6 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20113 

d) zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedených 
revizních a provozních zkouškách (např. tlakové zkoušky, revize 
elektroinstalace, plynu, tlakové nádoby, komíny, apod.), 

e) zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací, 

f) seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasparty, záruční 
listy, návody k obsluze a údržbě v českém jazyce, 

g) originál stavebního deníku(ů) a kopie změnových listů, 

h) provozní řád pro zkušební provoz, 

i) provozní řád pro trvalý provoz, 

j) protokol o zaškolení obsluhy. 

9. Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a 
schopné předání. 

10. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat 
provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění, proč je požaduje 
a s uvedením termínu, do kdy je požaduje provést. Pokud nutnost takových 
zkoušek nevyplývá z povahy díla, provádí je zhotovitel za úhradu.  

 

Ustanovení VII. 

Záruční doba, odpovědnost za vady 

1. Záruční doba činí 60 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla bez vad oběma smluvními stranami nebo od odstranění vad, případně 
nedodělků, pokud bylo dílo převzato s vadami, případně nedodělky, dle těchto 
obchodních podmínek. Za jakékoliv vady způsobené činností zhotovitele 
zjištěné v této době odpovídá zhotovitel.  

2. Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení předmětu 
díla, za správnost a úplnost provedení prací uvedených ve smlouvě, a to podle 
smlouvy, podle projektové dokumentace, technologických předpisů a postupů, 
veškerých platných norem a souvisejících platných předpisů. Celé dílo, i každá 
jeho jednotlivá část, bude prosto jakýchkoliv vad, ať už věcných, právních 
nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má vady, jestliže zejména neodpovídá 
požadavkům smlouvy, účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně 
stanovené smlouvou, dokumentací, objednatelem, platnými předpisy nebo 
nemá vlastnosti obvyklé 

3. Vady díla zjištěné v průběhu provádění díla je zhotovitel povinen odstranit na 
svoje náklady neprodleně. Pokud vzhledem k charakteru vad nemohou být 
odstraněny neprodleně, tak je zhotovitel povinen vady odstranit bez 
zbytečného odkladu, tj. nejpozději do 10 pracovních dnů po jejich zjištění, 
pokud se s objednatelem písemně nedohodne na jiné lhůtě.  

4. Zhotovitel po uvedenou záruční dobu také odpovídá za bezvadnost předmětu 
díla, tj. odpovídá za všechny vlastnosti, které má mít předmět díla zejména dle 
smlouvy, dle jednotlivých požadavků a pokynů objednatele, případně 
ostatních pověřených osob, dle dokumentace, norem a ostatních předpisů, 
pokud se na prováděný předmět díla, jeho části a příslušenství vztahují. 



Strana 7 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20113 

5. Jakákoliv vada na díle, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude 
objednatelem oznámena bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli a tento 
odstraní závadu na své vlastní náklady neprodleně, nejpozději však ve lhůtě 
10 pracovních dnů, pokud se objednatel se zhotovitelem nedohodnou 
písemně jinak. Neodstraní-li zhotovitel vady díla ve lhůtě nebo oznámí-li před 
jejím uplynutím, že vady neodstraní, může objednatel požadovat přiměřenou 
slevu z ceny díla nebo po předchozím vyrozumění zhotovitele vadu odstranit 
sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady zhotovitele. Zhotovitel je povinen 
nahradit objednateli výdaje, škodu a ušlý zisk, které souvisejí s odstraněním 
vad zajišťovaných objednatelem. Zhotovitel je povinen nahradit tyto náklady 
do 30 dnů po obdržení příslušného platebního dokladu objednatele. 

6. V případě opravy nebo výměny vadných částí díla se záruční doba díla nebo 
jeho části prodlouží o dobu, po kterou nemohlo být dílo nebo jeho část 
v důsledku zjištěné vady užíváno vůbec nebo mohlo být užíváno jen v rozsahu 
nižším než projektovaném podle smlouvy. 

7. Práva vyplývající z odpovědnosti za vady lze uplatnit do posledního dne 
záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den 
záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

8. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči zhotoviteli na zaplacení 
smluvních pokut a náhradu škod souvisejících s vadami díla. Pro případ, že 
zhotovitel neodstraní vadu ve sjednaném termínu řádně a včas, je povinen 
zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den 
prodlení s odstraněním každé vady.  

 

Ustanovení VIII. 

Zajištění řádného plnění 

1. Zhotovitel písemně oznámí objednateli uzavření subdodavatelských smluv v 
rámci provádění díla, a to do 14 dní od jejich uzavření.  

2. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Dodávky, 
práce a služby zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby 
výsledkem bylo kompletní dílo odpovídající podmínkám a účelu stanovenému 
smlouvou. 

3. Zhotovitel je povinen dílo provést ve sjednané době a v souladu s platnými 
právními předpisy a dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. Zhotovitel je 
povinen při realizaci díla dodržovat zejména veškeré ČSN a další technické 
normy a předpisy, bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí 
vyhlášky, platné v době provádění stavebních prací, pokud se vztahují k 
prováděnému dílu a týkají se činnosti zhotovitele, bezpečnosti práce, požární 
ochrany a ochrany životního prostředí. 

4. Zhotovitel odpovídá za jakékoliv ztráty nebo škody na díle či majetku 
objednatele jakož i třetích osob způsobené zhotovitelem nebo jeho 
subdodavateli v průběhu provádění jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo 
v souvislosti s plněním povinností podle smlouvy. 

5. Zhotovitel ručí za to, že veškeré dodávky a služby budou provedeny v jakosti 
odpovídající účelu smlouvy a že dodávky a další části tvořící dílo budou 
vyrobeny a dodány v jakosti požadované smlouvou a obecně platnými 



Strana 8 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20113 

předpisy, nové, nepoužité a že dílo bude odpovídat současnému stavu 
techniky a zkušenostem v době zadání díla. 

6. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Do stavebního deníku zapisuje 
všechny údaje důležité pro plnění smlouvy, zvláště údaje o časovém postupu 
prací a jejich kvalitě. Zhotovitel je povinen předkládat stavební deník 
objednateli ke kontrole a k podpisu na vyžádání. Objednatel může k zápisům 
připojovat svá stanoviska. 

7. V průběhu realizace prací je zhotovitel povinen udržovat staveniště 
v rozumném rozsahu uklizené, bez jakýchkoli nepotřebných překážek. Dále 
též uskladní nebo odstraní jakýkoli přebytečný materiál, odstraní ze staveniště 
jakékoli nečistoty nebo zbytky nebo dočasné objekty, které již nepotřebuje pro 
realizaci díla. S jakýmikoli nebezpečnými nebo rizikovými odpady nebo 
materiály bude zhotovitel zacházet dle platných předpisů a zabezpečí jejich 
uskladnění a následnou likvidaci na vlastní náklady. Zhotovitel je povinen 
zajišťovat též úklid příjezdových komunikací během svých prací a po jejich 
ukončení a tyto komunikace udržovat v čistém stavu.  

8. V případě nedodržení povinnosti úklidu komunikací podle bodu 7. tohoto 
Ustanovení je objednatel oprávněn zajistit úklid sám, případně pověřit úklidem 
komunikací jinou osobu/společnost. Veškeré takto vzniklé náklady je zhotovitel 
objednateli povinen uhradit. Kromě uhrazení veškerých nákladů je zhotovitel 
povinen navíc uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 30% z částky 
nákladů na úklid. 

9. Pokud zhotovitel nepředá objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště do 
14 dní od předání a převzetí díla, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05% ze smluvní ceny díla za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. Pro případ, že zhotovitel nezajistí vyklizení a uklizení staveniště je 
objednatel oprávněn postupovat přiměřeně dle bodu 8. tohoto ustanovení. 

10. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ze 
smluvní ceny díla za každý i započatý týden prodlení zhotovitele vůči 
harmonogramu prací, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. 

11. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1% ze 
smluvní ceny díla za každý i započatý týden prodlení s předáním řádně 
dokončeného díla. 

12.  V případě, kdy objednatel financuje realizaci díla z dotačních programů a 
zhotovitel nedodrží termín předání předmětu díla dle čl. III smlouvy, přičemž 
objednatel v důsledku porušení této povinnosti zhotovitelem bude 
sankcionován formou krácení nebo úplného odejmutí poskytnuté dotace na 
realizaci díla, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
této sankce. Nárok objednatele na náhradu škody tím není dotčen. 

13. V případě jakéhokoliv jiného porušení povinností vyplývajících ze smlouvy 
nebo z právních předpisů se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 0,05% ze smluvní ceny díla za každý jednotlivý případ, pokud se smluvní 
strany nedohodnou jinak. 

14. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu podle této smlouvy na účet objednatele do 
15 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, 
zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní 
pokutu, odečíst ze svých závazků vůči zhotoviteli své finanční nároky na 



Strana 9 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20113 

smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje. Oprávněnost nároku na smluvní 
pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany objednatele. 

15. Pokud není uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty objednateli nezbavuje 
zhotovitele závazku splnit své povinnosti dané mu smlouvou. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu plné výše 
případných škod vzniklých porušením smluvních povinností zhotovitelem. 
Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli a zhotovitel je povinen 
poskytnout objednateli náhradu škody, kterou zhotovitel nebo jeho 
subdodavatelé způsobili objednateli, jakož i třetím osobám porušením 
povinností daných smlouvou nebo v souvislosti s plněním smlouvy, včetně 
případu, kdy se jedná o takové porušení povinnosti dané smlouvou, na které 
se vztahuje smluvní pokuta.  

16. Bude-li objednateli ze strany orgánů činných v oblasti životního prostředí, 
případně jiných orgánů státní správy, udělena pokuta za porušení platných 
zákonů a předpisů, bude tato pokuta při prokazatelném zavinění zhotovitele 
zhotovitelem uhrazena, a to srážkou z pohledávky zhotovitele vůči objednateli. 
V případě, že uloženou pokutu nebude zhotovitel schopen uhradit objednateli 
započtením jeho pohledávky, zavazuje se tento rozdíl uhradit do 15 dnů od 
obdržení oznámení o výši sankce a výzvě k úhradě. 

17. Není-li uvedeno jinak, smluvní strana může od smlouvy odstoupit pro 
podstatné porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupením od 
smlouvy není dotčen nárok smluvní strany, která nezavinila odstoupení, na 
náhradu případné škody a zaplacení smluvní pokuty. 

18.  Podstatným porušením smlouvy se rozumí když:  

(a) Zhotovitel v rozporu s ustanovením této smlouvy přenese na třetí osobu 
úplně nebo částečně práva nebo povinnosti, která pro něj vyplývají z této 
smlouvy anebo postoupí třetí osobě tuto smlouvu celou; 

(b) I přes opakovaná písemná upozornění objednatele zhotovitel brání nebo 
jinak znemožňuje provádění kontrol a zkoušek díla nebo jeho části; 

(c) Zhotovitel nebo jeho subdodavatelé opakovaně nebo hrubým způsobem 
poruší na staveništi pravidla bezpečnosti práce, protipožární ochrany, 
ochrany zdraví při práci či jiné bezpečnostní předpisy a pravidla; 

(d) Zhotovitel se přes opakované písemné upozornění objednatelem zpozdil o 
více než 30 dnů s plněním jakékoliv ze svých povinností stanovených 
smlouvou; 

(e) Zhotovitel opakovaně nerealizuje dílo podle smlouvy nebo opakovaně 
zanedbává realizaci svých povinností daných smlouvou; 

(f) Zhotovitel nedodržel jakost, garantované parametry či závažně porušil 
technologické postupy; 

(g) Zhotovitel neobstarává, zanedbává obstarávání, odmítá nebo není 
schopen obstarat potřebné věci, služby nebo pracovní síly na realizaci a 
dokončení díla v souladu se smlouvou; 

(h) Zhotovitel je v insolvenčním řízení a bylo rozhodnuto o jeho úpadku nebo 
je v likvidaci; 



Strana 10 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20113 

(i) Zhotovitel neposkytl součinnost koordinátorovi bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi nebo nedbá jeho pokynů. 

Kde se v tomto ustanovení používá výraz opakovaně, rozumí se jím alespoň 
dvakrát. 

19.  V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech 
je objednatel oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby dílo nebo jeho 
část dokončit, případně opravit nebo jinak uvést do souladu s podmínkami 
smlouvy. V takovém případě všechny náklady převyšující cenu díla dle 
smlouvy spojené s dokončením nebo uvedením díla či jeho části do souladu 
se smlouvou uhradí zhotovitel na účet objednatele do 30 dnů po obdržení 
výzvy objednatele.  

20. V případě odstoupení objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech 
je zhotovitel povinen nahradit veškeré škody, ztráty a výdaje, které objednateli 
v této souvislosti vznikly. 

21. Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy v případě, že nebude mít 
finanční prostředky pro pokračování realizace díla. V tomto případě má 
zhotovitel nárok na zaplacení poměrné části smluvní ceny díla odpovídající 
rozsahu provedeného díla. 

22. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení 
smlouvy objednatelem. Podstatným porušením smlouvy ze strany objednatele 
je situace, kdy se objednatel přes opakovaná upozornění zpozdil o více než 
45 dnů s úhradou daňového dokladu/faktury, který přijal a nevrátil v souladu 
s bodem 5. ustanovení I. a ostatními podmínkami smlouvy. 

23. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení 
smlouvy zhotovitelem nemá zhotovitel nárok na zaplacení smluvní ceny díla, a 
to ani na její poměrnou část, pokud se objednatel se zhotovitelem 
nedohodnou písemně jinak. Zhotovitel je pouze oprávněn žádat po objednateli 
to, o co se objednatel zhotovováním předmětu díla obohatil.  

24. V případě odstoupení zhotovitele od smlouvy z důvodu podstatného porušení 
smlouvy objednatelem, má zhotovitel nárok na zaplacení poměrné části 
smluvní ceny díla odpovídající rozsahu provedeného díla. 

25. Pokud nesplněním některé z povinností zhotovitele vzniknou objednateli 
náklady nebo vůči zhotoviteli finanční nároky, je objednatel oprávněn takové 
nároky započíst. Objednatel tyto nároky započte tak, že od zhotovitelem 
fakturované částky tyto náklady, případně vzniklé finanční nároky, odečte a 
zhotoviteli uhradí částku takto upravenou (sníženou). 

26. Objednatel může dále odstoupit od smlouvy v případě, že jeho žádosti o 
poskytnutí dotace dle ust. čl. III odst. 1 Smlouvy nebylo vyhověno. Z  
uvedeného důvodu může objednatel od smlouvy odstoupit pouze v případě, 
pokud dříve neučinil oznámení ve smyslu ust. III odst. 2 Smlouvy. 

27. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel ve lhůtě do 1. 
5. 2015 zhotoviteli v rozporu s ust. čl. III odst. 2 Smlouvy nedoručí písemnou 
informaci o zajištění financování. Odstoupit od smlouvy může zhotovitel z výše 
uvedeného důvodu pouze v případě, že tak učiní obratem. 

 



Strana 11 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20113 

Ustanovení IX. 

Různé 

1. Vlastnické právo k věcem (včetně dokumentace) potřebným k provedení díla, 
které ještě nejsou ve vlastnictví objednatele, přechází na objednatele 
okamžikem dodání na staveniště, u služeb a prací jejich provedením nebo 
zaplacením, podle toho, která z výše uvedených skutečností nastala dříve. 
Zhotovitel je povinen zabezpečit přechod vlastnického práva na objednatele 
ve svých případných subdodavatelských smlouvách. 

2. Nebezpečí škody na zhotovovaném předmětu díla nese bez ohledu na 
přechod vlastnického práva zhotovitel. Nebezpečí škody na předmětu díla, 
odpovědnost za ně a jejich ochranu, společně s rizikem jejich ztráty nebo 
poškození či jakékoliv jiné újmy, přechází ze zhotovitele na objednatele 
podpisem protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami. 
Tímto ustanovením nejsou dotčeny záruční povinnosti zhotovitele. 

3. Vznikne-li na díle nebo jakékoliv části díla škoda, ztráta nebo jakákoliv jiná 
újma v době do přechodu nebezpečí škody na díle na objednatele, zhotovitel 
na své náklady odstraní vzniklou škodu, ztrátu nebo jinou újmu a uvede dílo 
do bezvadného stavu a do souladu s podmínkami smlouvy. Zhotovitel je 
povinen zabezpečit stavbu tak, aby nedocházelo ke škodám vůči třetím 
osobám. V případě nedodržení této povinnosti hradí vzniklou škodu. 

4. V průběhu provádění díla může objednatel písemným oznámením zhotoviteli 
vyžádat změny projektů, plánů, specifikací, výkresů, díla nebo jeho části. 
Pokud se strany nedohodnou na jiné lhůtě, zhotovitel do 10 dnů po obdržení 
požadavku objednatele na změnu navrhne a předloží objednateli 
k odsouhlasení dokument změny díla, který bude obsahovat návrhy 
zhotovitele na provedení změn a pokud si to změny budou vyžadovat, i návrh 
na úpravu smluvní ceny díla (s podrobnější specifikací jako zejména 
jednotkové ceny za služby a práce, ceny za kus a podobně) a návrh na úpravu 
termínu plnění. 

5. Schválení dokumentu změny díla objednatelem a vyslovení souhlasu s 
provedením změn bude provedeno takto: 

a. V případě, že bude objednatel po uzavření smlouvy, v důsledku nových 
skutečností, požadovat práce nad rámec plnění předmětu díla dle 
smlouvy, bude požadavek na provedení těchto prací uplatněn zápisem 
ve stavebním deníku a takto výslovně označen. Rozsah, cena a termín 
plnění těchto prací bude před jejich realizací dohodnut mezi stranami v 
písemném dodatku smlouvy. Práce nad rámec plnění předmětu díla dle 
smlouvy, jejichž provedení bude mít vliv na cenu díla nebo termíny 
plnění, mohou být provedeny až po uzavření písemného dodatku ke 
smlouvě; 

b. Práce nad rámec plnění předmětu díla dle smlouvy, jejichž provedení 
nebude mít vliv na cenu díla a termíny plnění, mohou být sjednány před 
jejich realizací ve stavebním deníku osobami oprávněnými k zapisování 
do stavebního deníku. Zhotovitel provede změnu díla v rozsahu a za 
podmínek dohodnutých smluvními stranami. 



Strana 12 (celkem 12) Příloha č. 1 k SOD č. OR/15/20113 

6. Zhotovitel připraví a bude udržovat záznam zachycující povahu, náklady a 
stav všech změn, jak navrhovaných tak i schválených (změny ve výkresové 
dokumentaci, zprávy, zápisy do deníků a podobně). 

7. Zhotovitel není oprávněn přenést bez písemného souhlasu objednatele na 
třetí osobu úplně ani částečně práva nebo povinnosti, které pro zhotovitele 
vyplývají ze smlouvy anebo postoupit třetí osobě smlouvu celou, pokud 
z některého ustanovení smlouvy nevyplývá jinak. Při nedodržení této 
povinnosti zhotovitelem má objednatel právo odstoupit od smlouvy. 

8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným 
osobám z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek smlouvy, 
zákona, ČSN či jiných norem a předpisů, je zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně uhradit. Veškeré 
náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

9. V případě, že stavbu nebude provádět zhotovitel pouze sám svými 
zaměstnanci, ale i prostřednictvím subdodavatelů a jejich zaměstnanců, je 
objednatel povinen určit potřebný počet koordinátorů bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi s přihlédnutím k rozsahu a složitosti díla a jeho 
náročnosti na koordinaci ve fázi přípravy a ve fázi jeho realizace. Je-li 
koordinátorem fyzická osoba, určí jej objednatel jmenovitě z osob navržených 
zhotovitelem. Náklady na činnost koordinátora jsou součástí ceny díla 
uvedené v článku II. smlouvy.  

10. Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi veškerou nezbytnou součinnost a spolupráci 
vyžadovanou právními předpisy a touto smlouvou. 

 

Ustanovení X. 

Vztah obchodních podmínek a smlouvy 

Obchodní podmínky mohou být měněny pouze výslovně ve smlouvě nebo v dodatku 
ke smlouvě. V případě neužití některého ustanovení obchodních podmínek toto musí 
být ve smlouvě nebo v dodatku výslovně uvedeno. 



Realizace úsporných opatření - Sportovní gymnázium Pardubice

Celková rekapitulace

Realizace úsporných opatření - Sportovní gymnázium Pardubice

Rekonstrukce fasády sportovní haly

Celkem bez DPH

DPH 21%

Cena vč. DPH

V Hradci Králové 18. 11.

Ing. Pavel Hurych, jedna

10926475,00 Kč

812 741,00 Kč

11 739 216,00 Kč

2465 236,00 Kč

14 204 452,00 Kč

STAT NG‘
STATING SS.Q.

Pardubická 861/75a
500 04 Hradnc Králové

iČ: 25983664 • Pln; ?Pb6rnG4

‚71



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu JKSO:
Celková rekapitulace SG

Stavba: Název stavby: SKP:
Realizace úspor energie Sportovnígymnázim

Projektant: Počet měrných jednotek: O

Objednatel : Náklady na MJ : O

Počet listů : Zakázkové číslo
Zpracovatel projektu : Zhotovitel:

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a lll. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem O

Z Montáž celkem O

R HSV celkem 10 926 475

N PSV celkem O

ZRN celkem 10 926 475

HZS O

RN ll.a lll.hlavy 10 926 475 Ostatní VAN O

ZRN+VRN÷HZS 10 926 475 VRN celkem O

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno:

Datum : Datum : Datum
Podpis: Podpis:

STATI-N C
STBfG s.rL

Par blcká /75a y

I iČ: 2

Základ pro DPH O % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč
DPH 15 % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: 10 926 474,76 Kč
DPH 21 % činí: 2 294 560,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 13 221 035,00 Kč

Poznámka:
ca stavebních prací je stanovena na základé projektu OPS dle výkazu výměr zpracovaného projektantem AZ OPTIMAL s.r.o. V 0W2014.

Rozpočet je zpracován v programu RTS Stavitel .‚ v cenové Úrovni roku 2D13
Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení

stavebniho objektu, vedlejších a ostatních nákladCi.
uchazeč je pro podánĺ nabídky povinen vyplnit pole jednotkové ceny.Dále je povinen se seznámit s projektovou dokumentaci a výkazem

výměr.
V případě, že v popisu je uveden výrobce nebo obchodní název materiálu, slouží položka jako referenční vzorek. V takovém případě lze

použit materiál, který bude mít technické a kvalitativní vlastnosti shodné nebo lepší než uvedený vzorek.

Strana 1

cX,



N m C
o

-
w

fl
C

m
z

m
m

;

r
Z

Fn C Z
W

c
Z

c
m

-
I
c m -1

:0
m

m
o

7
r m C W

<
—

‘
C

o

:0
r

o
i

k
Q

)
fl

N
o

o
<

0
<

O
to

n
i

O
m

o
S

fl<
•
‘
-

W
%

J—
J

—
I

-
k

n
i

—
I

0
1

0
1

o
CD

W Z
Z

—
%

O
o

fl
C

z
N

r
O —

‚

r
O

r
a

n
i

Z Di
O

O
O

O Z Di
-

N
i

O
o

N Cn

O
o

O
o



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovní gymnázim
Objekt: Celková rekapitulace SG

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena! MJ celkem (KČ)

Díl: 1 REKAPITULACE OBJEKTŮ
1 SO 01 Hlavní budova kus 1,00 9 056 585,13 9 056 585,13

2 SO 02 Objekt šalena posilovny kus 1,00 1 355 388,63 1 355 388,63

1 l,OD

3 3 Vedlejšináklady kus 1,00 514501,00 514501,00

1 LOG

Celkem za I REKAPITULACE OBJEKTŮ I 10 926 474,76

Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu : JKSO
SO 01 Hlavní budova školy

Stavba: Název stavby: SKP:
Realizace úspor energie Spoflovnígymnüium

Projektant: Počet měrných jednotek: 0
Objednatel Náklady na MJ : O
Počet listů : Zakázkové Číslo
Zpracovatel projektu Zhotovitel

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0

Z Montáž celkem 41 650

R HSV celkem 5 833 131

N PSV celkem 3 181 804

ZRN celkem 9 056 585

HZS 0

RN ll.a lll.hlavy 9 056 585 Ostatní VRN O

ZRN+VRN÷HZS 9 056 585 VRN celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: Jméno:
Datum : Datum : Datum

Podpis: Podpis

STATU Nr!
STAflNG snĽ

Pardubicjsj51/75a
500

iČ: 25963u

Základ pro DPH C 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 0,00 KČ
DPH 0,00 KČ
Základ pro DPH 21 % Činí: 9 056 585,13 Kč
DPH 21 % činí: 1 901 883,00 KČ

CENA ZA OBJEKT CELKEM 10 958 468,00 Kč

Poznámka

Strana 1



Stavba: Realizace úspor energie Sportovní gymnázium
Objekt: SO 01 Hlavní budova školy

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 600 335 O O 0 O

2 Základy,zvláštní zakládání 44 370 O Q O O

3 Svislé a kompletní konstrukce 75 475 O O O Q

5 Komunikace 186301 O O O O

61 Upravy povrchů vnitřní 112 665 0 O O O

62 Upravy povrchů vnější 3 139 267 O O O O

63 Podlahy a podlahové konstrukce 156 730 O O O O

64 Výplně otvorů 16 862 O O O O

8 Trubní vedení 115 730 O O O O

9 Ostatní konstrukce, bouráni 339 266 O O O O

91 Doplňující práce na komunikaci 51 583 O O O O

94 Lešení a stavební výtahy 386 462 O O O O

95 Dokončovací kce napozem.stav. 41 410 O O O O

96 Bouráni konstrukci 1 38 561 O O O O

97 Proráženi otvorů 353 446 O O O O

99 Staveništní přesun hmot 74 648 O O O O

71 1 Izolace proti vodě O 174 819 O O O

712 Živičné krytiny O 143 048 O O O

713 Izolace tepelné O 384 483 O O O

721 Vnitřní kanalizace O 11 813 O O O

762 Konstrukce tesařské O 1 994 O O O

764 Konstrukce klempířské O 515 699 O O O

766 Konstrukce truhlářské O 1 714 709 O O O

767 Konstrukce zámečnické O 163 966 O O O

783 Nátěry O 39826 0 O O

784 Malby O 31 447 O O O

M21 Elektromontáže O O O 41 650 O

CELKEM OBJEKT 5 833 131 3 181 804 O 41 650 O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

I O O

CELKEM VRN

Strana 1

0!(



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovní gymnázium
Objekt: $001 Hlavní budova školy

Z Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemnĺ práce
1 139 60-11 02.R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 44,36 550,00 24400,20

vč. Dl,1,19 SKL 116

8 .
17,65

0,B5+2+10.0,fl3 5+1 3+3+3÷9B+2+6.8)‘O 608 26,71

2 132 20-1 109.R00 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 60cm v hor.3 m3 44,36 1,00 44,36

44364 4426

3 13971-1101 .RT3 Vykopáa v uzavřených prostorách v ber.1 4 hornina 3 m3 295,62 I 140,00 337006,80

295,62 295,62

Příplatek za ztížené hloubeni v blízkosti vedeni včtně jejich

4 130 00-1101 .RQl vyvěšeni, zajištěni m3 295,62 239,00 70 653,18

295.62 29362

5 139 71-l IO1RTS Příplatek za výkopy v ocranném pásmu m3 295,62 189,00 55272,18

29562 295,62

6 161 10-1102.R00 Svislé přemístěni výkopku z hor.1-4 do 4,0 rn m3 295,62 60,10 23679,16

dv. d 1.1.19 SKL 115

(34.1 5+1+l÷34,l5+0,5+5y2,6‘l,S 29562

7 174 10-1101 .Roo Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním rn3 277,64 53,80 14937,25

dv. D1.l.19 SKL 115

295,62-(2‘(0,60,6‘(34,15÷1÷1 +34,15+0,5))) 24464

dv. Dl.lID SKL 116

44-11 3303

8 199 00-0002.R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 J m3 61,96 200,00 12392,00

61,96 6196

Q 171 20-1101.R0Q Uloženisypanínydo násypů nezhutněných J m3 61,98 13,50 836,73

dv. D 1119 SLK 115

29562-24464 50.96

dv. D 1.1.19 SKL 116

11 11,00

Vodorovné přemistění výkopku z hor.14 do 10000 m kapacita

10 16270-1105.R14 vozu 12m3, nosnost 13,5 t m3 61,98 228,00 14 131,44

dv. D 1.1.19 SLK 115

295,62-24464 50,98

dv. 01.1.19 SKL 116

II 11,00

11 151 10-1 102.R00 Paženi a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m rn2 197,08 51,90 10228,45

dv. Dl .1 .19 SKL Ils

(34,15.1+1-i-34.15-.-0,5+5)‘2,6 197,08

12 1511 0-111 2.R00 Odstraněni paženi stěn rýh - příložné - hl. do 4 m J m2 197,08 24,80 4 887,58

dv. 011.19 SKL 115

(34,15+1 —1+24,15.0,5+5y2.6 197,08

Příplatek za ochrsnu a tajištěni výkopu (provoz štoly, lávka,

13 139 71-I1O1RT6F zábradtĺ, ochr. sitě, střišk kus 5,00 15,00 75,00

5 5,03

14 181 30-1 101.R00 Rozprostřeni ornice, rovina, ti. do 10cm do 500m2 m2 91,66 17,60 1 613,22

t-vr‘,u podst rt,wonu

dv, 01,1.19 SKL 116

(15,15+1,8+1 ‚6+0,l4+0,55÷0,14+6,25÷0,14+0,56.4,085+2,15÷4,085)‘l 36,86

(2+i0+0,7+3,5÷13-.-4+3+9,8+2+6,8)‘l 54,60

Stránka 1 z 32



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium
Objekt: SO 01 Hlavní budova školy

Z Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

1 5 113 1 0-71 42.R00 Odstraněnĺ podkladu pl.do 200 m2, živice ti. 1 O cm m2 113,70 15300 17 396,10

;č.vD1.t.2 SKL 115

(34,1 5+2‘l+34.15—05+5Yi,5 113,70

16 113 10-7112.R00 Odstranění podkladu p1. 200 m2,kam.téžené 11.20 cm m2 113,70 78,30 B 902,71

dv 011.2 SKL 115

(34,1 5.2‘1+34,I 5+0,5+5y1 ‚5 113.70

17 113 10-6121 .R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 113,46 28,90 3 278,99

‚č.v. D 11.20 SKL 105

(8,4÷16)5,1!2÷(16+2,3)‘5,6!2 11346

Celkem za 1 Zemní práce 600 335,36

Dil: 2 Základy,zvláštní zakládáni
Trativody z drenážních trubek DM 125 mm, vč. bet, lože,

18 2127521 14R drenážní tr.m geotextilie, štěrkového obxypu m 163,73 271,00 44 370,29

dv. D 1.1.19 SKL 115

((34,15.1+1.34,15+0,5+5)‘2)‘1 ‚OB 16373

Celkem za 2 Základy,zvléštnínkládáni 44 370,29

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MvC s použitím

19 31023-8211 ‚RTl suché maltově směsi m3 0,76 4450,00 3 382,00

076 0.76

20 342 26-4031 .RQ0 Podhled sádrokartonový dřevěná konstr. rychlozávěs m2 105,00 650,00 68 247,73

dv. Dl .119 - SKL 105

(7,97+15,5)‘4,9t2t(15.6+1 .9Y5:4!2 105,00

21 31023-8211 ‚ROD Zazdívka otvorů plochy do I m2 cihlami na MVC m3 0,86 4 450,00 3 844,80

č.v Dl 1.21 pozn 5

1,T0,40,45‘4 0,86

Celkem za S Svislé a kompletní konstrukce 75 474,53

Díl: 5 Komunikace
22 57612-11 11 ‚ROD Koberec ABJ 11111.30 mm m2 113,70 400,00 45 490,00

dv. 01.1,119 SKL 115

(34,1 5+1-.-1÷34,15+0,5+5)‘l ‚5 113,70

23 577 1 7-1225.RO0 Koberec aslalt. OK I LI. 8 cm m2 113,70 800,00 90 960,00

čv.D1.1 119 SKLilS

(34,15÷l+1-.34,15+0,5+5)‘l ‚5 113,70

24 564 74-1l11,R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tt. 12 cm ( m2 113,70 104,00 11 824,60

;č.vD1.1.119 SKLIlS

(34,1S-1-*-lt34.l5t0.5+51 E 113.70

25 564 84-l 111 .R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 12 cm m2 169,16 73,00 12 348,32

‚č,v.D1.1.119 SKLilS

(34,1541+1 +34,15+O.5÷5y1 ‚5 113.70

;ČV.dl.11.19 SKL116

(15,15+1,81.8.Q,14,0,56.0,14-.6,25÷O,14+O,55+4,O55÷2,15.40,6 22,07

(O.B5+2l0+0,7+3,5+l3+4+3+9,8÷2+6,S)‘0,6 33.39

26 59681-1111 .R00 Kladeni dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 55,46 164,00 9 094,62

;Č.V.di,l.1 19 SKLIlS

(1 5.1 5+1 ‚8+1,B+0,14+0,56+0,14+6,25+O,14+0,56+4,OS5+2,15÷4y0,6 22,07

(0,85+2+10+073,5÷1 3+4+3+9,8+2+6,8)‘0,6 33,39

27 592-45601 Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá SKL 116 m2 58,22 285,00 16 593,41

55,45*1.05 58.22

Celkem za 5 Komunikace I 166 301,15

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
28 612 42-1637.R00 Omiika vnitřní zdiva, MVC, štuková Stránka 2 z 32 J m2 982,72 101,00 99 254 72

Jď



Položkový rozpočet

394.99

Montáž dilatačni lišty

14,r2--3,22+3 2t6‘2)‘1.03

KZS rohová lišta AL lOxlO cm + tkanina vč, dodávky

‘l,OS

1,05

(3+6,2÷25+14,7)‘l ‚05

KZS začišťovací okennĺ lišta vč. dodávky

Kolem vyměněných oken

(085÷0,6)‘18+(0,6+06)‘6÷(1 ‚15+0,65)+(1 ‚15+065)+(1 ‚5+2.4)70

(1.5÷2.4l‘70+(1÷I .55)‘3+((1.2—2)‘29(1.2t1,1l‘4+(0.65,1,65Y5)2

((1 ‚2+1,5)‘4+(0,6+1,15)t(1.2t1 ‚45)‘3+1,2÷1÷(1.2÷2)‘5)‘2

Kolem vyměněnych dveří

27÷1,2

(2÷I+2)‘2

KZS odkapová lišta vč. dodávky

nadpraži oken

0,851 8+0,6*6÷115+1 ‚5‘70+1 ‚3+1 ‚T29.1,2‘4+0,65‘5+1 ‚2‘4+0,6

1 ‚2‘3+1 ‚2+1,2*5

Omítka stěn mozaiková

SKL lOlA

pohled 1

(34 ‚ 15÷0,3 ‘2+0,5) ‘1,2

;odpočetoken a dyeři

-0,850,69-l ‚65‘0,87

pohled 2

(34,i5+Q,14‘2+0,5+D3‘2-O2) ‘1,2

odpočet okena dveří

-0.85‘0,69-1 ‚65‘O,g

394,99

394,99

51,29

51,29

370,95

172 ‚92

170,31

27,72

939,50

309.90

507,65

77.40

34,55

10.00

185,40 34,70

174,60

1080

201 ‚96 410,00

II II• Stavba: f Realizace úspor energie Spono vní gymnázium

r
Objekt: [$001 Hlavníbudova školy

Z• Číslo položky Název položky MJ množství cena! MJ celkem (KČ)

kolem vyměňovanych oken

((085+06)‘18+(0,6+0,6)‘6+(1 ‚15+0,65)+(1 ‚5+2,4)‘70+(1.1 ‚55)‘3)‘2 631,50

((1 .2.2)‘29+(1 ‚2+1.1 )‘4+(0,65+1,65)5+(l ‚2+1 ‚5)‘4+(0,6+l ‚15))2 252.10

((l.2-l ‚45y3÷l .2-LI )+(I.2.2Y5)‘2 52,30

okolo. vyměňvanych dveří
(2.87+1,65+2,87).(287+1,65_2.87,+(2.2+1.5+2.2+(2,1+1+2,1) 25,88

2,1.l +2,i)—(2,27+1 .2+2.27)+(2—l +2)‘2‘1 20.94

Mezisoučet 982,72

29 612 42-1321.R00 Oprava vápen.omitek stěn do 30% p1. - hladkých m2 145,02 92,30 13 38516

SKL 117

(l.l25-0,775Y14,1 26,79

(27.2--272)‘1,1 59.84

(7.26.7,26ť1,9 27,59

SKL 110
(4*4)+26*4 26,40

Skl 114
l,1‘4 4.40

30 610 99-1 111 .RD0 Zakrýváni výplní vnitřních otvorů m2 0,76 33,00 25,08

0,76 0,76

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní I 112 664,96

Díl; 62 Upravy povrchů vnější

31 620 99-1121 .R00 Zakrýváni výplni vnějších otvorů z lešení m2

m

m

m

32 622 30-0152.R00

33 622405932 R

34 622405941 R

35 622405942 R

36 62243-2112.R00

31,30

10,00

19,50

31,00

12 363,19

512 ‚94

7 233,6 1

29124,50

6 433,38

82805,04

Im

m2

2.30

-603

32.88

-6,08

Stránka 3 Z 32



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovní gymnázium

Objekt: SO 01 Hlavni budova školy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena! MJ celkem (Kč)

pohled 3

(15,I5+0,14+1,8‘2)‘1,1 20,78

pohled 4

3,55‘0.9+6,25‘O,g 8,82

‚poh2ed 5

4,2‘O,9 3.78

pohled 7

6,840,9 6.16

odpočet oken a dveří

-1150,I5-1,5‘0,7 -1,22

pohled 9

(6+3,550,9 8,60

odpočet oken a dveří

-0,6‘0,6‘6 -2,16

pohled 10

6,YO,3 1,89

pohled 12

4,20,3 1,26

SKL lilA

pohled 14

(12,655+0,2+0,12+2,9y0,4 6,35

odpočet oken a dveří

-1‘O,l -0,10

pohled 15

(16.4—0.3÷0.12)‘O,S 5,05

pohled 16

(1 2,695.0,65)0,3 4.00

špalety

‚pohled 1

(0,85÷06) ‘2 ‘9‘0,9+20,87‘0,9 25.06

pohled 2

(0,85+0,6)29‘0,9+2‘0,9‘Q,g 25,11

pohled 7

(I .15+0,15‘2)‘0,9+20,70,9 2,57

pohled 9

0,ď460,9 12,96

37 622421494 KZS parapetní pňpojovací Ušla 2,0 m vč. dod. m 185.40 38,00 7045.20

parapet oken

0,B518+0.66÷l.15-1.570--1,3+1.2‘2941 ‚2‘4-O.655÷1.2‘40 6 174.60

1 ‚23÷l ‚2+1 ‚2‘S 1 OBD

Stránka 4 z 32



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Spono vn! gymnázium
Objekt: SO 01 Hlavni budova školy

F Čĺslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (KČ)

38 631-40162 Deska Iasádni minerální vlákno tI. 50 mm m2 27,72 96,80 2623,30

SKL 110

26,41,O5 27,72

39 622 90-41 12.R0O Očištěnĺ fasád tlakovou vodou složitosl 1 -2 m2 3349,90 27,50 92122,20

:31<1. lOlA

pohled 1

(34,15+0,3+D.3÷0.5)‘1 ‚2 42,30

odpočet oken +dveři

-0.850,6‘0,9 -0.46

-1 ‚65‘0.87 -1.44

pohled 2

(34.15t.0,14t0,14—0.5+03t0,3t02)‘1,2 42,88

odpočet oken
.0,83*0,6*9 -4,59

-1 ‚65‘0,9 -1,49

pohled 3
(15,15+0,14+1,8÷1,B)*1,1 20,78

pohled 4

((3,55‘0,9).(6,250,9)) 8,32

pohled 5

4,20.9 3.78

pohled 7

6.84‘0,9 6,16

odpočet oken a defl
.1,15*0,15.1 ‚50,7 -1.22

pohled 9
(6+3,55)*0.9 8,60

odpočet oken a dyeři

-0,6‘0,6‘6 -2,16

pohled 10

6,3‘0.3 1,39

pohled 12

4,20,3 1,26

pohled 1

(34.l5tO,32tO.5Y0.8 28.20

pohled 2

(34.15.0,1 42+05÷O,32÷0.2)‘O,B 28.58

pohled 3

(15,15÷0,14+1.8‘2)0,8 15,11

pohled 4

(3 55*0 8)+(6 25*0 8) 7,84

pohled 5
4,2*0.8 3,36

pohled 7

6 .640,8 5.47

pohled 9

(6+3,55)‘O.B 7.64

pohled 10

6,30,8 5.04

‚pohled 12
4,2*0,8 3 36

SKL 102

pohled 1
(34,15÷0,3*2+0,5)*2,6 9165

pohled 2

(34,15+0,142+O,5.0,3‘2÷0,2)‘2,6 9290

SKL lilA

pohled 14

(12,655,0,2t0,12.2,9)0,4 6,35

Stránka 5 z 32



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovní gymnázium
Objekt: So 01 Hlavníbudova školy

iE Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

odpočet oken a dyeři

-1‘O,l -0,10

pohled 15

(16,4+03÷0,12)‘O,3 5,05

pohled 16

řI2695+0.65)‘0,3 400

SKL 1116

pohled 14

(12,695+0,2t012.2.9)‘0.8 12.73

pohled 15

(16,4—0,3t0,12)0,B 1346

pohled 16

(12,695-0,65Y0,8 10,68

špalety

pohled I

(0,85+0,6)‘2‘90,9 23,4g

(2‘0,87ť0,9 1,57

pohled 2

(0,85+0,6)‘2‘90,9 23,49

2*0,90,9 1,62

pohled 7

(1,15+0,15÷0,15)‘0,9 1,31

2*0,7*0,9 1,26

pophled 2
0,6*46*0,9 12,96

SKL 112

2‘1,65‘1,2 3,96

PLOCHA BEZ OKEN + ŠPALETY + ŘÍMSA

;SKL1O3+SKL 1O4tSKL1I9A+SKL1198

2274,592,-262,04÷91,43+65,69+22,78÷6.35—85,41 2808,29

SKL 113

481 ‘1 ‚15 5,53

Montáž KZS miner.desky tI. 220 mm zakončený výztužnou sitĺ

40 622 31-5738 R do lepidla vč. zátek m2 3,96 494,00 1 956,24

SKL 112

2‘(1,65‘1,2) 3.96

41 631-40169.4 Deska fasádní minerální ti. 220 mm m2 4,55 425,00 1 935,45

SKL 112
2*(1,651,2)*1,15 4,55

Montáž KZS min.vlna ti.100, bez dod. tep izolace zakončený

42 622 32-4732.RVI stěrkou s výztužnou tkaninou bez PU. m2 145,02 452,00 65 548,14

‚SKL 117

(1,125+0,775)‘14,1 26,79

27,2‘2‘1,1+7,26‘2‘1,9 87,43

SKL 110

4‘4+2,6‘4 26,40

SKL 114

1,1‘4 440

43 283-75997 Deska izolační EPS Perimetr 1250x600x100 mm m2 61,41 209,00 12835,63

SKL 119B

6,35‘l .05 6,67

SKL IllA — SKL luB

52,14‘l,OS 54.75

Montáž KZS ‚sokl, XPS ti. 100 mm, bez D izolace zakončený

44 622 31-1522.RV1 stěrkou s výztužnou tkaninou m2 58,48 408,00 23860,45

SKL lilA

;pohied 14 -

Stranka 6 z 32



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovní gymnázium

Objekt: SO 01 Hlavní budova školy

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

(12,655+0,2+0,12+2,9)0,4 6,35

odpočet oken a dveří
-0,10

pohled 15

(16.4O,3--0, 12)‘D.3 505

pohled 16

(1 2,695÷O650,3 4.00

SKL 1113

pohled 14

(12,655+0.2+0,1 2+2,9)‘0,8 12,70

pohled 15

(l6,4÷0,3÷0,12)‘O,B 13,46

pohled 16

(12,695÷0,65)‘0,8 10,68

SKL 1798

6,35 6.35

45 631-40156 Deska fasádní minerální vlákno ti. 100 mm m2 124,55 19250 23976,07

SKL 117

114,22‘l ‚05 119,93

SKL 114

4,4‘l,OS 4,62

46 283-75999 Deska izolační EPS Perimetr 1250x600x140 mm m2 476,62 292,60 139 457,96

SKL lOlA + 1016 + 102

414.4491,l5 $7662

Montáž KZS sokl, XPS ti. 140 mm bez D izolace zakončený

47 622 31-1 524.RV1 stěrkou s výztužnou tkaninou m2 414,45 408,00 169095,19

SKL lOlA

pohled 1

(34,15+0,3+0,3+0,5)‘1,2 42,30

odpočet oken a dveří

-0,85‘0,6‘9-1 ‚650,87 -6,03

pohled 2

(34,15+0,14÷O.14+0,5-+O,3‘2+0,2)‘1 ‚2 42,86

odpočet oken a dyeři

-0,85‘0.6‘9-1 ‚65‘0,9 -6.08

pohled 3

(15,15.0,1$.1,8‘2)1,1 20.78

pohled 5

4,2‘O,G 3,78

pohled 7

6,84‘O,g 6,16

odpočet oken a dveří

-1,15‘0,15-l,S‘O,7 -1,22

pohled 9

(6÷355y0.9 8,60

odpočet oken a dyeři

O,60,6‘6 2,16

pohled IQ

6,3‘O,S 1,89

pohled 12

4,2‘0,3 1,26

SKL 1018

pohled 1

(34,15.0.3‘2÷0,5)0,8 28.20

pohled 2

(34,15+0.14‘2+0,5+0,32+0,2)0S 2858

pohled 3

(15,15÷0,14÷l,82Y0,8 Stránka 7 z 32 15,11



Položkový rozDočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovní gymnázium
Objekt: SO 01 Hlavní budova školy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstvĺ cena Í MJ celkem (KČ)

pohled 4

(3,55‘0,8)+(6,250,8; 7,84

pohled 5

4,20,S 336

pohled 7

6,84‘0,8 5,47

pohled 9

(6.3,550,8 7,64

pohled 10

6.3‘0,8 5.04

pohled 12

4,20,8 3,36

SKL 102

pohled 1

(34,15+0,3‘2+0,5)2.6 91,65

pohled 2

(34,1 5.0,14‘2÷0,5÷0,32+02)2.ö 92,90

pohled 4

(3,550,9).(625‘0,9) 8,82

Potaženi vnějších pcdhl. sklotex. pletivo, vypnutí konstrukcí

48 621 48-1113.R00 římsy m2 86,21 140,00 12 069,12

(2‘((34.15+0.3t0,3+0.5)+(34.15+0,14.0.14+0,5,-0,3+0,3t0.2)))0,2 28,39

(8,68.169+5.4.3.55—6,25+4,2—6.842+1.86.8,68+5,68—3.55+6y0.4 27,77

(6.3t2+5.2+1.2t7.97+9,205-3,150,3t0.2+15.4+0,3+0,1—2+3,45)‘0.4 24,71

(l2.6253.i5÷065345)*O.4

Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 -2 hmota

49 622 47-1317.RPI silikonová m2 230,44 144,00 33183,66

SKL 117

(1,125+0,776)14,1 26,80

(27,2‘2‘1.1) 59,84

(7,262)‘1,9 27,59

SKLilO

4M+2,6‘4 26,40

SKL 114

l,1‘4 440

ŘÍMSY

85.41 65,41

Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšeni přilnavos. nátěrem

50 62240-1971 .RZ1 penetračnim m2 230,44 16,50 3802,29

‚SKL 117

(1,125.0776)14.1 26,80

(27,2‘2‘1,l) 59,84

(7,262)‘1,9 27,59

SKL 110

4‘4.2,6‘4 26,40

SKL 114

1,r4 4,40

ŘÍMSY

85.41 8541

51 622 42-2411.R00 Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 40% m2 3,96 171,00 677,16

SKL 112

2‘1,651,2 396

52 602 01-5191 .R00 Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky m2 2 722,96 16,50 44 928.90

SKL 112

21,651.2 3.95

SKL 103 + SKL 104

plocha bez oken + špalety + římsa

2274,592+262,04÷91.43+8531 - 2 713,47
Stranka 8 z 32



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovní gymnázium
Objekt: $001 Hlavní budova školy

Pč. Číslo položky Název položky J MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

SKL 113

4,51 ‘1.15 5,53

53 622 42-2711 ‚ROD Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 80% m2 2 813,75 29,50 83005.73

SKL 1.03 + SKL . SKL 11QA + SKL 1198

plocha bez oken • špalety ÷ římsa

2274.592—262.04(91 ‚43.65,62)+22.78-‘635+85.4i 2 808.22

SKL 113

4.8V1.15 5,53

Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami ( výměra

54 317 23-5811.ROO 30% z celkového objemu) m3 5,17 1 580,00 8172,71

86,2V02‘0,3 517

55 622 31-1513.1900 Montáž 1<25 XPS tI. 120 mm, bez D izolace J m2 2278 408,00 9294,24

‚SKL 119A

22,78 22,78

Montáž KZS fasáda, EPS 70 F 140 mm bez D izolace

56 622 32-4134.RV1 zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 2203,46 408,00 899 01 0,05

SKL 103

pohled 1

(3415+0,3+0.3+05Y14,l.(0,14.575+0.14)‘1,2 505.46

Odpočet oken a dveří

-1.652 -3,30

-(1,5‘2,4)‘35 -126,00

pohled 2

512,23 51223

-3,20

-1 .5‘24‘35 -126,00

Odpočet oken a dveří

-1 62 -3.20

-l,52,4‘SS -126,00

pohled 3

(1 5,43‘14,l)÷(15,43+5)‘4212+(1 ‚r18,24y2 326,13

odpočet oken a dveří

-1 ‚55‘l‘3 -4,65

pohled 4

(8,6S--l.89)l3.3+(5.47.8)+(3,5513,5)+6.2513.5 31 5,00

:odpoečet oken a dveří

-1.2_rio -24,00

pohled 5

4,213,8 57,96

pohled 6

4.213,8 57,96

pohled 6

6,84‘13,3 90,97

;odpočetoken a dveří

-(I ‚222÷1 ‚2‘l ‚45+1 ‚21) -7,74

pohled 7

6,8-r13,s 9439

odpočet oken a dveří

-151,5 -2,25

-1,222-l.150.5 -5.38

pohled C

15,1510,5+(l5,15+5)M2 9938

cdpcčet oken a dveří

-1,21 ‚35‘2 -348

1 ‚SEI 3+8,6813+5,68‘8+35513,6÷613,6 31234

odpočet oken a dveří

1,22-0,8‘1,8 Stránka 9z32 -384



Položkový rozpočet

-1 ‚2‘21 7

pohled 10

6.3‘ 1 3.5+2‘0.6

odpočet oken a dyeři

-11.3-21.22

pohled 11

6,213,1

odpočet okm a vdeří

-(2‘l ‚2‘2+1 ‚Ti ‚5)

pohled 12
4,2*13,5

Dodávka desky. EPS 70 sgrafitem 1000X500x140 mm

SKL 103

2203 ‚4 56 ‘ 1. 05
Montáž (75 EPS 70 F 11.120 mm bez dod. izol. zakončený
stěrkou s výztužnou tkaninou

SKL 104

pohled 13

7,97.3

odpočet oken a dveří

-1 .2‘l ‚53

‚pohled 14

9,2055,B.(3.l 5.0.3+02Y2,5

odpočet oken a dveřĺ

-I 2-1 ‚222-0,61 .2

‚pohled 15

(16,4+0,3÷0,12)‘6÷3,452,7

odpočet oken a dveří

-(0,65‘l 65*5.1 ‚2‘l ‚1 M÷l ‚22)

pohled 16

(1 2,695.3,45+0,65)*5,9.3,45*2,5

odpočet odon a dveří

-1 ‚2‘2‘2

Dodávka desky. EPS 703 grafitem l000XSO0xl2D mm

SKL 104

232.91.1.05

Dodávka deska fas. EPS s grafitem 11.40 mm

SKL 113

5 .53‘ 1,05

Deska izolační EPS Perimetr 1250x600x120 mm

SKL 1194

22,78‘l ‚05
Montáž CS ostění XPS ti. 40 mm
stěrkou s výztužnou tkaninou

špalety, sokl

pohled I

(0,85+0,6) ‘2‘9‘0,9+2,C8ľO,9

pohled 2

(0,85+0,6)2‘9‘0,g.20,90,9

pohled 7

(1 ‚15+0,15.D,15)0,9+2‘0,70,9

pohled 9

O,6460,9

Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium
Objekt: SO 01 Hlavní budova školy

Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (KČ)

57 283-76248

58 622 32-4333.pv1

59 263-76247

60 283-76241

61 283-75998

62 622 31-1564.R00

-10 BC

86.25

410

81.22

-6,60

5670

2313,63

2 313,63

232,90

23.9 1

-5.40

62.51

-7,52

110,24

-13,04

67,0 1

-4,80

244,56

244,56

5,81

5.81

23,92

23.92

66,00

25,37

25.11

2.57

m2

m2

m2

m2

m2

m2

184 ‚80

406,00

158 ‚40

52,80

250,80

405,00

427 558,60

95024,02

38737,59

306,58

S 998,89

26 731,34
bez D izolantu zakončený

Stránka 10z32
12.96



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium
Objekt: SO 01 Hlavní budova školy

P,č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

63 283-75962 Deska soklová EPS Perimetr II. 40 mm m2 69,30 83,60 5793,77

66,0033‘l .05 69.30

64 283-76241 Dodávka deska fas. EPS S grafitem tL40 mm m2 102,66 52,80 5420,59

97,774‘l,OS 102.66

Montáž KZS ostěnĺ, EPS 70 F 40 mm bez dod. izol, zakončený

65 622 324154.RV1 stěrkou s výztužnou tkaninou m2 97,77 405,00 39598,47

špalety

0,B5-0,6t0,6)18-3‘0,66t1,15t0,65+O.65 50,15

(1 ‚5+2.4÷2,4)‘(l ‚65+2,87+2,87)‘2+(1 ‚5+2,2÷2,2)+(1+2,1 2)‘2.(I ‚2+2,7) 113,31

-65,69 -65,69

Montáž KZS EPS 70 podhled tI. 40 mm, bez D izolace

66 622 32-4354.Rvl zakončený slěrkou s výztužnou tkaninou m2 5,53 460,00 2 544,49

‚SKL 113

4,81‘l.lS 5.53

67 612131 3R Úprava okapové hrany m 18,70 100,00 1 870,00

;D 07 detail okpové hrany

12,85 12,55

:č,v. Dl .1-20 - SKL 106

3.55 3,55

SKL 113

2.3 2,30

Omítka stěn vnějšĺ z MS silikonová slož. II. ručně tenkovrstvá

68 622 47-21 62.R00 1.5 mm m2 2 722,87 19600 533 683,21

SKL 103 + SKL 104

‚plocha bez oken +špalety + římsa

2274,502+262,04+91,43+85,41 2713,38

SKL 112

2‘l,65‘1,2 396

SKL 113

4,81‘l,lS 553

69 62245-1101 ‚Abo Vyspraveni stěn betonových vnějších maltou ccm. 1130 mm m2 325,99 160,00 5215808

SKL 1018

poh:ed 1

(34l50.3—0 3—0,5)‘O.B 2820

.pched 2

(33,l5+014+0,14+Q,5+0,3+0,3+0.2)‘O 8 2858

pohled 3
Stránka 11 z32



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium
Objekt: SO 01 Hlavní budova školy

R.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena! MJ celkem (KČ)

(l5,15i-O,l4+1,8+1,80,8 15,11

pohled 4

(355‘0,8).(6,25‘0.B) 7,84

pohled 5

4,20,8 336

pohled 7

6,840,8 547

pohled 9

(6÷3,55Y0,8 764

pohled 10
6,3*0,8 5,04

pohled 12

4.2‘O.B 3,36

SKL 102

pohled 1

(34,15.O,3+0,3+0.5)2,6 91,65

pohled 2
(34,15+0,14t0,14÷0,5+0,3÷0,3+0,2)*2,6 92,90

SKL 1118

pohled 14

(12,655+0,2÷0,12+2,9)0,8 12,70

pohled 15

(16,4+0,3+0,12)0,B 13,46

pohled 16

(12,695.0,65)0,8 10,68

70 622 30-0151 P00 Montáž soklové lišty m 260,10 75,00 19507,72

(34,15+0,32,0,5t3415+0,14*2+0.5.rO,3*2+0,2+15.4341,82)1 ‚05 94.51

(8,68+l.89t5.4+3,55+6.25+4,2+6.B4+6,84+15,15+1,86÷8,68+5,561,05 78,77

(6,3-.-2.6,2.4,2.7.97+9,205-*3,15t030 2+16.4i-0,3t0,12-3.45)‘l,05 62,78

(12.692t0.65-3 55+6)‘l ‚05 24.04

71 622 42-1131 P00 Omĺtka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 m2 204,42 192,00 39248,16

SKL lOlA

pohled 1

(34,lStO,3+03+D,5y1,2 42,30

odpočet oken a dveří

-0,850,W9 -459

1,65*0,87 -1,44

pohled 2

(34,15+0,14+0,14+0,5+0,3+0,3+0,2)‘l ‚2 42,88

odpočet oken a dveřĺ

-0,85‘0,69 -4,59

1,65*0,9 -1,49

pohled 3

(15,15÷0,14+0,14+l ‚8+1 ‚8)‘l ‚1 20,93

pohled 4

3,55‘D,9-.6,25t,9 8,82

pohled 5

4.2‘O,g 3.78

pohled 7

6,84‘0,9 6,16

odpočet pken a dveřĺ

-1,150,15 -0,17

I .50,7 1.05

pohled 9

(6—355)‘0.9

odpočet oken a dveří

-0,6‘066 -2,16

pohled IQ

6.30.3 1,89

Stránka 12 z 32



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium
Objekt: SO 01 Hlavní budova školy

Číslo položky Název položky ( MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

pohled 12

4,2‘0,3 1,26

SKL hA

pohled 14

Lt2,655+0,2.0.12+2,9Y0.4 6,35

odpočet okne a dveří

1 ‘0,1 010

pohled 15

(16,4—0.3t0,12)‘0.3 5,05

pohled 16

(12,695+0,65)‘0,3 4,00

špalety

pohled I

(0,85÷0.6)‘2‘90,9+(2‘0.97)‘0,9 25,06

pohled 2

(0.85+0.6)‘r9o,9+(T0,g‘o.9) 25,11

pohled 7

(1,1 StO,l 5+0.15)‘0.9+2‘0,7‘O,9 2,57

pohled 9

0,6‘4‘6‘0.2 12,96

72 60201-1191 ‚ROD Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky m2 202,46 16,50 3 340,65

SKL lOlA

pohled I
(34,15+0,3*2.0,5)1,2 42,30

odpočet oken a dyeři

-0,8S‘0,6‘9-l ‚650,87 -6,03

pohled 2

(34,15.0,14‘2+O,5.0.3‘2.0,2)‘1 ‚2 42,82

odpočet oken a dveří ‚

-085‘0,6‘9-1 ‚65‘0,9 -6,08

pohled 3

(15,15.0,14+1,8‘2)‘1,l 20,78

pohled 4

(3,55‘D,9)+6,25‘0,9 8,82

pohled 5

4,20,9 3,78

pohled 7

684_0.9 6,16

odpočet oken a dveří

-1,15‘0,15-1,5‘0,7 -1,22

pohled 9

(6+3,55)‘0,9 8,60

odpočet oken a dveří

-0,6‘0,66 -2,16

‚pohled IQ

6.3‘0,3 L22

pohled 12

42‘o.3 12o

SKL lilA

;pohlrd 14

(12,655+0,2÷0,12+2,9yo,4 6.35

odpočet oken a dveří

4‘O,l 0.40

pohled 15

(16,4 .0 .3t0, 12 r0.3

pohled 16

(12,695+0,65)‘0,3 Oo

špalety

pohled I
Stránka 13 z 32



Položkový rozpočet

Stavba; Realizace úspor energie Spoflovn( gymnázium

Objekt; SO 01 Hlavní budova školy

E Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

(0,85.0,6)‘2‘9‘0,9+2‘0 870,9 2506

pohled 2

(0,85÷0.6)2‘9‘0,9.2‘0,9‘0,9 25,11

pohled 7

(1 ‚I5-0,15‘2)‘0,9.20,7‘0,9 2.57

pohled 9

0,6‘4‘6‘0,9 12,96

Příplatek za provedení plastické fasádní úpravy povchu CS v

73 62240 001 R ti. 30 mm pásů m2 103,50 150,00 15 525,00

vč. D 1.1.27 pohle di

7‘4,5+4,5‘4,5 51.75

č.v. D 1.1,28- pohled 2
7*45,4545 51,75

Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšeni přilnavos. nátěrem

74 622 40-1971.RZ1 penetračním m2 3217,42 16,50 53087.38

SKL lOlA

pohled 1

(34,15t0.3t0,3i-O,5)‘ 1,2 42,30

odpočet oken a dveří

-0,850,6‘g -4,59

-1 ‚65‘0,87 -1,44

pohled 2

(34,15.0,1 4÷0,i4.0,5÷0,3,0,3+0,2)*1 ‚2 42,88

odpočet oken a dveří

-0,850,6‘g -4,59

-1,65‘0,9 -1,49

pohled 3

(iS,15.Q14-‘0,i4-‘-i,B.1,9)1,i 2093

pohled 4

3,55‘0,9.6,25‘0,9 8,82

pohled 5

4,2‘O,D 3,78

pohled 7

6,840,9 6,16

odpočet pken a dveří

-1150.15 ‘0,17

1,50,7 1,05

pohled 9

(6+3,55)‘0,9 8,60

odpočet oken a dveří

-0,60,ď6 -2,16

pohled 10

6,3‘0,3 1,89

;poh!ed 12

4,2‘0,3 1 26

SKL hA

pohled 14

(i2,655+0,2.0.12.2,9)‘0,4 625

odpočet okne a dveří

1•0,1 0,10

pohled 15

(i6,4.0,3+0,12)0,3 5,05

pohled 16

(i2.695.065Y0,3 4,00

špalety + SOKL

pohled I

(0,85+0,6>‘2‘90.9+(2‘0,87)‘0.9 29.06

pohled 2

(0,85+0.6)‘2‘9‘0,9+(2‘0,9•0,9) Stránka 14 z 32
25,11 9



Položkový rozpočet

‘ Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium

Objekt: SO 01 Hlavni budova školy

Podlahy a podlahové konstrukce
31-3621 AGO Mazanina betonová II. B -12cm C 20/25 (B 25)

vč. D 1124 SKL 109

12, 85 ‘3 ‚ 3 ‘0 ‚08

6v. D 1.1.20 SKL 106

3,55M2‘O,OB

vč. D 1.1.20 SKL 105

((7,97+15,6Y4,9/2+(1 5,6+1 ‚9)‘5,4/2)0,1

SKL 113

I .72.30.04

Příplatek za sklon mazaniny do 35 st. II. 5 -8cm m3

‚Ov. D 1.1.2 SKL 109

12 ‚8 5 ‘3. 30 ‚08

.6v. D 1.1.20 SKL 106

3,55‘4,20.0S

6v. 01.1.20 SKL 105

((7,97÷15,6)‘4,9/2+(15,6+1 ‚9)‘5,4/2)0,1

SKL 113

1 ‚7‘2.30,04

Výztuž mazanin svařovanou síti z dráW Kaň

‚6v. D 1.1.24 SKL 109

(12.8533y0,991 .15/1000

:6v. D 11.20 SKL 106

(3,55‘4,2‘0,991 ‚15)1000

6v. 01.1.20 SKL 105

(r.97+15,6Y4,B2+15,6÷l.9y5,412Y0.99-1.15/1000

SKL 113

(1 ‚7‘2,3)‘Q,9‘1 .15/1000

Vyrovnávacĺ potěr MC 15, v pásu, 11.30 mm m2

Detail DOl

+1,7

79 632 45-1023.A00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, 11.40 mm

vč. Dli .2 poz 5

5

80 632 92-2911 AGO Kladeni dlaždic 30 x 30cm na terče plastové

6v. D 1.1.20 SKL -lOS

105

Dlaždice betonová 30x30 cm

6v, D,1.120 SKL 105

116

II II
Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (KČ)

pohled 7

(1,15+0,15+0,15y0,9+2‘0,7‘0,9 257

pohled 9

06M‘6‘09 12,96

‚SKL 117

2‘(l.12540.775)14,i+227.2‘21,1+27.262‘1,9 228.64

SKL 110

2(4M.2.64) 52,80

SKL 112

21,651,2 3,96

SKL 114

21,l‘4 8,80

SKL 103 +104+1 19A+119B

plocha bez oken a dyeři + řĺmsa

2274,592+262,04+91.43+85,41 2713.47

SKL 113

4,81‘l ‚IS 5.53

Celkem za 62 Upravy povrchů vnější I 3 139 266,86

m3
Díl: 63
75 631

76 631 31-9181 AGO

77 631 36-2021800

78 632 45-1022R00

15,24

3,39

1,19

10,50

0,16

15,24

3.39

1,19

10,50

0,16

0,19

0.05

0.02

0.12

0,00

187,10

187,10

5,00

5.00

105 .00

105 CC

116,00

116,00

3 600,00

85,60

23 800,00

164,00

196,00

334,00

253,00

54 868,62

1 304,66

4474,40

30 684,40

980,00

3507000

29 348,00

5,-t

81 592-47377

m2

m2

m2

Stránka 15 z 32



Položkový rozpočet

II II• Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium

• Objekt: SO 01 Hlavní budova školy

. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (KČ)

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 156 730,14

Dil: 64 Výplně otvorů
Osazení zárubni dveřních ocelových, p1. do 2,5 m2 včetně

82 64294-2111 .RT4 dodávky zárubně SD X 197 xli cm kus 1,00 414,00 414,00

rol

1 1.00

83 642-01 R Úprava nadpraži u balkonových dveří kus 1,00 500,00 500,00

6v. D.1 1.3 ozn. č. 19

1 LOG

84 642-2 R Úprava nadpraži u vstupních dveří kus 2,00 500,00 1 000,00

6v. 0.1.1 .20 - poz I

2 2,00

85 648 95-1411.R00 Úprava parapetu m 187,10 80,00 14 968,00

;detail Dol

187,1 187,10

Celkem za 64 Výplně otvorů 16 862,00

Dil: 8 Trubní vedeni
86 894 41-0010.RAB Šachta z betonových dilcú pro napojeni DN 200 kus 3,00 10 000,00 30 000,00

87 894 1 H Napojení drenáži na stávající kanalizaci kus 2,00 350,00 700,00

88 894 2 fl D+M zpětné klapky kus 2,00 6 000,00 12 000,00

2 2.00

89 894 3 R Odvětrámť drenážního polrubi kus 2,00 650,00 1 200,00

2 2,00

90 8944 R Odstranění stávajici dešťově kamalizace m 60,00 30,00 1 800,00

60 60,00

Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 hloubka 1,5 rn, vč. lože

91 831 35-0012.RAB a obsypu m 70,00 999,00 69 930,00

Celkem za B Trubní vedení 115 730,00

Dil
92
93

9
99-001 R

99-002 R

94 99-003 R

95

96

99-004 R

99-005 R

97 99-006 R

98 99-007 fl

Ostatní konstrukce, bouráni
Demontáž a likvidace Vfl - atrium střecha na 1 ‚PP kus

Demontáž střešní vpusti a montáž nové kus

4

Opr. krovu nad hl. budovou a tělocvi6nou (předpo- klad náhrady

10% dřev, prvků z púdorysná plochy m2

1070

Opatření proti holubúm(odstranění netěsnosti římsy hlavni
budovy a tělocvičny + mřížky proti ptactvu m

220

Překrytí komínového tělesa OSS deskou ti 22 mm m2

6v. D1.l.6

(1,7+1,2÷3,05+1,2÷0,8÷1,5+1 ‚6+1,3+1 ‚75.2,3)‘0,6

Úpravy uchycení slaboproudu m

dv. 0.11.6

20

Úprava a uchycenĺ silnoproudu vč. demontáže a úpravy svítidel kus

2v. D.1.1.6

oprava silnoproudu:; demonmtáž a následná D÷M nových rozvodů

délka 25 m

úprava svítidel - de,omtáž Sks sstávajícich, D÷M nových 3 ks

Zesílení stávající komstrukce střechy v místě ubouraných

komínů rn2

15

Úprava ZTI vč. osazeni tyči 6v. D 1.1.6 kus

6
Demontáž a montáž nového vývodu VZT ze sut. označeni
čisto 4÷2n ks

5

Demontáž a opětovná montáž D+M venkovního sv, označeni
čislo 38+5n kus

Stránka 16 z 32

4,00 I 50000 6 00000

4,00 4800,00 19200,00

4,00

070,00 20000 214 000,00

070,00

220,00 150,00 33 000,00

220,00

9,54 400,00 3 936,00

9,84

20,00 65,00 1 300,00

20.00

1,00 500,00 500,00

1,00

15,00 200,00 3 00000

15,00

6,00 250,00 2 100,00

6.00

5,00 1 500,00 7500,00

5.00

5,00 100,00 500,00

99-009 R

99-008 R

99

100

102

101 99-010 R

99-011 R



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Spono vni gymnázium
Objekt: $001 Hlavni budova školy

Pč. Číslo položky Název položky MJ množstvĺ cena I MJ celkem (Kč)

II
5.00

103 99-012 R Demontáž a opětovná montáž stelitu označeni čislo 42+6n kus 1,00 350,00 350,00

1 .00

104 99013 R Demontáž a následná D+M ínače označeni číslo 39+7n kus i, 100,00 100,00

Demontáž a následná montáž na zateplenou fasádu

105 99-014 R ekviterrnniho čidla, označeni číslo 50.9n kus 1,00 100,00 100,00

1 1,00

Demonzáž a zpětná montáž slabopr. vedeni vč. zalištovái

106 99-015 R označeni číslo 30+1 On m 50,00 150,00 7500,00

50 50,00

Demontá a následná D+M stojanu na prapory vč. nátěru,

107 99-016 R označení číslo 29+11 n kus 4,00 500,00 2 000,00

3 4,00

Demonáž a následná DtM dviřek elektro skř. označeni číslo

108 99-017 R 26+lSn kus 1,00 500,00 500,00

I 1,00

109 99-01 B R Demontáž a následná D+M dvitek označeni číslo 33+1 9n kus 500,00 500,00

Demontáž a následná DtM dvJek el, skříňky označeni číslo

110 99-019 R 23++25+13n+14n kus 2,00 500,00 1 000,00

111 99-020 R Demontáž a následná D+M dvířek HUP označeni číslo 24+1 Sn kus 1,00 500,00 500,00

Demontáž a následná DtM dviřek slaboproudu označeni

112 99-021 R čislo27+lSn kus 1,00 500,00 500,00

1 1,00

Demontáž a následná DtM cedule s označenim školy označeni

113 99-022 R číslo 28+17n kus 3,00 500,00 1 500,00

3 3.00

114 99-023 R Demontáž polrubi VZT označení číslo B kus 5,00 1 500,00 7 500,00

5 5,00

115 99-024 R Úprava salaboprouděho vedení označeni čislo 17 m 20,00 150,00 3000,00

20 2000

116 99-025 R Demontáž reklamy označeni čislo 32 kus 1,00 100,00 100,00

117 99-026 R Demontáž železné konzoly ns el, vedeni pznačení číslo 34 kus 1,00 150,00 150,00

118 99-027 R Demontáž ocelového věšáku na kola kus 4,00 2 500,00 10000,00

4 4.00

119 99-028 R Demontáž amplionu označení číslo 43 kus 1,00 350,00 350,00

1 1.00

120 99-029 R Demontáž vnitřní ochranné muže označeni čisto 45 kus 1,00 350,00 350,00

I .00

121 99-030 R Demontáž ocelové konzole kus 1,00 350,00 350,00

1 1.00

122 99-031 R Demontáž a zpětná montáž vnitřnich mřiží M2 6,60 1 800,00 11 880,00

vč. 01.1.21 poz. 3

5‘l ‚21 .1 6,60

— Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bouráni

_______ ________

339 266,00

Dil: 91 Dop!ňujĺcí práce na komunikaci
123 916 56-1111 .RQ0 Osazeni záhon.obwbniků do lože z B 12,5s opěrou m 91,66 266,00 24381,56

č.v. D 1.1.119 SKL 116

15,15+l,8+l,8+0,14+0,56t0,14+6,25t0l4+0,56-‘-4,085+2,15-1,085 36.86

2—10+0.7.3.5.13.4+3t9,8.2+6,8 54.80

Obrubník chodnikový ABO 100/10/25 II nat kus 80,00
Stránka 17 z 32

124 592-17410 94,41 7 552,78



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovní gymnázium
Objekt: $001 Hlavní budova školy

P_č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (KČ)

91,66‘1,03 94,41

125 919 73-51 12.RO0 Řezání stávajĺciho živičného krylu ti. 5-10 cm m 81,80 72,20 S 90596

‚čj. D 1.1.1.2

;+úprava styčné spáry

34,15÷l+1+3$15+0,5+5+5+1 81,80

126 91973-11 14.R00 Zarovnáni styčné plochy z betonu ti. dal 5-25 cm m 8180 168,00 13 74240

:č.v. D 1.1.1.2

;+úprava styčné spáry

34,15÷I-+1+34,15÷0,5+5+5+1 81,80

Celkem za 91 Doplňujícípráce na komunikaci I 51 582,70

Dil: 94 Lešení a stavební výtahy
127 941 94-1051 Reo Montáž lešení ieh.řad.s podlahami,š.1 ‚Srn, H 10 m m2 3050,99 37,20 113 496,95

pohled 1

34,15+0.3÷0,3÷0.5)‘15,3+(0.14+6,75.0.14)1,2 547,76

.poh!ed 2

(34.l5+0.142.0,5+032.0,2)‘15,3+(0,14.6,75÷0,l4)‘1.2 555.11

pohled 3

(15,43‘15,3)+< 15.43+5V4,Z2-.-1,8‘16,2C2 344,65

pohled 4

(8,68.1 ‚89)13.3+5,4‘7,8÷3,514,4.6,25‘14,4 323,10

;pohieds

4,2‘14,7 61,74

pohledE

6,84‘13,3 90,97

pohled 7

6,84‘14,7 100,55

pohled 8

15.15fl0.5,(15,1 5--5)4i2 199,38

pohled 9

1 ‚86‘13.B,68‘13,5,68‘8.3,5514,5.6‘14,5 320.94

pohled 10

6,313.8÷20.9 88,74

pohled 11

6,213,1 81,22

pohled 12

4,213,8 57,96

pohled 13

7.97‘3 23,91

pohled 14

9,205‘6,2.(3,15+0,3÷o.2)‘2,9 67,66

pohled 15

(16,4÷0,3+0.12)6,3+3,45‘3 116,32

pohled 16

(12 695-3 45+0.65V6,2.3.15‘2.8 71,01

128 941 94-1391.Roo Příplatek za každý měsíc použiti lešení k pol.lOSl m2 12203,98 12,00 146 447,71

3050,994‘4 12203,98

129 941 94-1851 .Ro0 Demontáž lešení leh,řad.s podlahami,š.1 ‚5 m,H lom m2 3050,99 31,20 95191,01

3050994 3030.92

130 941 95-soo2.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 ni m2 100,00 55,00 5 500,00

100 100.00

131 94494-401 l.R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 3050,99 5,00 15254,97

3050994 3050,99

132 944 94-4031 ROD Příplatek za každý měsíc použiti sítí k pal. 4011 m2 12203,98 0,10 I 220,40

3050,994‘4 12 203.98

133 944 94-4081 ReO Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 3050,99 1.00 3050,99

3050994 3050,99

Stránka 18 z32



Položkový rozDočet

Bourání konstrukci
Pllsekání betonovývh konstwkci ti. 15cm

SKL 1015

pohled 1

(34,1 5t0,3÷0,3÷0,5)‘O,B

pohled 2
(34,15+0,14+0,14+0,5+0,3.0,3.0,2)*0,8

pohled 3

(15,15+014-4-18+1 ‚8)‘0,S

pohled 3

(3,55‘D,B).6,25‘0,8

;pohled 5

4,20,8

pohled 7

6,840,8

pohled 9

(6÷3.550,B

pohled 10

6,3‘O.B

pohled 12

4,2‘O,B

SKL 1158

SKL 1118, pohled 14

(12 65 5+0, 2÷0,12÷2 90 ‚B

pohled 15

(16,4 ÷0 ‚ 3+0. 12) ‘0,8

pohled 16

(I2,695+0,65)‘O.B

Bouráni zdiva komínového z cihel na MVC

č v. D 1.1.6

(1,7.12.3,05÷1 ‚2+0,8t1,5.l,6÷l,3÷1,75+2,3)‘0,W3

Stránka 19 z 32

Stavba: Realizace úspor energie Sportovní gymnázium

Objekt: SO 01 Hlavní budova školy

. Číslo položky Název položky ( MJ množství cena / MJ celkem (KČ)

134 9419401 R Ochrana vstupu při realizaci stavby kus 3,00 1 500,00 4 500,00

3 3,00

135 9419402 R Příplatek za každý měsíc ochrany vstupu kus 12,00 150,00 1 800,00

3‘4 12,00

Celkem za 94 Lešenía sta vební výtahy 386 462,06

DĺI: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.

136 952 001 R Vyčištěni ostatnich objektů a vymeteni půdnich pro m2 1 112,54 10,00 11 125,40

2v. 1.1.6 SKL 107

33B‘(l 5,5-0,3-4,3)-(2,3.1 ‚7) 363,42

6*7*2,6,554,3÷4*5,7÷33,S*l 0 472.97

;č.v. 1,1_B SKL 108 tělocvična

17.513,3 232,75

;č.v 1.1.24 SKL 109

I2,B5‘3,3 42.41

137 95290-lili .R00 Vyčištěni budovo výšce podlaži do 4 m m2 I 226,09 24,70 30 284,42

.č.v. D 11.6 SKL 107

33B‘(15,5-0,3-4,31-2.3‘1,7 364,51

6‘7‘2.6.55‘4,3÷4‘5,7÷33,8‘10 472,97

2v. Dl .1_e SKL - tělocvična
17,5*13,3 232,75

;č.v. D 1.1,24 SKL 109

12,B5‘3,3 42,41

;č.v. D 1.1.20 SKL 105

(B,4+16)‘5.i/2.(16+2,3)5,6;2 113.46

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav. I 41 409,82

Dil: 96
138 96703001

139 962 03-2631 .R00

141,44

2 8,20

28,58

15.11

7,84

3,36

5,47

7,64

5,04

1270

13,4 6

29,52

29,52

57,00

490,00

8 062.08

14464,80



Položkový rozpočet

Vybourán( dřevěných rámCi oken dvojitých p1. 1 m2 včetně

parapetů m2 375,29

0,B5‘0.6‘1 8÷0,6‘0,6‘6+1 ‚15‘0,65÷1 ‚5‘2,4‘70+l ‘I ‚55‘3÷1 ‚2‘2‘29 338,34

1,2‘l ‚I ‘4+0 65‘1,65‘5.1,2‘l,5‘4÷06‘1,15+1,2‘1,45‘3÷1,2‘l÷1,2‘2‘5 36,95

Vybourání plast. a dřev, dveří plných p1. do 2 m2 m2 21,70

I ‚65‘2,87‘2l.5‘2 2—l ‘2.V2+1,22,27÷1‘2 2170

Odstraněni násypu tI. do 20cm, plocha nad 2 m2 m3 5,63

‚č.v, 01,1,6

((14 .5 +8) ‘2.5 );2 ‘0,2

Bouráni přiček ze skleněných tvárnic ti. 10cm

pohled Č. 2

0,85‘0,6

‚pohled Č. 7

1,15‘0,65

pohled Č. 13

06‘ 2,1

;pchled Č. 15

DeYl ‚65‘S
Odstranění původních
hydroizolaci, omi‘tka)

SKL 102

pohled 1

(34,1 5÷0,32÷0,5)‘2,6

;pchled 2

(34.l5+0,14‘2÷0,5÷0,3‘2÷0.2)‘2.6

Bourání zdiva železobetonového nadzákladového

č.v, 01,1.2

ŽB schoz - rozměry 1 .Y2,2‘3,5 m stěny a podlah ŽB ti. 250 mm

(1,5.2.21‘20 25‘3.3(1,5‘12)‘20.25

Bouráni mazanin betonových tI. nad 10cm, p1. 1 m2 ručně ti.
mazaniny 10-15cm

;č.v. 01.1.2

(15,15÷1 ‚B+0.7÷6,25+0,7)‘0,7‘0,15

Připlatek, bourání mazanin se svař,siťí nad 10cm

2 583
DM12 podkroví SOK, kovová kce., 1 x oplášť včetně opětovné

montáže

‚vč. O 1.1.19 SKL 105

(7,97t15,6y4,912+(15,6+1,9Y5,4.2 105.00

Přisekání rovných ostění cihelných na MVC 269,40

kolem vyrněňovanych oken - ‚

5

((1,2+2)‘29+(1 2+1 ‚1)‘4÷(0.65+1 ‚65)‘S+(l ‚2÷1 ‚5)‘4+(0.6+l ‚1 5))‘2‘0,25

((1,2+1 .45)‘3+(l ‚2+1 )÷(1 ‚2÷2)‘5)‘2‘0,25

kole, vyměňvaných dveří

(2,87t1,65t2.87)t(2,67+1,65+2,87)+(2.2—1,5+2.2)t(2,ltl+2,l)‘Q.25

(2,1—1 +2,1)÷(2,27÷1 .2—2,27)(2÷1+2)20,25

Proráženi otvorů
Otlučení omítek vnějšich MVC v stožit.14 do 30%

SKL 117

(1 ‚125+0,775)‘14,l

(27,2+27,2)‘1 ‚I

(7,26+7,26)‘l ‚9

SKL 110

(4‘4)÷(2.6‘4)

SKL 114

1,1 ‘4

Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium
Objekt: $001 Hlavní budova školy

. Číslo položky Název položky ( MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

vr5tev, ( cehelnou přizdívku, asfalt,

140 968 06-2354,R00

141 968 08-3021,R00

142 965 08-2933.R00

143 962 08-1131 .R00

144 96208001 R

145 96205-2211.Roo

146 965 04-222 1 RTl

147 965 04-9112,R00

148 96301-6311,RQ0

149 967 03-1132.R00

Celkem za

126 ‚00

126,00

237 ‚00

61,20

75,00

1 900,00

1 420,00

546,00

150 ‚00

57,60

7,88

0.51

0,75

1,26

5,36

184,55

91,65

92.90

7,36

7.38

2,58

2,58

2,58

2,58

105,00

m2

m2

m3

m3

m3

m2

m2

47286,54

2 733,57

1333,13

482,26

13841,10

14012,50

3 667,86

1 410,32

15749,48

15517,15

138 560,78

Dil: 97
150 978 01-524l,R00

96 Bourání konstrukci

157,88

63,03

13,08

2 1,98

13,44

m2 6,77145 ‚02

26,79

59,84

27,59

26.30

981,77

5‘Stránka 20 z 32



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium
Objekt: SO 01 Hlavni budova školy

I Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

151 978 01-5251.R00 OtluČeniomítek vnějších MVC v složit1-4 do 40% j m2 3,96 18,10 71,68

SKL 112

(2(1.65‘l,2)) 3,96

152 978 01-5281.R0O Otlučeni omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 80% m2 2 813.82 361 10157,90

.SKL1O3+SKL 104 +SKL1I9A÷SKL 1196

Pkocha bez oken

2271.sg2.262.04g1 .43+65.6922,78+6 35+8541 2 808.29

SKL 113

4,81‘1,15 5.53

153 978 03-6191 .Roo Otlučeni omítek břizolitových v rozsahu 100% m2 20636 51,90 10709,93

SKL lOlA

pohled I

(34,15+O,3+D,3t0,5)1,2 42,30

odpočet oken tdvefl

-0.850.60,9 -0,46

-1,650,87 -1,44

pohled 2

(34,l5.O,11‘0.14+0,5.0,3+0,3+0,2) 1.2 42.88

‚odpočet oken

-0,85‘0,6‘9 -4,59

-1,650,9 -1,49

pohled 3

(15,15+0,14÷l,8+1,8y1,1 20,78

pohled 4

((3,55‘0,9)÷(6,25‘0,9)) 8,82

pohled 5

4,20,9 3,78

pohled 7

6,84‘0.9 6.16

odpočet oken

-1 ‚5,0_l 5-1 ‚50,7 -1,28

pohled 9

(6÷3,55)‘0,9 6.60

odpočet oken

-0,6‘0,66 -2,16

pohled 10

6,3‘0,3 1,59

pohled 12

4,20.3 1,26

SKL lilA

pohled 14

(l2,655--0,2t0,l2+2.90,4 6,35

;odpočei oken a dvei

-1‘O,l -0,10

pohled 15

(16,4+0.3+0,120,3 5,05

pohled 16

(1 2,695+0,65)‘0,3 4,00

špalety

pohled 1

0 85+C.6ť290.9 23,39

(TO,87)0,9 1,57

‚pohled 2

30.85—0.6)‘29:0,9 2349

20.3)C.9 1.62

‚pohod 7

(I ‚5+0,15+0,15)0,9 1,62

Stránka 21 z32



Položkový rozpočet

(20.7y0,9

pohled 9

(0,W4)‘6‘0,9

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 PP

42,9455÷20.5717+123,608+142,165÷1.7385+1,0149

Přípl.k svislé dopr.suli za každé další NP nošením

42,9455+20.5717+123,608+142,165÷1 ‚7385+1,0149

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

(42,9155t20,5717-123,608142,165+l,7385-1 .0149y10

Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel

329455+123.508—142.165+1,0149

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

32,9355+20,57l7÷123.638÷142,165-1 ‚7385+1,0149

Poplatek za skládku suti - střešní krytina asfalt + živice

1,7389+20.57 17

Viceřad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1500 kg/m2

č.v.D 11.19 skl 105

(7.97+1 5,6y4,9/2+(l5,6+1 ‚9)5,4!2

97 Prorážení otvorů

Izolace proti vodě
Izolace prali vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1 x nátěr -

včetně dodávky penetračního laku ALP

SKL 1018

pohled I

(34,1 5+0,32+D,SyO,8

‚POHLED 2

34,15+0.1 4‘2÷0,5+D,3‘2÷0,2)‘0,8

pohled 3

(15,15+0,14+2‘l ‚syo,8
pohled 4

3,550,8÷6,250,8

pohled 5

4,T0,B

pohled 7

6,84‘O,B

pohled 9

(6+3,55)‘0,8

pohled 10

6,3‘O,B

353 445,67

Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium
Objekt: SO 01 Hlavní budova školy

Fl Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (KČ)

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do I km

42,9455+20 5717+123,608+142,165+l ‚7335+1 ‚0149

154 97901-1111.R0O

155 979 01-1219.R00

156 97908-111l.R00

157 979 08-1121,R00

158 979 99-0101 ‚ROD

159 979 08-2111,R00

160 979 99-Dl 22.R00

161 975 05-3141 .ROO

Celkem za

1 26

12,96

332,04

332,04

332,04

332,04

332.04

332 .04

3320,44

3 320 44

309.73

309,73

332.04

332,O

22,31

22,31

105,00

105,00

76,90

3,90

360,00

13,70

200,00

63,80

1 800,00

156,00

25534,15

1 294,97

119 535,70

45489,97

61 946,68

21 184,38

40159,08

16379,45

Dil: 711

163 711 11-lOOl.RZ1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
162 999 28-l 111 .R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 754,02 99,00 74 648,43

1,695÷4,4165+106.342+49,129+353,752+61,25÷1.275+68496 636,36

15.76+37,477+0,05+1,898+2,434 107,67

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 74 646,43

m2 23,30325,99

28,20

28,58

15,11

7,84

3,36

5,47

7,64

7 595,52

WStránka 22 Z 32 5.04



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Spono vžij gymnázium

Obiekt: SO 01 Hlavni budova školy

Z Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (KČ)

pohled 12

4,2‘0,8 3.36

SKL 102

pohled 1

{34.I 5.2‘0.3.0,5)2.6 91.65

pohled 2

(34.l5+20,14—0.5+20.3.0.2)2,6 92.90

SKL lilS

pohled 13

(12,655+0,2+0,12.2,9)‘O,B 12,70

pohled 15

(l6,4÷0,3+0,120,8 13.46

pohled 16

(I2,695.0,65)‘O,S 1068

Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenim 1 vrstva - materiál

164 711 14-2559ml ve specifikaci m2 510,54 68,90 35175,93

‚SKL 1018

pohled 1

(34.1 5+0,3‘2+O,5y0.8 28,20

POHLED 2

(34,l5÷0,I4‘2-0,5+O,32÷02)0,9 28,58

pohled 3

(15,15+0,14.21,8)‘0.8 15,11

pohled 4

3,550,S+6,250,8 7,84

pohled 5

4,2‘O,S 3,36

pohled 7

6.84‘0.8

pohled 9

(6t3,55Y0,B 7,64

‚pohled 10

6,T0.8

pohled 12

4,2‘O,B 3,36

SKL 102

pohled 1

(34,15+2‘0,3+0,5)2,6‘2 183,30

pohled 2
(34,15+2*0,14+0,5.2*0,3÷0,2)*2,6*2 185.80

SKL 1118

pohled 11

(12,655+0.2.-0,12÷2,9)‘O,B 12,70

pohled 15

(16.43,3.0,12)‘0,S 13,46

pohled IB

(12,695+0,65)‘0,8 10,68

Pás hydroizolačni z 585 pásu modif. asi, s nosnou vložkou

165 628-52251 polyestrové rohože m2 221 ‚46 116,60 25621,96

SKL 102

pohled 1

1 ‚2‘(34,15+03‘2.0,5)‘2,6 109.98

pohled 2

1,2(34,15+20.14—0.5.20.3.02)26 111,48

Pás hydroizolačni z 585 pásu modíf. asf. s nosnou s nosnou

166 628-52263 vložkou ze skleněné tkaniny m2 391,20 121,90 47687,28

SKL 1115 ÷102.1013

32W1,2 391.20

167 7111 3-2311 ‚Reo Prov, izolace nopovou fólii svisle, vČuchyc.prvků m2 325,99 133,00 43 356,4 Ĺ‘
Stranka 23 z 32 ‚ 2



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium
Objekt: SO 01 Hlavní budova školy

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (KČ)

SKL 1016

pohled 1

(34,15.0,3‘2.D,5)‘0,B 2820

POHLED 2

(34,15+0,14‘2.0.5+D,3‘2+0,2)‘0,8 28.58

pohled 3

1515+0,l4tTl,8)‘O,B 1511

pohled 4

3,55‘0.8÷6,25‘0.8

pohled 5
4,2*0,8 336

pohled 7

684‘oB 5.47

pohled 9

(6+355y0,6 7,64

pohled 10

6.3‘0,8 5,04

pohled 12

4,2‘0,8 3,36

SKL 102

pohled 1

(34,15+2‘0,3+0,5)‘2,6 91,65

pohled 2

(34,15+2‘0,14+0.5.ro,3+0,2y2,6 92,90

SKL 1113

pohled 14

(12,655÷02+0,12#2,91‘0,8 12,70

pohled IS

C16,4—0.3÷0,12)‘O.S 13,46

‚pohled 16

(12.695+0650:8 10,68

Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná včetně dodávky

166 711 49-1172.RZ1 textilie m2 325,99 30,70 10007,B3

SKL 1013

pohled 1

(34,1 StO,3‘2+0,5)‘0,8 26,20

POHLED 2

(34,1 5÷0,14‘2+0,5+0,3‘2+0,2)‘0,8 28,58

pohled 3

(15,15+0,14+2‘1,8)‘O,B 15,11

pohled 4
355*08+625*08 7,84

pohled S
4,2*0,8 3,36

pohled 7

6,64‘O,B 5,47

pohled 9

(6-.-3,55)‘O.B 7,64

pohled 10

6,3‘O,B 5,04

;pohled 12

4,2‘O,B 3,36

SKL 102

pohled 1

(34,15t2‘0,3+0.5)‘2,6 91,65

pohled 2

(34,15+2‘0,14+0,5+ro,3+0,2)‘2,6 9290

SKL 1116

pohled 14 Stránka 24 z32



Položkový rozpočet

r Stavba: Realizace úspor energie Sportovní gymnázium
Objekt: SO 01 Hlavn(budova školy

Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
(12655+02÷0,12+2,9y0,8 1270

pohled 15

(16,4+03+0.12)‘O,B 13,46

pohled 16

(12.695+0,6SyD.8 10.68

169 999 71-1201 P00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m J 1 696,45 3,05 5 174,17

Celkem za 711 Izolace proti vodě I 174 81 9,09

Dil: 712 Zivičné krytiny
Odstraněni živičné krytiny střech do 30‘ 2vrstvé z ploch

170 712 40-0832.RT3 jednotlivé nad 20 m2 m2 173,85 128,00 22252,16

.č.v. D 1.1.24 SKL 109

12,85‘3,3 42,41

čt‘. D 1.1.20 SKL 106

3,354,2 14,07

SKL 113
1,7*2,3 3,91

;č.v. D 1.1.20 SKL 105

(8,4÷16)‘5,1/2+(16.2,3y5,6/2 113,46

171 712 001 R Oprava povrchu cementovou stěrkou vč, penetrace m2 147,35 37,50 5525,72

č,v. D 1.1.24‘ SKL 109

12,85‘3,3 42,41

;č.v. Dl 1.20-SKL 105

(7,95.15,6)4,9!2.(1 5,6+1 ‚9y5.4!2 104,95

Povlaková krytina střech do 10‘, NAIP pfitavenim 1 vrstva -

172 712 34-1559,RT1 materiál ve speciíikaci m2 162,32 69,60 11 297,47

Povlaková krytina střech do 10‘, za studena ALP I x nátěr -

173 71231-1101 .RZI včetně dodávky ALP m2 162.31 20,30 3294,92

:č.v. Dl .1.24-SKL 109

12,85‘3,3 42.41

:č.v 01.120 - SKL 106

3.55M.2 14,91

;č.v Dl .1.20 - SKL 105

(7,97.15,6)4,9/2+(15,5+l .9Y5,4;2 105,00

174 628-32280 Pás asfaltovaný těžký modifikovaný J m2 186,66 123.10 22977,62

čt‘. Dl .1 .24 - SKL 109

12,85‘3,3 42,41

;č.v 01.120 - SKL 106

3,55‘4,2 14,91

č.v Dl .1.20 - SKL 105

(7,97+15,6)‘4,912+(l5,6+1 ‚9)5,4/2 105,00

162,3115‘O,lS 24,35

175 712 40-0841 P4 Odstraněni geotextilie + PVC fólie + tep. izolace ti. SD-BO mm m2 113,46 8,56 971,22

č.v. D 1.1.20 SKL 105

fa.4+16)S,1/2+M6.2,3Y5.6/2 113,46

176 71237-2111 .R00 Montáž hydroizolacčni fólie -mechnicky kotvené m2 83,87 85,60 5 466,84

čt‘ D1l.24 ‚SKL 109

12.85‘3.3 42,41

;č,v, Dl .1.20- SKL 106

3,7‘4,5 16.65

SKL 113

1.55‘2.6 4,81

Dodáka hydroizotačnĺ fólie změkčeného PVC P určená k
177 283-22100.A mechanickému kotvenĺ ti. 1,5 mm m2 73,44 224,70 16501,74

;č.v. 01.1.24 - SKL 109

42,41‘l,lS 46,77

;č.v. Dl .1 .20 - SKL 106

16,65‘l,lS Stránka 25232 19,15



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium
Objekt: SO 01 Hlavn(budova školy

i Čsio položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (KČ)

SKL 113

4.8‘l,lS 552

Montáž hydroizolacční fólie -svařovaná pod dlažbu 1 vrstva -

178 712 37-1 801 ‚RTl fólie ve specifikaci m2 113.46 8560 9 712,18

;č.‘J 01.120- SKL 105

(8.4+16)‘5,112.(16.2,3ť5.6.2 11346

Dodáka hydroizolačni fólie z měkčeného PVC-P určená pod

179 283-25024 zatěžovací vrstvy 11.1,8 mm m2 130,48 251,50 32 815,47

čt D 1.120 - SKL 105

113,46‘l,lS 12038

180 712 39-1171 ROD Povlaková krytina střech do 1 Q*, podklad. textitie m2 272,86 31,00 8 458,66

vč. D 1.1.24 - SKL 109

12,B5‘3,3 42,41

vč. 01.1.20 - SKL 106
37*4,5 16,65

čt D 1.1.20 SKL 105

Z((7,95÷15,6y4.92-«l5,6÷l .9)‘5,4 2) 209,90

SKL 113

l.7‘2,3 3.91

181 998 71-2201 ‚ROD Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m 1 392,74 2,71 3 774,33

Celkem za 712 Živičné krytiny I 143 048,33

Dil: 713 ĺzolace tepelné
182 713 12-1121 AGO Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá m2 1 07023 38,30 40989,62

;č.v. 01.1.6 SKL 107

33,8‘(15,5-0,3-4,3).(2,3‘1 7) 364,51

6*7*2÷6,55*4,3÷4*5,7÷338*l0 472.97

2v. D 1.1.6 - SKL 108 tělocvična

17,5‘13.3 232.75

183 631-51 373.A Deska z minerální plsti II. 80 mm m2 256,03 68,00 17 409,70

vč. D 1.1.6 SKL 108

232,75‘i,l 256.03

184 631-51374.A Deska z minerálni plsti ti 100 mm m2 256,03 85,00 21 762.13

vč. D 1 1.6 SKL 108
232,75*1,1 256.03

185 631-51375.A Deska z minerální plsti ti. 120 mm J m2 1 842,46 102,00 187 930,51

2v. 01.1.6-SKL 107
837,48*1,1*2 1 842,46

186 713 14-11 25.ROD izolace iepelná střech, desky, na lepidlo PUK 2 vrstvá m2 166,17 80,50 13 376,89

‚vč. D1.1.24 - SKL 109

12.853,3 42,41

:č.v. 01.1.20 - SKL 106

3,554,2 14.91

čt 01.1,20 - SKL 105

(7.95+15,6)4,9í2.(15,6+19)5,4:2 104.95

SKL 113

1 ‚7‘2,3 3.91

187 283-75852 Deska potystyren. EPS 150S tt. 40 mm m2 4,11 69,00 283,28

SKL 113
3.91*1,05 4.11

188 283-75855 Deska polystyren. EPS 150 S II. 80 mm ‚ m2 44,53 138,00 6 145,21

2v 01.1.24 -SKL 109

42,41‘l .05 4453

189 283-75856 Deska polystyren. EPS 150 S ti. 100 mm m2 44,53 172,50 7681,51

2v D11.24-SKLIO9

42.4r1.05 41.53

190 283-75001 R Deska polystyren. EPS 200 S ti. 160 mm m2 125,91 276,00 34749,92

čt 01.1.20 - SKL 106

14,91‘l,DS Stránka 25 z 32
15,66



Položkový rozpočet

bil: 764 Konstrukce klempířské

197 764 35-Ssoo.R00 Demontáž žtabů do rš 500 mm, do 3Q*

625

52

3,450.65.345

D+M opiech.parapetů z popl.ptechu vč.rohů rš 330

;Vypis klempiřskych vyrobku

Klel

21 B

99 764 35 01 R Demontáž klempířských konstrukcí vč. likvidace

900

D+M oplechováni zdi z poplast. plechu, rš 330 mm

;Vypís klempířských výrobků

;K 102

13

Di-M závětmé lišty z ocel.popl.plechu rš 250 mm

Výps klempiřských vyrobku K 111

81

Stavba: Realizace úspor energie Sponovn! gymnázium
Objekt: 8001 Hlavní budova školy

Číslo položky Název položky ( MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

‚č.v. D 1.1.20 - SKL 105

105‘l,OS 11025

191 283-75001 R Deska polystyren. EPS 2005 tt, 100 mm m2 125,91 207,00 26 062,44

;č.v. Dl .1.20 - SKL 106
14,91*1.05 1 5.66

;čv. D 1.1.20 - SKL 105

1C5‘l,OS 11025

192 713 19-li 00.RT9 Položení izolační fólie včelně dodávky fólie difusní m2 1 070,23 20,00 21 404,50

č,v D1.16 SKL 107

33,8‘( t5,5-0,3-4,3)-(2,31 ‚7) 364,51

6*7*2+6,55*4,3.4*5,7+33,8*10 472,97

;č.v. Dl .1.6 - SKL 108 tělocvična
17,5*13,3 232,75

1 93 998 71 -3201 .R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m j 3 777,96 1,77 6 686,98

Celkem za 713 Izolace tepelné 384 482,68

Dil: 721 Vnitřní kanalizace
194 721 30-0922.R00 Pročištění ležatých svodů do ON 300 m 138,00 85,60 11 812,80

138 138,00

Celkem za 721 Vnitřn!kanalizace 11 812,80

Dil: 762 Konstrukce tesařské

195 762 11-1811 R Rozebráni dřevěné konstrukce střelnice a lávky m2 59,50 28,00 1 666,00

;čv. D 1.1.6

;střelnicee - dřevěná vestavba v pudnim. rozměr střelnice

3,5‘17 59,50

Demontáž a opětovná montáž střešního pláště (montážní

196 76234-2811 R otzvor do podstřšniho prostoru) m2 5,00 65,60 328,00

šv. D 1.1 123 SKL 118

1‘1+1‘2+1‘2 5,00

Celkem za 762 Konstrukce tesařské I 1 994,00

98 764 92-8105.R0Q

200 764 92-8302.R00

201 764 91-8910.R00

202 7649201 R

203 764 9212 H

m

m

m

m

m

m

m

239,31

96,75

83,92

56,62

218,00

218,00

900,00

900,00

13,00

13,00

81,00

81,00

19,00

19,00

209,00

209 C-O

30,70 7 346,82

326,00 71 066,00

25,00 22 500,00

326,00 4238,00

303,00 24 543,00

746,00 14 174,00

723,00 151 107,00

D+M žlaby podokapni půlkruhové R vetikosti 1 SOmm s háky -

plech 0,6 mm s popl. ochranou vrstvou

Výpis klempířských výrobků K 105

19

D+M odpad. trouby kruhové-plech ti. 0,6 mm s ochr. plastvou
vrstvou

Vypis klempířských výrobku K 107

209

Stránka 27 Z 32



Položkový rozpočet

Oplechováni říms rš. 330 mm - plech 0,6 mm $ ocheanou
poplastovanou vrstvou

Vypis klempířských vyrobku

J< 103

78.5

D÷M oplechováni řimsy rS. 750 mm -p1 ti. 06 mm s ochrannou
popiastovanou vrstvou

Výpis klempířských prvků K 109

33

D÷M koulový proiil i-š. 100 mm -piech 0,6 mm s popi ocrannou
vrstvou

Vypís kiempířskych vyrobku K 110

81

D+M oplechováni štítové stěny rš 330 mm - plech 0,6 mm S
povrchvou plastvou vrstvou

;Výpis klempĺřských výrobku K 104

13.5

D+M závětrné lišty z ocel.popl.plechu rš do 330 mm

Výpis klempířských výrobků K 112 rS, 330

19

K 108 rš. 330

22

Kul rš,250

81

D+M krycí nerezová lišta rš. 500 mm

Výpis klempířských výrobku K 113

78,5

Krycí nerezová lišta 300 x 300 mmm

Výpis klempířských výrobkú K 114

45,5

Di-M oplechování okapní plech r.š. 450 mm plech II. 0,6 mm s
oochrannou poplastovancu vrstvoum

Výpis klempířských výrobků K 115

73,5

Di-M tenkostěnného L 80/BO vč. průběžné sponky

pohled Č. I

34,1 5.0,32+0.5

pohled 2
34.15+0,14*2+0.5+0.3*2+0,2

Dodávka střešních střešních splavenin

14

Demontáž střešních lapačů splavenin

14

Montáž lapačů střešních splavenin s úpravou napojeni na
kanalizaci

14

Zpětná montáž střešních žlabů po opravném nátěru

78,50

78,50

70,9B

35,25

3 5,73

14,00

13.00

14,00

14,00

14,00

14.00

239,31

96.75

33,92

58,64

5 079,77

Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium
Objekt: SO 01 Hlavní budova školy

Číslo položky Název položky MJ množství cena ‚ MJ celkem (Kč)

78,50

78,50

34,00

34,00

81,00

81,00

13,50

13.50

122,00

19,00

22,00

81,00

78,50

78,50

45,50

4 5,50

204 764 92 02 R

205 764 92 03 R

206 764 92 04 R

207 764 92 05 R

208 754 91-8911.R00

209 764 9206 R

210 764 92 O7R

211 764 92 OBR

212 7649209 R

213 764 11 R

2147641CR

215 764 12R

216 764 13R

217 998 76-4201 fOG

Celkem za

m

m

Im

Im

Im

Im

Im

m

Im

kus

kus

kus

Im

I

326,00

447,00

105,00

326,00

325,00

446,00

404,00

361 ‚00

221 ‚OO

560,00

15,00

1 50,00

50,00

1,62

25 591,00

15198,00

6 505,00

4 401,00

39772,00

35 011,00

16382,00

28 336,50

15636,58

7 840,00

210,00

2100,00

11 965,50

7 721,26

515 698,65

6,25

6,2

3,45+0,65+3,45

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m

764 Konstrukce klempířské
Díl: 766 Konstrukce truhlářské I

Stránka 28 z 32



Položkový rozpočet

r Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium

IL Objekt: SO 01 Hlavní budova školy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena ‚ MJ celkem (Kč)
D+M okno olastové 850x600 mm vč. všech doplňků dle výpisu

218 7661 R prvků 0101 I kus 18,00 4540,00 81720,00

18 18,00

DM okno plastové 600 X 600 mm včetně všech doplňků dle
219 755 2 R výpisu prvků 0 102 kus 6,00 4 220,00 25 320,00

6 600

D+M okno plaslovél 150 x 650 mm včetně všech doplňků dle
220 7663 R výpisu prvků 0 103 kus 1,00 2450,00 2450,00

1 1,00

D+M plastového okna 1500 x 2400 mm včetně všech doplňků
221 7664 R dle výpisu prvků 0104 kus 70,00 10700,00 749 000,00

70 70,00

D+M okno plastové 1000 x 1550 mm včetně všech doplňků dle
222 766 SR výpisu prvků 0105 kus 3,00 5390,00 16170,00

D+M plastové okno 1200 x 2000 mm včetně všech doplňků dle
223 7666 R výpisu prvků O 107 kus 30,00 6750,00 202 500,00

30 30,00

D+M okno plastové 1200 X 1100 mm včetně všech doplňků dle
224 7667 R výpisu prvků 0108 kus 4,00 17500,00 70000,00

3 4,00

D+M okno plastové 650 X 1650 mm včetně všech doplňků dle
225 766 SR výpisuprvků 0109 kus 5,00 3120,00 15600,00

5 5,00

D+M plastové okno 1200 X 1500 mm včetně všech doplňků dle
226 7669 R výpisu prvků 0110 kus 4,00 489,00 1 956,00

1 4,00

D+M plastové okno 600 X 1150 mm včetně všech doplňků dle
227 766 10 R výpisu prvků 0111 kus 1,00 2420,00 2420,00

1 1,00

D+m plastové okno 1200 x 1450 mm včetně všech doprmků
228 766 11 R dle výpisu prvků O 112 kus 3,00 5 240,00 15 720,00

3 3,00

D+M plastové okno 1200 x 1000 mm včetně všech doplňků dle
229 76612 R výpisu prvků 0113 kus 1,00 4260,00 4260,00

1.00

D+M plastové okno 1200 x 2000 mm včetně všech doplňků dle
230 76613 R výpisu prvků 0114 kus 5,00 9050,00 45250,00

S 5,00

D+M hliníkových dveří vchodových 1650 x 2870 mm včetně
231 766 14 R všech doplňků dle výpisu prvků D 101 kus 1,00 91 500,00 91 500,00

1 1,00

D+M vchodových dveří hliníkových 1650 x 2870 mm včetně
232 766 15 R všech doplňků dle výpisu prvků D 102 kus 1,00 91 500,00 91 500,00

1 1,00

D+M vchodových hliníkových dveří včetně všech 1500 x 2200
233 766 16 R mmdoplňkú dle výpisu prvků D 103 kus 1,00 45300,00 45 300,00

1 1,00

Di-M plastových dveří vchodových 1000 x 2100 mm včetně
234 76617 R všech doplňků dle výpisu prvků D104 kus 1,00 16000,00 16000,00

1 1,00

Di-M plastové vchodové dveře 1000 x 2100 mm včetně všech
235 76618 R doplňků dle výpisu prvků D 105 kus 1,00 16000,00 16000,00

1 1,00

Di-M vchododvých plastových dveřĺ 1200 X 2270 mm včetně
236 766 19 R všech doplňků dle výpisu prvků D 106 kus 1,00 16 800,00 16800,00

1 1,00

Osazení parapetních desek výpis plastových výrobků P
237 766 PAR 101+P102+P103 m 199,50 82,40 16 438,80

191+4,5+4 199,50

Dodádvka plastového parapetu dle výpisu plastových š 400
238 766 20 R mm výrobků P 101 kus 191,00 276,00 52716,00

191 191,00

Dodávka plastpvého parapetu š. 600 mm dle výpisu plastových
239 76621 R výrobků P102 m 4,50 414,00 1863,00

4,5 Stránka 29 z 32 4,50



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Spono vn! gymnázium
Objekt: SO 01 Hla vn! budova školy

T Číslo položky Název položky MJ množství cena! MJ celkem (KČ)
Dodávka vnitžniho plastového parapetu š. 200 mm dle výpisu

240 76622 R plastových výrobků P 103 m 400 138,00 552,00

4 4.00

241 76623 R Dodávka a montáž žaluzii O 104 m2 25200 28300 71 316,00

252 252,00

Příplatek za generální klič (pro vchodové dveře S 01 a SO 02, 4
242 76626 fl ks dveří) kus 1,00 23 700,00 23 700,00

1 1,00

D+M vstupních dyeři na půdu 800/1 970 mm EW 30 DP3 včetně
243 76630 R kováni T 101 kus 1,00 S 050,00 5 050,00

I t.00

244 76631 R Dodávka montáž dřevěnné lávky š ‚ 800 mm T 102 m2 25,50 824,00 21 012,00

25,5 25.50

245 998 76-6201 .R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 17021,14 0,74 12 595,64

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské I 1 714 709,44
Dil: 767 Konstrukce zámečnické
246 767 01 fl Demontáž a likvidace stávajících mřĺžĺ m2 20,00 155,00 3 100,00

20 20.00

247 767 66-2120.R00 Montáž mříží pevných kus 37,00 876,00 32412,00

‚vypis zámečnickych prvku

Zlil

18t6-,.1-5÷1t1+l4l+1—i.‘.1 37,00

Dodávka a výroba žárové zinkované mříže na klepni okno 850
248 76702 R X 650 mm ozn Z101 kus 18,00 3300,00 59400,00

výpis zámečnických výrobku Z 1W

18 18,00

Dodávka a výroba žárové zinkované mříže na sktepmi okno
249 76703 R 600 x 600 mm ozn. Z 102 kus 6,00 3300,00 19800,00

Výpis zámečnických výrobku Z 102

6 6.00

Dodávka a výroba žárově zinkované mříže na sklepni okno
250 76704 fl 1150 x 650 mm ozn. Z 103 ku5 1,00 3710,00 3710,00

Výpis zámečnických výrobku Z 103

I tOG

Dodávka a výroba žárově zinkované mři, u nářaďovny 650 X

251 76705 R 1650 mm ozn. Z 104 kus 5,00 4020,00 20100,00

.Vypis zámečnických výrobků Z 104

5 5,00

Dodávka a výroba žárově zinkované mř. u nářaďovny okno 600
252 76706 R x 1200 mm ozn. Z 105 kus 1,00 3710,00 3710,00

‚Výpis zámečnických výrobkú Z 105

1 1,00

253 76707 R Dodávka a výroba protidéšťové žaluzie 200/200 mm ozn. Z 106 kus 1,00 600,00 600,00

Výpis zámečnických výrobků Z 106

1 1,00

254 76708 fl Dodávka a výroba protiděšťové žaluzie pr 400 mm ozn. Z 107 kus 1,00 1 500,00 1 500,00

Výpis zámečnických výrobku Z 107

1 1,00

255 76709 R D a výroba žár. pozinkované mříže 1000/1600 mm ozn. Z 108 kus 1,00 4020,00 4020,00

;Vypis zámečnickych výrobkü Z 108
Stránka 30 Z 32



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium
Objekt: 8001 Hlavní budova školy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena! MJ celkem (Kč)
1 1.00

Dodávka a výroba žárové pozinkované mříže 600J900 mm ozn.
256 76710 R Z 109 kus 1,00 3 61000 3 610,00

Výpis zámečnickych vyrobku Z 109

1 1,00

257 767 11 R Dodávka a výroba protiděšřové žaluzie 200/200 mm ozn. Z 110 kus 1,00 600,00 600,00

‚Výpis zámečnickych vyrobkú Z 110

1 1,00

258 767 12 R Dodávka a výroba protiděšt‘ové žaluzie ozn. Z lil kus 1,00 I 500,00 1 500,00

Výpis zámečnických vyrobku Z 111

1 1,00

259 76713 R Demontáž a úprava stávajícího oplocení vč. nátěru kus 1,00 2 160,00 2 160,00

vč, D.l.137

1 1.00

260 767 14 R Demontáž a úprava vjezdové brány vč. nátěru kus 1,00 5 560,00 5 560,00

‚č.v. D. I. 1 36

1,00

261 998 76-7201 .R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m 1 617.82 1,35 2 1 84,06

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 163 966,06
Díl: 783 Nátěry
262 783 90-4811 P00 Odrezivěni kovových konstrukci m2 304,48 12,90 3 927,82

žlab

((34,15.0,3‘2i0.5)+(34,15+0,14‘2..0,5+0.32+0,2))0,33 23,42

(8,68t1,89+5,43,556.2S)‘0,33 8,50

3 22,91

3 . . .
‘ 19,73

((1 2,695-3,45+0,65÷3,45))‘o,33 4,40

střecha

((34,15.-0,3‘2t0,5)t(34,15.-0.l4‘2+0,5+0.3‘2+0,2)1,5 106,47

střecha věže

8.23,2‘l,5‘4 119,04

263 783 52-2000.R00 Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 X m2 304,48 97,50 29 687,03

3 044 824 304.48

264 783 20-1811 .RDQ Odstraněni nátérů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 304,48 20,40 6211,44

3044 824 304.48

Celkem za 783 Nátěry 39 826,30
Dil: 784 Malby
265 784 19-5412.R00 Malba tekutá bílá, 2 x m2 982,72 32,00 31 447,04

kolem vyméňovanych oken

((0,85+0,6)‘18*(0,6i-0,6)6+(1 ‚15+0,65)+(1 ‚5+2,4)‘70+(1 +1 ‚55)‘3)‘2 631.50

((I ‚2+2)‘29+(l ‚2+1, 1)‘4+(0,65+l .65)‘S+(l ‚2.1 ‚5)‘4+(0,6+1 ‚15))‘2 252,10

((1,2+1 .45)‘S.(l ‚2+1 )+(l ‚2+2)‘5)‘2 52,30

kole, vyměňvanych dveří

(2,87+1 ‚65+2,87).«2,87+1 ‚65÷2,87)+(2,2+1 ‚5+2,2)+(2,1 +1+2,1) 25,88

(2,1÷1+2,1)+(2.27+l ‚2+2,27)+(2+1.2)‘2‘1 20,94

Celkem za 784 Malby I 31 447,04
Dĺl: M21
266 210 21-2

267 210 21-1

268 210 21-3

Elektromontáže
Demontáž svodů hromosvodů

84

Revize hromosvodu vč napsáni zprávy

Výměna zkorodovaných Části hromosvodu

50 Stránka 31 z32

m

ku

m

84,00 20,00 1 680,00

84,00

1,00 4 500,00 4 500,00

50,00 150,00 7 500,00

50,00



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium
‚ Objekt: SO 01 Hlavni budova školy

Z Čĺslo položky Název položky MJ množstvĺ cena! MJ celkem (Kč)
Vedenĺ uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku

269 210 22-0021 ‚RTl FeZn 30 x 4 mm m 20000 21,60 4 320,00

270 21021-4 Podpěra veenĺ do zdi se zateplením Fezn Ad 7-10 ks 80,00 35,00 2 800,00

80 8000

D+M nivých svodů hromosvodu ‚ vč, výměnu ochranných

271 21021-5 úhelníků m 64,00 150,00 12 600,00

84 8103

Pořeloženi a úprava stávajícího sdělovacího vedeni na fasádě

272 21021-6 zalištováním m 150,00 55,00 B 250,00

Iso 153C0

Celkem za M21 Elektromontáže I 41 650,00

Stránka 32 Z 32



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu : JKSO
SO 02 - objekt šaten a posilovny

Stavba: Název stavby: SKP:
Realizace úspor energie Sponovn!gymnázium

Projektant: Počet měrných jednotek: O
Objednatel : Náklady na MJ : O
Počet listů : Zakázkové číslo
Zpracovatel projektu : Zhotovitel

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0

Z Montáž celkem 35 800

R HSV celkem 502 292

N PSV celkem 817 296

ZRN celkem 1 355 389

HZS Q

RN ll.a lll.hlavy 1 355 389 Ostatní VPN O

ZRN÷VRN+HZS 1 355 389 VPN celkem O

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno:

Datum: Datum: Datum:
Podpis: Podpis:

STATN NC
STATING . .0. I

Pardubic 861/
500 04 radno ové Y

IČ:25963 4•O Z259636ď4(

S

Základ pro DPH O % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 % Činí: 0,00 KČ
DPH 15% Činí: ( 000KČ
Základ pro DPH 21 % činí: 1 355 388,63 Kč
DPH 21 % činí: 284 632,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 640 021 ‚00 Kč

Poznámka:

Strana I



Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium

L Objekt: SO 02 - objekt šaten a posilovny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl 145V PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemnipráce 23293 0 O O Q

2 Základy,zvláštnĺ zakládání 770 O 0 O O

3 Svislé a kompletní konstrukce 18 624 O O O O

33 Sloupy a piliře,stožáry,stojky 2 800 O O O O

4 Vodorovné konstrukce 10 676 O O O O

S Komunikace 11 564 O O O O

61 Upravy povrchů vnitřní 17 468 O O O O

62 Upravy povrchů vnější 160 566 Q O O O

63 Podlahy a podlahové konstrukce 72 928 O O O O

9 Ostatní konstrukce, bourání 71 972 O O O O

91 Doplňující práce na komunikaci 11 948 O O O O

94 Lešení a stavební výtahy 14 492 O O O O

95 Dokončovací kce na pozemstav. 6 548 O O O O

96 Bourání konstrukcí 30 200 O O O O

97 Proráženi otvorů 39 439 Q Q Q Q

99 Staveništní přesun hmot 9 005 O O O O

711 Izolace proti vodě O 29 518 O O O

712 Živičné krytiny O 286 821 O O O

713 Izolacetepelné O 101 389 O O O

762 Konstrukce tesařské O 1 530 O O O

764 Konstrukce klempířské O 88 880 O O O

766 Konstrukce truhlářské O 1 92 165 O O O

767 Konstrukce zámečnické O 97 668 O O O

776 Podlahy povlakové O 15 290 O O O

783 Nátěry O 1352 O O O

784 Malby O 2684 O O O

M21 Elektromontáže O O O 35 800 O

CELKEM OBJEKT 502 292 817 296 O 35 800 O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VAN Kč % Základna Kč

I O O

CELKEM VAN O

Strana 1

Ce)



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium
Objekt: SO 02 - objekt šaten a posilovny

Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
Dil: 1 Zemni práce

Hloubení rýh přes 600 do 2000 mm v hornině tř. 3 ruČním nebo
1 139 SO-l 102.RO0 pneum. nářadím m3 19,28 550,00 10604,44

6v. D 2.1.6 SKL 205+206
(8,7*0,70,8)+(15,320,7*0,8) 13,45

6v, D 2.1.6 SKL 207

9,91 0,7‘O,B 5.55

6v. D 2.1.6 - výkop základu

Q,7‘1 ‘0,4 0.28

2 132 20-1209.R00 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 200cm v hor.3 m3 19,28 1,00 19,28

1928 1928

3 162 70-1105.R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m J m3 7,64 228,00 1741,65

‚6v. D. 2.1.6 SKL 205+206

(8,7‘0,7‘0,8)-(8,70,6‘0,57) 1,90

(15,32‘0,7‘0,8)-(15,32‘0,W0,6) 3,06

Č.v D2.1 .6 SKL 207

(9,91 ‘0,7‘0,8)-(9,91 ‘0,6‘O,53) 2,40

6v. D 2.1.6 výkop základu

0,7‘1 ‘0,4 0.28

4 171 20-1101 ‚ROD Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 7,64 22,50 171,90

7,64 7,64

5 199 00-0002.RO0 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 7,64 200,00 1 528,00

výměra = kubatura

7.64 7,64

6 167 10-1101 ‚ROD Nakládáni výkopku z hor,1-4 v množství do 100 m3 m3 13,98 105,00 1 467,75

;Č.v D2.1 .6 SKL 205+206
(8,7*0,60,57)÷(15,32*0,6*0,6) 6,49

6v. D 2.1.2
98*07*08 5,49

7 174 10-1101.RO0 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 11,64 53,80 626,34

6v. D2.1.6 SKL 205+206

(8,7‘D,60,57)+(1 5,32‘O,6‘0,6) 8,49

6v. D 2.1.6 - SKL 207

9,91‘0,60.53 3,15

8 175 10-11 09.RoO Připtatek za prohozeni sypaniny pro obsyp potrubí m3 11,64 127,00 1 478,53

11642 11,64

9 181 30-1101 ROD Rozprostřeni ornice, rovina, ti. do 10cm do 500m2 j m2 15,82 17,60 278,43

6v. D 2.1.6 SKL 206

1532+0,5 15,82

10 113 10-6122.R00 Rozebráni dlažeb z kamenných desek m2 7,66 22,90 175,41

6v. D 2.1.2-9

l5,32‘O,S 7,66

11 113 1 0-7143.R00 Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice ti. 15cm m2 6,09 153,00 931,77

‚6v. D 2.1.2-10

87‘07 6,09

12 113 10-7131 ROD Odstranění podkladu pi.200 m2, bet.prostý tl.1 5cm m2 6,86 301,00 2 064,86

;Č,v. D 2.1.2-15

9,8‘0,7 6,86

13 113 10-711 2.R00 Odstraněni podkladu p1. 200 m2,kam.těžené tt.20 cm m2 6,09 78,30 476,85

‚6v. D 2.1.2-22

8,70,7 609

14 113 10-7132.R00 Odstraněni podkladu p1200 m2, bet.prostý tl.30 cm m2 3,41 507,00 1 727,86

6v. D.2.l .2-22
(6,6*0.6*0 2y..(14,2.0,60,2)÷(7,6*0,6*O,2) 341

— Celkem za I Zemní práce

________ _________

23 293,07
Dil: 2 Základy,zvláštní zakládáni

Zdivo základové z bednicích tvárnic, ti. 30cm výplň tvárnic
15 274 27-21 4O.RT3 betonem C 16120 Stránka 1 Z 16 m2 0,70 1100,00 770,00



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium
Objekt: SO 02 - objekt šaten a posilovny

FZ Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (KČ)
6v. D 2.1.6 - základ

07*1 0,70

Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládáni 770,00
Dil: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Úprava zdiva pro vloženĺ dodatečné izolace podřezání zdiva
16 31923-1111 .R00 včetně zazděni izolace m2 11,64 1 600,00 18 624,00

6v. D 21.6 SKL 204

(44÷0,1 +3,8+14,2+6,6)‘0,4 11,64

Celkem za 3 Svislé a kompletníkonstrukce 18 624,00
Dĺl: 33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky
17 33236 002 R Ztužení stávajících sloupů ocelovou objímkou Z 203 kus 8,00 350,00 2 800,00

Výpis zámečnických kvýrobku 6v. D.2.1 .16

:6v. D.1.16 -Z 203

S 8,00

Celkem za 33 Sloupy a pilíře,stožáry,stojky 2 600,00
Dil: 4 Vodorovně konstrukce
18 417 32-1414.R00 Ztužující pásy avěnce z betonu železového C 25/30 m3 0,94 2 790,00 2 618,42

:6v. D 2.1.7

9,9450.3‘0,14÷5,6‘0,30,31 0,94

19 41736-1821 .R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 I t 0,19 26 000,00 4 849,00

6v. D 2.1.7
(9,94512)Jl000+(5,6*12)/1000 0,19

20 41735-11 15.R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 7,90 352,00 2 780,10

6v. D 2.1.7
(9945*02Y2+(56035)2 7,90

21 41735-111 6.R00 Bedněni ztužujících pásů a věnců - odstraněni m2 7,90 54,20 428,07

;č.v. D 2.1.7
(9945*02)*2+(56035)*2 7,90

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce I 10 675,58
Dil: 5 Komunikace
22 564 84-1111 ROD Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12cm m2 18,83 73,00 1 374,30

:6v. D.2.1 .6 SKL 206

(15,3T0,5) 7,66

6v. D.2.1 .6 - SKL 205

8,7‘0,6 5,22

6v. D 2.1.6 SKL 207

9,91 ‘0,6 5,95

23 596 81-1111 .R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 7,66 164,00 1 256,24

6v. D. 2.1.6 SKL 206

15,32‘O,S 7,56

24 576 12-1111 .R00 Koberec ABJ III ti. 30 mm m2 5,22 400,00 2 088,00

:Č.v. D2 1.6 SKL 205

87‘06 5,22

25 577 17-1225.R00 Koberec asfalt. OK I ti. 8cm m2 5,22 800,00 4176,00

;Č.v. D2.1 .6 SKL 205

8,7‘0,6 5,22

26 592-45601 Dlaždice betonová SOxSOxS cm šedá m2 8,04 285,00 2292,26

Č.v. D2.1.6 SKL 206

7,66‘l,OS 8.04

27 581 12-1111 ROD Kryt cementobeton. komunikací skup.MhRä 2nz 16 m2 0,89 423,00 377,27



Položkový rozpočet

• Stavba: Realizace úspor energie Sportovní gymnázium
• Objekt: SO 02 - objekt šaten a posilovny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena ‚ MJ celkem (KČ)

č.v. D .2.1.6 SKL 207

9,9ť060,15 0,80

Celkem za 5 Komunikace 11 564,07
Dil: 61 Upravy povrchů vnitřní
28 612 45-1232.R00 Omítka vnitřní zdiva, MC, štuková plstí hlazená m2 15,60 240,00 3 74400

:Č.v D2 7.5- podlah 202

15.6 15,60

Omítka vápenná vnitřniho ostění - štuková s použitím suché
29 612 42-5931 .RT2 maltové směsi m2 68,28 201,00 13 724,28

‚č.v. D 0.2,6

(0,6+2,16)‘2‘50,8 22,08

(1,5+1,8)‘28‘0,8 4224

(2,2‘0,9)‘2 3,96

.č v. 0.2.1.6 - podlah 202

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní I 17 468,28
Díl: 62 Upravy povrchů vnější
30 622 42-2711 ‚ROD Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 60% m2 146,06 133,00 19 425,96

vč. D.2.1 .6 SKL 201

plocha bez oken + špalety +sokl + podhled dveří

33.54t16,O5—45.01+1,43 146,06

31 622 45-9141 .ROO Postřik vnější omítky cementovou maltou - lžíci m2 146,08 26,00 3797,56

vč. 0,2.1.6 SKL 201

plocha bez oken • špalety +sokl + podhled dveří

83.54+16.O8+45.0l-l.43 146,06

32 622 45-1131.800 Omítka vnější stěn. MO, hladká, složitost I - 2 m2 40,72 192,00 7 617,47

;č.v. 02.1.9 SKL 202

pohled severní

8,7‘i,2 10,44

pohled východní

15,32‘i,2 18,38

pohled jižní

9,91‘1,2 11,89

Montáž <25 EPS Ff1120 mm, bez D izolace, zakončený

33 622 31-11 33.RV1 stěrkou s výztužnou tkaninou m2 83,54 408,00 34062,65

;č.v. 0.2.1.6 - SKL 201

pohled severní

87‘366 33,58

odpočet oken

-(50.6‘2i61,32.2) -9.34

pohled východní

15,32‘2,861 43.83

odpočet oken

-5‘1,51,8 -13,50

pohled jižní

9,91 ‘3,74 37,06

odpočet oken

-3‘1,S‘l,8 -BIO

34 283-76247 Deska fas. EPS 70 sgrafitem 1000x500x12O mm m2 77,79 156,40 12322,63

;č.v. 02.1.6 SKL 201

(83,5399-9.45y1,05

35 283-76245 Deska fas. EPS 70 s grafitem 1000x5O qi 3 16 m2 9,92 105,60 Át‘ ‚3 1 047,93



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sponovn! gymnázium
Objekt: SO 02 - objekt šaten a posilovny

Fl Čĺslo položky Název položky MJ množství cena! MJ celkem (Kč)
č.v. 0.2.1.6 SKL 201

(8,7‘(0,2÷027)+(03515,32))‘I 05 9,92

Montáž KZS, ostěnĺ, EPS F ti. 40 mm bez D izolace zakončený
36 622 31-1 154.RV1 stěrkou s výztužnou tkaninou m2 20,04 408,00 8176,32

vč. D 2.1.6 SKL 201

(0,6÷2,16)‘2‘5‘0,2 552

2,20,9‘2 3.96

(1,5÷1,8)28‘0,2 10.56

37 283-76241 Deska las. EPS 70 sgrafitem 1000x500x40 mm m2 21,04 52,80 111102

č.v. D.2.l.6 SKL 201

20,04‘1,05 21,04

Montáž KZS. sokl, XPS ti. 100 mm, bez D izolace zakončený
38 622 31-1522.RV1 stěrkou s výztužnou tkaninou m2 45,01 405,00 18 227,07

Lv. D. 2.1.6 - SKL 202

pohled sevemi

8,71.2 10.44

pohled vychodni

15.32‘1,37 2099

pohled jižni

9,91‘i,37 13.58

39 283-75997 Deska izolačnĺ EPS Perimetr 1250x600x100 mm m2 47,26 209,00 9876,38

;č.v. D.2.1.6 SKL 202

45,0051 ‘1.05 47.26

40 62231 001 R CS rohová lišta s perlinkou AL IQ x 10 cm vč. D m 59,85 19,50 1167,08

čij. D 2.1.6 SKL 201

2,16‘25 21.60

1 ‚826 28,60

2,2t0,9.2,2--4.15 945

41 622 43-211 2.R00 Omítka stěn mozaiková m2 15,20 410,00 6231,55

‚č.v. D.2 1.6 SKL 202

sokl pohled severní

9,7‘O,S 4,35

pohled východni

15,32‘0,43 6,59

pohled Fžni

9,9V0,43 4,26

42 622 47-2162.R00 Omítka stěn vnější z MS silikonová slož. II. ručně m2 101,05 196,00 19 805,60

č.v. 0.2.1.6 - SKL 201+SKL 211

plocha bez oken ÷ špalety + podhled dveří

83,54÷16,08+1,43 101,05

43 620 99-1121 .RD0 Zakrývánĺ výplnĺ vnějších otvorů z iešenĺ m2 30,94 33,00 1 021,02

č.v. D 2,1.6. SKL 201

pohled severní
50,6*2,16÷1 ‚3‘2,2 934

pohled východní
5*15*18 13,50

pohled jižní

3‘l.S‘l,S 6.10

44 62231 002 R CS začišťovací okenní ušla vč D m 85,70 31,00 2656,70

;č.v. 0,2.1.6. SKL 201

(0,6÷2,16y2‘S 27,60

(1,5+1 ‚8)*28 52,80

2,2+0,9+2.2 5.30

45 62231 003 R CS odkapoá vlíšta vč. D m 15,00 34,70 520,50

;č. D 2.1.6

5.0,6+51,5.31,5 15,00

46 62231 004 R CS parapetní spojovacĺ lišta 2 m vč. D m 15,00 38,00 570,00

čij. 02,1.6

5‘0,6+5‘1 ‚5÷3‘l ‚ Stránka 4 z 16 15,00



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium
Objekt: SO 02 - objekt šaten a posilovny

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena 1 MJ celkem (Kč)

47 622 31-1D13.ROO Soklová lišta hliník CS tI. 120 mm m 33,93 5700 1 934,01

6v. D 2.1.6

8,7+15,32+9.91 33.93

Montáž KZS ‚ miner.desky KV 220 mm bez D izol. zakončený
48 62231-1 737.RV1 stěrkou s výztužnou tkaninou m2 1,43 494,00 706,42

6v. D 2,1.6 SKL 211

1.3‘l,l 1.43

49 631-40169.4 Deska fasádni minerální ti. 220 mm m2 1,50 425,00 635,14

6v. D 2.1.6 SKL 211

1,3‘l,l‘l,OS 1,50

50 62231-1111 ‚ROD Dilatačnĺ profil KZS průběžný m 16,82 300,00 5 046,00

6v. D 2.1.6

4,26‘2+415‘2 16,82

51 622 90-41 12.R00 0čštěni fasád tlakovou vodou m2 19,92 27,50 547,91

:6v. D.2.1.6 - 11

plocha bez okne + špaety

(83.54+16,03)100‘20 19,92

52 602 01-5191 ROD Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky ( m2 116,25 1650 1 918,13

:6v. D 2.1.6 SKL 201+202+211

;ptocha bez oken + špalety + sokl + podhled dyeři

83,54+16,08+15,2÷l,43 116,25

Příplatek k omítce vnéjš. stěn, zvýšeni přilnavos. nátěrem
53 622 40-1971.RZI penetračním akrylátovým m2 116,25 16,50 1 918,13

6v. D.2.1 .6 - SKL 201 ‚ 202, 21 1

plocha bez oken + špalety + sokl + podhled dyeři

83,54+16,08+15,2+1,43 116,25

Celkem za 62 Upravy povrchů vnější 160 566,38
Dil: 63 Podlahy a podlahově konstrukce
54 631 31-5611 ‚ADO Mazanina betonová tI. 12-24cm C 16í20 (B 20) m3 17,46 3 500,00 61 110,00

6v. D 2.1.6. SKL 203

(4,4+0,1 +3,8+14,2÷6,6)‘O,G 17,46

55 632 92-1411 .R00 Dlažba z dlaždic teracových do MC 10, tI. 33 mm m2 4,98 620,00 3 087,60

vč. D 2.1.6 -

B,3‘0,6 4,98

58 632 47-7122.A00 Reprofilace polymercementovou mailou, ti. dos mm m2 17,46 500,00 S 730,00

6v. D 2.1.6. SKL 203

(4.4+0.1—3.8t14.2i-6.6)‘O,6 17,46

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 72 927,60
Dil: 9 Ostatní konstrukce, bouráni

Vybouráni 01v. va stěně ti. 100 mm plocha dol m2 a opětovné
57 95001 R zazdění vč. omítek m2 1,00 650,00 650,00

6v. 02.1.2-32

1 1.00

Demontáž provizomĺho přístřešku zvl. plechu na dNěných
58 95 002 R latích m2 8,34 1 000,00 8 339,50

:6v. D 2.1.3 -35

11 .002‘0,758 834

59 95003 A Demontáž a opětovná montáž lit, radiátor 1500 x 500 mm kus 7,00 350,00 2450,00

‚dv. D 2.1.2-4

7 7,00

60 95 004 R Demontáž a opětovná mont. lit, radiátor 500 600 mm kus 5,00 350,00 1 750,00

:6-v. D 2.1.2-23

5 5,00

Stránka 5 z 16



Položkový rozpočet

• Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium
‚ Objekt: SO 02 - objekt šaten a posilovny

Demontáž a opětovná mont. potrubí pro vytápění

:č.v, D 2.1.2 -24

66

Demontáž a opětovná mont. strojů na cvičeni

;č.v. D 2.1.2 -25

2

Demontáž a opětovná mont. dřevěnného obkl.

:č.v. D 2.1.2 -26

3,31 ‘2,95

Demontáž a opětovná mont. dřevěných krytů radiátorů

;č.v. D 2.1.2-27

3

Demontáž a opětovná mont.části drátěné klece

;č.v. D 2.1.2 -28÷29

22

9 Ostatní konstrukce, bouráni
Doplňující práce na komunikaci
Osazeni stojat. obrub, bet, bez opěry,lože z 812,5

;č.v. D 2.1.6 -SKL 206

1532÷0,5

Obrubník zahradní ABO 5-20 500/50/250 mm

;č.v. D 2.1.6 -SKL 206

15.82‘2‘1,05

Zarovnáni styčné plochy živičné ti. do 20cm

;č.v. D 2.1,6 -SKL 205

8,7+0,6÷0,6

Fl Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

61 9soosR

62 95006R

63 95007 R

64 95008R

65 95009R

66 95010R

67 95013 R

68 99003 R

Celkem za

Im

kus

kus

kus

kus

m2

kus

Im

66,00

66,00

2,00

2,00

9,76

9,76

3,00

3,00

22,00

22,00

115 ‚00

115,00

7,00

7,00

9,00

9,00

200,00

1 000,00

500,00

1 500,00

400,00

200,00

150 ‚00

150,00

13200,00

2 000,00

4 882,25

4 500,00

8 800,00

23 000,00

1 050,00

1 350,00

71 971 ‚75

Demontáž a opětovná mont. koberce v prostoru posilovny

;čv. D 2.1.2 -30

115

Přemístění prvkůna fasádě-venkovní osvětleni cedule,
elektrokrablčka D+M

;č.v.D2.1.5 P

7

Odříznuti plechového přístřešku vč. slřeš. pláště

;č.v. D 2.1.3-37

9

Díl: 91
69 91783‘2111.R00

70 592-17337

71 919 73-1123.R00

m

kus

rn

15,82

15,82

33,22

3322

9,90

9,90

133,00

34,70

26,70

2104,06

1152,80

264,33

Stránka 6 z 16



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium
Objekt: SO 02 - objekt šaten a posilovny

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (KČ)
72 919 73-5I13.AQO Řezánístávajíciho živičného krytu ti. 10-15cm m 10,10 66,80 674,68

č.v. D 2.1.2 -10

8,7+0,7÷0.7 10,10

73 919 73-5123.RO0 Řezáni stávajícího betonového krytu tI. 10-15 cm m 9,80 139,00 1 362,20

.čv. 02.1.2-15

9.8 9,80

74 919 73-5124.R00 Řezáni stávajícího betonového krytu ti. 15-20 cm j m 32,60 196,00 6 389,60

č.v. D 2.1.2 - 22

0,6+1 4.2-,-4,4.3,8÷Q.W3t66+0.6 ‘2 32,60

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 11 947,67
DĺI: 94 Lešení a stavební výtahy
75 941 94-1051.RDo Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 ‚5 m, H 10 m m2 117,36 37,20 4 365,90

‚Ď.v. D 2.1 9

(8 74,5)+t9.9ť3,1)-.(15.32‘3,1) 117,35

76 941 94-1391.Roo Příplatek za každý měsíc použiti lešení k p011051 m2 352,09 12,00 4 225,07

čv. 02.19

<(8.7M,5)÷(9,91 3,l )+(15,323,1))‘3 352,09

77 941 94-1851 .R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 ‚5 m,H lOm m2 117,36 31,20 3661,73

;č.v. D 2.1.9
(8,7*4,5)+(9.91 ‘3,l)+(15,32‘3,1) 117,36

78 944 94-4011 .R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 117,36 5,00 586,82

;č.v. D2.i.9
(8,7*4,S)+(9,91 3,1)+(15,32‘3,1) 117,36

79 944 94-4031 ROD Příplatek za každý měsíc použití síti k pol. 4011 m2 352,09 0,10 35,21

:č.v. D 2.1.9

((8,7‘4,5)+(9,91 ‘3,1)÷(15,323,U)3 352,09

80 944 94-4081.R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 117,36 1,00 117,36

;č.v. D2.1.9

(S,74,5)+(9,91 3.1)÷(15,323.1) 117,36

81 944945 001 R Ochrana vstupu při realizaci stavby kus 1,00 1 500,00 1 500,00

I 1,00

Celkem za 94 Lešenía stavební výtahy 14 492,08
Dil: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
62 952 90-ilii .RDO Vyčištěni budovo výšce podlaží do 4 m m2 265,09 24,70 6 547,70

8.730,47 265,09

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 6 547,70
Díl: 96 Bouránĺ konstrukci

Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých p1. 4 m2 včelně
83 968 06-2356.R00 likvidace m2 21,60 412,00 B 899,20

:č.v. D 2.1.2 -i
1,5#i,88 Stránka 7 Z 16 21,60



Položkový rozpočet

Vybourání dřevěných d,eřnich zárubní p1. nad 2 m2 včetně
likvidace m2

č.v. D 2.1.2 - 7

Přisekání betonových konstrukci ti. 150 mm

;č.v. D 2.1.2 - 12

:pchied severní

8,70.8

pohled vychcdní

1 5,32‘Q,B

pohled jižní

9,91 O,B

Přisekáni betonových konstrukci ti. 100 mm

dv. D 2.1.2 - IS

pohled severní

8,70,4

pohled východní

I 5,32‘0,4

pohled jižní

9,91 ‘0,4

Bourání mazanin betonových ti. nad 10cm, p1. I m2 ručně ti.
mazaniny 15-20cm

dv, D.21.2. -22

1 8B4‘0.2

Přisekánĺ rovných ostění cihelných na MVC

dv. D D.2.6

(0.6+2.1 6)250,8

(15+1 ‚6Y2‘80,8

(2.2‘0,9)‘2

dv. D.2.1 .6 - poďah 202

Dil: 97 Prorážení otvorů
90 976 04-7331 .R00 Vybourání betonových krycích desek parapetu

dv. D 2.1.2

12+3

30 200,28

Stavba: Realizace úspor energie Sponovnígymnázium
Objekt: SO 02 - objekt šaten a posilovny

. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

8660

6120

323,00

192,00

1 420,00

57,60

84 968 06-2456.R00

1 ‚3‘2,2

85 96208-1131 .RD0 Bouráni příček ze skleněných tvárnic ti. 10cm

dv. D 2.1.2 - 5

0,62, I 65

86 96703 001

87 96703001

88 965 04-2221.RT2

89 96703-1132.R00

Celkem za

2,86

286

6,48

6.48

27,14

6,96

12,26

7,93

13,57

3,48

6,13

3,96

3,77

3,77

68.28

22.06

42,23

3,96

247,68

396,58

8 767,51

2 605,82

5 350,56

3 932.93

m2

m2

m2

m3

m2

96 Bourání konstrukcí

15,00 99,50 1 492,50

12
Stránka Bz 16

15,00



Položkový rozpočet

Izolace proti vodě
Prov. izolace nopovou fólii svisle, vč.uchyc.prvků D+M

č.v. 021.6 SKL 202

pohled severní

8,7‘O,BS

pohled východni

1 5.320,84

pohled ji±ni

9,91 ‘084

Izolace Ilaková, ochranná textilie svislä D+M

;č.v. 02,1.6 SKL 202

pohled severní

8,T0,85

pohled východní

1 5,320,84

pohled jižní

9,91 ‘0,84

Izolace proti vlhkosti svis, nátěr ALP, za studena lx nátěr -

včetně dodávky asfaltového laku

Lv. D 2.1.6 - SKL 202

pohlo-d severní

87‘1,2

pohled vychodní

1,32137

‚pohled jižní

12,87

832

m2 28,59

Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium
Objekt: SO 02 - objekt šaten a posilovny

Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

Otlučeni vnějš omítek MV nebo MVC v rozsahu 00% príičelí

91 978 03-6181 Reo budovy m2 99,62 24,40 2 430,73

.č.v. 02 1.2 - 11

plocha bez oken + špalety

B3,54-16,08 92,62

92 979 OB-lili ROD Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do I km t 40,57 360,00 14 605,13

8.3719-I ‚92145.5B7213.7594+9.5325 35,43

asfaltová lepenka

26000 2,60

živičný koberec

19244 1,92

řezivo

0,1913 0.19

klempířské prvky

0,3975 0,40

PVC krytiny

0.03 0,03

93 979 08-1121 ADO Příplatek k odvozu za každý další 1 km I t 405,70 13,70 5 558,06

p(edpcklad vzdálenosti na skládku IQ km

40,5698‘lO 405,70

94 97999-0121 ROD Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy I t 4,52 1 800,00 B 143,92

1,9244+2,6 4,52

95 97999-0101 ROD Poplalek za skládku suti - směs betonu a cihel J t 36,05 200,00 7 209,08

40.5698-4,5244 36,05

Celkem za 97 Prorážení otvori) 39 439,42

Dil: 99 Staveništní přesun hmot
96 999 28-1 l05R0O Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 90,96 99,00 9 004,57

0,51 8+7,2703+2,6223+7,4177+3,0841+1 8,7351 +45,61÷2,1537+3,231 90,64

0,106+0,2071 0,31

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 9 004,57

m2

Dil: 711
97 711 13-2311.R00

98 711 49-1272.RO0

99 711 11-2001.RZ1

28,59 138,00 3 945,17

7,40

31.90 911,96

7,40

12,87

8,32

45,01 20,90 940,61m2

10.33

20 99

Stránka 9 zlG



Položkový rozpočet

Živičné krytiny
Qdstraněnĺ živičná krytiny střech do 100 2vrstvé z ploch
jednotlivě nad 20 m2

;Č.v 2.1.3-36

260

Montáž hydroizolační fólie - mechanicky kotveně

;č,v D 2.1.7-SKL 208+SKL 210

8.4‘14.9+12.9‘8,925+8 9252

č.v. 02.1.7 - SKL 213

(8. 7t9 ‚ 945-30 ‚ 1) ‘8.5
č.v. D 2-1.7 SKL 213

(8,4+8.925t30.1 )‘0.35

Dod. hydroizol. střešní fólie z měkčeného PVCP určená k
mechanickému kotvení II. 1,5 mm

vč. D. 2.1.7 SKL 208+ SKL 210

240,29‘1,15+17,85‘1,15 296,86

;č.v. D 2.1.7 SKL 213

24,37°1,I5 26,03

6v. D. 2.1.7 - skl 214

16,6‘l,lS 1909

Povlaková krytina střech do 30°, podklad. textilie D+M 299,11
Stránka lOz 16

Stavba: Realizace úspor energie Spoflovn( gymnázium
Objekt: SO 02 - objekt šaten a posilovny

. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (KČ)

0,91 °i ‚37 I 3,58

100 711 14-2559.R00 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením M m2 45,01 8800 3 960,45

6v. D 2.1.6 - SKL 202

pohled Sevami

8,7‘l,2 10.44

pohled východnĺ

15,32‘1,37 2099

pohled jižnĺ

9,91 ‘1.37 13,58

Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1 x nátěr -

101 711 11-1001 .RZ1 včetně dodávky penetračnilio laku ALP m2 17,46 21,90 382,37

.č.v. D 2.1.6 - SKL 203

(4,4+0.143.8÷14.2.6,6)‘0,6 17,46

102 628-32134 Pás asfaltovaný těžký m2 71,84 173,80 12 485,88

SKL. 202-t SKL 203

15,01.17,46)‘1,15 71,84

103 711 14-1559.R0O Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přilavenĺm m2 1746 71.50 1 248,39

.č,v. D 2.1.6 - SKL 203

(4.4-0.1+38—14,2+6.6)‘0,6 17,46

104 711 001 R Napojeni izolace m 29,10 97,90 2 848,89

6v. D 2.1.6 - SKL 204

44+0,1+3,8+142+6,6 29,10

Izolace proti vodě vod, vložená při podřezávce (1 x živičný + 2x
105 711 14-0024,RAA PVC) m2 11,64 16500 1 920,60

6v. D 2.1.6 SKL 204

(44+0,1 +3,8+14,2÷6,6)‘0,4 11,64

106 99871-1201 ‚Abo Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 266,44 3,05 873,65

Celkem za 711 Izolace proti vodě I 29 517,96
Díl: 712

107 712 30-0832.RT3

108 71237-2111.R00

109 283-22100.A

m2 260,00 167,00 43 420,00

260 .00

m2 299,11 92,00 27 518,47

258,14

24,37

16,60

m2 343,96 242,00 83 242,31

110 71249-1171.R00 m2 33,40 9990,40



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovní gymnázium
Objekt: SO 02 - objekt šaten a posilovny

I Číslo položky Název položky MJ množství cena! MJ celkem (KČ)

;č,v D 2.1.7 - SKL 205+SKL 210

8 ‚4 14 .9+ 12, 9*8. 925 ÷8 ‚925 ‘2

;Č,v. D 21.7 - SKL 213

(87 .9.945 ÷30 ‚ 1) ‘0,5

6v. D 2.1.7 SKL 214

(8,48.925+30.1 )‘0,35

Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za sludena 1 X nálěr -

včetně dodávky penetračniho laku ALF m2

6v. D. 2.1.7 SKL 208 ÷ SKL 210

8,4‘14,9÷12,9‘8,925÷8,925‘2

8,414,9+12,9‘8,925+8925‘2

D÷M izolace EPS 150 S50 mm

;Č.V. d 2.1.7 - SKL 213

(8,7÷9,95÷30.1 )‘O,S

D+M překrývka atiky z voděodolné OSB desky tI. 25 mm

6v. D 2.1.7 - SKL 213

(8,4.B.925+30.1)0.5

Di-M izolace XPS tt. 40 mm

6v. D 2 1.7 - SKL 214

(8,4+8.925+30,1 )‘0,35

Oprava povrchu atiky

.6-v. 02.1.7-SKL 214

(8,4+8,925÷30.1 )‘0,35

Doplněni střešnibo pláště (SKL 209) (drážkovaná
krytina+iepenka+bedněnĺ+krokve)

;Č.v. D. 2.1.7 - SKL 209

10,7‘0,88

Skladba u okapu SKL 212) POLYSTYREN (fólie+OSB+tep.
izol.÷asf. pás+ penetrace.stěrka)

6v. D2.l.7 - SKL 212

12. 65 ‘0 ‚4

Vododrovná izolace mezi objekty (SKL 215) (tep. izol.+OSB
desky)

vč. D.2.1.7 - SKL 215

24 VOSS
Skladba u okapu, MV, SKL 217) (fólie+OSBi.tep. izoi.+asf.
pás+ penetrace+stěrka)

;Č.V. D 2.11 -SKL 217

20.4

.v.č D 2.1.7 -SKL20B÷SKL 210

21.37

23,7 1

23,7 1

16,60

16,60

0,64

296,86

27

25 8,14

24,37

16.60

258,14

258,14

258,14

258,14

24,37

Oprava povrchu cementovou stěrkou vč. penetrace 30%

;č.v. D 2.1.7 SKL 208 + SKL 210

111 711 11-1001.RZ1

112 712001 R

113 712002 fl

114 712003 R

115 712004 R

116 712 005 R

117 712006R

118 712007 R

119 712008 R

120 712010 R

121 712009 R

122 628-52320

21,90

33,40

102,00

431,00

129,00

162,00

599,00

677,00

564,00

599,00

350,00

143,80

5 653,32

8621,96

2486,00

10220,09

2141,25

2 689,01

5640,18

3425,62

7 475,82

479,20

3 374,00

42 688,61

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

ri2

m2

16,60

15.60

9,42

9,42

5,06

5,06

13,26

13,26

0,80

0,80

9,64Vododrovná izolace mezi objekty (SKL 216) (tep. izoL÷omítka)

čj 02.11 .- SKL 216

24.1‘0,4

Pás modifikovaný

240,29fl ‚15+17,851,1S
Stránka 11 zlG

2 96,86



Položkový rozpočet

Konstrukce klempĺřské
Demontáž falcovaná krytiny, následná D+M nové falocvané
krytiny vč podkladu

:č,v D 2 1.3 - 38

12,751
Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° včetně

33 764 35-2810.R00 likvidace

‚vč D 2.1.3

15,32

Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm včetně

134 764 45-4802.A00 likvidace

vč. D 2.1.3

10

136 764 39-4811 AGO Demontáž podkladního pásu,rš 250 mm včetně likvidace

10,00

Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium
Objekt: SO 02 - objekt šaton a posilovny

Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavenim 1 vrstva -

123 712 34-1559.RT1 materiál ve specifikaci m2 258,14 78,20 20 186,55

v.č D2.1.7 - SKL 208 + SKL 210

230.29*17,85 253,14

124 99871 -2201 AGO Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m 2 792,53 2,71 7 567,75

Celkem za 712 Živičné krytiny 286 820,53

Dil: 713 Izolace tepelné
125 713 14-1 125.A00 Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK 2 vrstvá m2 258,14 73,40 18 947,66

;č.v D 2.11 - SKL 208 + SKL 210

8,4°14,9÷12,9°8,929*8,925‘2 258,14

126 631-51468 Deska z minerální plsti ti. 60 mm m2 16,74 168,50 3158,11

č.v D 2.1.7 SKL 210

8,925‘21,05 18,74

127 631-51470 Deska z minerální plsti ti. 100 mm m2 18,74 210,60 3 947,17

:č.v D 2.11 SKL 210

8.925°2‘l,OS 18.73

128 283-75855 Deska polystyren. EPS 150 S Stabil ti. 80 mm J m2 252,31 129,60 32 699,00

;č.v. D2. 1.7 - SKL 208

(8,4‘14,9+12.9‘8.925)°l .05 252,31

129 283-75856 Deska polystyren. EPS 150 S Stabil ti. 100 mm m2 252,31 162,00 40 873,75

;č.v. D2.1 .7 - SKL 208

(8,4°14,9+12,9‘8,925)‘l ‚05 252,31

130 99871 -3201 P00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m 99626 1 ‚fl 1 763,37

Celkem za 713 Izolace tepelné 101 389,07

Díl: 762 Konstrukce tesařské
131 762 34-1811 ‚AGO Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 12,75 120,00 1 530,00

;č.v D 2.1.3 -38

12,75°1 12,75

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 1 530,00

Dil: 764

32 764 001 A

Demontáž oplechováni parapetůrš od 100 do 330 mm včetně

135 764 41-0850.ROO likvidace

;v.č.D2.1 3

15

m2 12,75 96,00 1 224,00

12,75

j m 15,32 33,60 514,75

15.32

m 10,00 33,60 336,00

m 15,00 21,80 327,00

15.03

m 30,32 9720 2 947,10

‚vč. D 2.1.3

IS .32+15 Stránka 12z16 30.32



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovní gymnázium
Objekt: SO 02 - objekt šaten a posilovny

Číslo položky Název položky MJ množství cena! MJ celkem (KČ)

Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30° včelně

137 764 39-1820.ROD likvidace m 33,35 33,60 1 120,56

‚vč. 02.1.3

9+24.35 33,35

138 764 42-1 830.R0O Demontáž oplechováni řims,rš od 100 do 200 mm m 89,35 33,60 3002,16

‚č,v D 2 1.3

65.24,35 89,35

Demontáž oplechování zdi,rš od 330 do 500 mm včetně

139 764 43-0B40,R00 likvidace m 24,35 33,60 818,16

vč. D 2.1.3

24,35 2435

D+M opiech.parapetů z popi.plechu vč.rohů rš 330 pozinkovaný

140 764 92-Bi 05.ROD p1. ti. 0,6 mm s ochranou PVC m 15,00 373,00 5 595,00

vč. D 2.1 3

IS 15,00

141 764 91-8231.R00 D+M okapů zpopl.pl. živič. fói.krylina, rš 250 mm m 15,32 347,00 5316,04

;Zinkovany plech ti. 0.6 mm s ochranou PVC

vč. D 2.1.7 - K 202- výpis klempiřských prvku

15,32 15,32

D,M žlaby okapní plech poplastovaný, podokapni půlkulatý r.,

142 764001 R 150 mm s háky a příslušenstvím m 15,32 852,00 13052,64

.Znkovaný plech tt, 0,6 mm s ochranou Pvc
vč. D 2.1.7 - K 203- výpis ktempiřských prvku

15,32 15.32

143 764 92-8304.R00 Di-M oplechováni zdi z popiasl. plechu, rš 500 mm m 24,35 430,00 10470,50

Zinkovaný plech ti. 0,6 mm s ochranou PVC

vč. D 2.1.7 - K 204- výpis klempiřských prvků

24.35 24,35

144 764 92-9504.R00 Di-M odp. trouby z popl.plechu, kruhové rš. 330 j m 10,00 828,00 8280,00

Zinkovany plech ti. 06 mm optřeny ochranou PVC vrstvou

;č.v D 2.1.7K 211 výpis kiempiíských prvků

10 10,00

145 764 002 R Di-M koulový profil rS, 100 mm poplastoavaný plech m 65,00 120,00 7 800,00

Zinkovaný piech ti. 0,6 mm s ochranou PVC

vč. D 2.1.7 - K 209- výpis klempiřskych prvku

65 6530

146 764003 R D+M koutový profil rš. 100 mm popiastoavaný plech m 16,00 120,00 I 920,00

Zrkovany plech ti. 0,6 mm s ochranou PVC

D 2.1.7 - K 209 - výpis Mempiřskych prvků

16 1600

Stránka 13 z 16



Položkový rozpočet

P Stavba: Realizace úspor energie Sportovní gymnázium

[ Objekt: SO 02 - objekt šaten a posilovny

Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
147 764 91 -891 1 .R00 D+M závětrné lišty z ocel.poptpIechu rš 330 mm m 24,35 373,00 9 082,55

Zinkovaný piech ti. 0.6 mm s ochranou PVC

vč. D 2.1.7 - K 205- výpis kiempířských prvků

24,35 24,35

148 764 004 H Di-M Rohový plech rš 100 mm popistovaný piech m 48,00 120,00 5 760,00

Zinkovaný piech ti. 0,6 mm s ochranou PVC

vč. D 2.1.7 - K 207- výpis kiempířskych prvků

48 48,00

149 764 005 R Dodávky iapačů střešních spiavenin kus 3,00 550,00 1 650,00

3 3,00

150 764 92-8301 ‚ROD Z-i-M opiechování zdi z popiast. plechu, rš 250 mm m 15,80 347,00 5 482,60

Zinkovaný piech ti. 0,6 mm s ochranou PVC

vč. D 2.1.7 - K 208- výpis kiempiřských prvku

15,8 15,80

151 764 005 R Dodávky iapačů střešnĺch spiavenin kus 3,00 550,00 1 650,00

3 3,00

152 764 006 R Demontáž lapačů střešních splavenin kus 3,00 150,00 450,00

3 3,00

Montáž střešních iapačů spiavenin a úpravu napojeni na
153 721 24-2803.R00 kanahzaci kus 3,00 250,00 750,00

3 3,00

154 998 76-4201 ‚Reo Přesun hmot pro kiempiřské konstr., výšky do 6 m % 875,49 1,52 1 330,75

Celkem za 764 Konstrukce klempské I 88 879,81
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
155 766 62-9302.R00 Montáž oken piastových piochy do 2,70 m2 kus 13,00 687,00 8931,00

;č.v. D.2.1 .60201 +0202

8+5 13,00

156 766 62-9304.R00 Montáž dveří hiinikových vč. všech dopiňků die výpisu prvků kus 1,00 2020,00 2020,00

č.v. D.2.1.10 - D 201

1 1,00

Dodávka okno piast. jednodiiné 60 x 216cm U 1,2 včetně
157 611-43017 všech doplňků die výpisu prvků kus 5,00 4680,00 23400,00

;č.v. D.2.1 .10-0202

5 5.00

Dodávka okno piastové jednodiiné 150 x 180 cm U 1,2 vč.
158 611-43090 všech doplňků die výpisu prvků kus 8,00 6770,00 54 160,00

;č.v. D.2.1.l0 -0201

8 8,00

Dodávka Al dveří 1300 x 2200 mm U 1,5 včetně všech dopiňků
159 76601 R dle výpisu prvků ks 1,00 79 800,00 79800,00

6v. D.2.1 .10 - D 201

1 1,00

160 76602 R Dodávka vnitř. piastového parapetu š. 300 mm m 12,00 77,10 925,20

č.v. D.2 1.17 T 201

12 12.00

161 76603 R Dodávka vnitř. piastového parapetu š. 300 mm m 3,00 77,10 231,30

;č.v. D.2.1,17 T202

3 3,00

162 611-87552 Osazení parapetních desek m 15,00 39,60 594,00

;č.v. 02.1.6 T201,+T202

12+3 15,00

Připiatek za generáini klič (pro vch. dveře do SO 01 a SO 02, 4
1 63 766 04 R ks dveří> Stránka 14 z 1 6 kus 1,00 15 500,00 15 500,00



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium
Objekt: SO 02 - objekt šaten a posilovny

Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
1 1,00

164 76605 R Příplatek za panikové kovánĺ dveří kus 1,00 5 150,00 5 150,00

1 1,00

165 996 766201 ROD Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky doS m 1 907,12 0,76 1 453,22

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 192 164,72
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
166 767 002 R Demontáž kovových mříži vč. likvidace m2 24,19 158,00 3 822,02

čv 0213

8‘(1,d1.fl.5(0.52.06) 24,19

Osazováni kov. mříží v rámu nebo jednotlivých tyčí bez jejich

167 767 003 R dodáni kus 13,00 935,00 12 155,00

výpis zámečnických vyrobku č.v. 0.2.1.16

2201 +Z202

8+5 13,00

Dodávka a výroba žárově zinkované ocelové mřĺže 1380 x
168 767 004 R 1640 mm Z 201 kus 8,00 5 830,00 46 640,00

výpis zámečnických výrobků č.v. D.2.1.16

2201

8, 8.00

Dodávka a výroba žárové zinkované ocelové mřĺže 480 x 2000
169 767 005 R mm-Z 202 kus 5,00 4 410,00 22 050,00

výpis zámečnických vyrobku č.v. 0.2.1 .16

2 202

5 5,00

170 767 cm R D+M Nerezové krycí lišty rš 450 mm m 9,00 1 300,00 11 700,00

č.v. 0.2.16 výpis zámečnických výrobku Z 204

9 9,00

171 998 76-7201 ‚ROD Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m 963,67 1,35 1 300,95

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 97 667,97
Dil: 776 Podlahy povlakové
172 77651-1 810.R00 Odstranění PVC podlah lepených bez podložky m2 30,00 28,70 661,00

30 30,00

Lepeni povlakových podlah z pásů PVC na lepidlo včetně
173 77652-11 00.R00 sokliků m2 30,00 96,60 2 896,00

‚m Č. 1.32 +1,33

30 30.00

174 284-12245 Podlahovina PVC ti. 1,5 včelně sokliku m2 31,50 250,00 7 875,00

ao_lOS 31,50

175 776 10-111 SPOD Vyrovnáni podkladů samonivelačni hmotou m2 30,00 120,00 3600,00

3D 20,00

176 998 77-6201 P00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m 152.34 0,37 56,37

Celkem za 776 Podlahy povlakové 15 290,37
Dil: 783 Nátěry
177 783 78-2205.R00 Nátěr tesařských konstrukci m2 10,00 43,00 430,00

10 10,00

178 763 22-5100.R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci 1 Z+ lx email m2 6,63 139,00 921 .57

663 6.63

Celkem za 763 Nátěry 1 351,57
Dil: 784 Malby
179 784 19-5412.R00 Malba tekutá, bjIá, 2 X m2 83,88 32,00 2684,16

kolem vaměňovaných oken a dveří

;č.v. D 2.1.6.

(06+2,16)‘2‘5‘0,8 22,08

(I,5+1,8)2‘8‘0,8 42,24

(2,2*0.9)*2 396

č.v. 02.1.6 - podlaha 202

15,6 1560 C)

Stránkal5zl6



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium
Objekt: SO 02 - objekt šaten a posHovny

Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
Celkem za 784 Malby 2 684,16

Díl: M21 Elektromontáže
180 211 oj s Hromosvod - vz samostatný rozpočet kus 1,00 35 800,00 35 800,00

I 1,00

Celkem za M21 Elektromontáže J 35 800,00

Stránka 16 z 16



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu : JKSO
SO 02 Ochrana před bleskem

Stavba: Název stavby: SKP:
Realizace úspor energie Spono vní gymnázium

Projektant: Počet měrných jednotek: 0
Objednatel : Náklady na MJ : O
Počet listů : Zakázkové číslo:
Zpracovatel projektu : Zhotovitel

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 2 196

Z Montáž celkem 33 602

R HSV celkem O

N PSV celkem O

ZRN celkem 35 798

HZS O

RN ll.a lll.hlavy 35 798 Ostatní VRN O

ZRN+VRN÷HZS 35 796 VRN celkem O

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno:

Datum: Datum: Datum:
Podpis: Podpis

SA G

Ľ:
Základ pro DPH O % Ěfni: 0,00 Kč
Základ pro DPH is$ činí: 0,00 Kč
DPH 15‘% činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: 35 797,50 Kč
DPH 21 % činí: 7 517.00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 43 31 5,00 Kč

Poznámka:

Strana 1



Stavba: Realizace úspor energie Sportovnígymnázium
Objekt: SO 02 Ochrana před bleskem

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž NZS

M21 Elektromontáže O O O 16 831 O

M46 Zemní práce při montážích O O 2 196 16 771 O

CELKEM OBJEKT O O 2 196 33 602 O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

I O O

CELKEM VPN O

Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Sportovní gymnázium
Objekt: SO 02 Ochrana před bleskem

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
Dil: M21 Elektromontáže

Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku
1 210 22-0021 RTl FeZn 30 X 4 mm m 3000 35,00 I 050,00

30 3000

2 210 22-0101.R00 Vodiče svodové FeZn D do bAl 10,Cu B +podpěry m 114,00 70,00 7 980,00

114 114,00

3 210 22-0302.RO0 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby/ST, Si, SR, atd/ kus 23,00 45,00 1 035,00

23 2300

4 210 22-0302.R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, Si, SR, ald/ kus 12,00 45,00 540,00

12 12,00

5 210 22-0361 ROD Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m kus 6,00 101,00 606,00

6 6,00

6 210 22-0372.R0O Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva kus 6,00 92,00 552,00

6 600

Označeni svodu štítky, smaltované, umělá hmota včetně
7 210 22-0401 RTl dodávky štítku kus 12,00 20,00 240,00

12 12,00

S 210 22-0431.R00 Tvarování montážnĺho dílu jimače, ochr.twbky,úhel kus 6,00 103,00 618,00

6 600

9 210 22-0451 ROD Ochranné spoj. v prádel.,koupeL,Cu4-16 mm2 volné m 10,00 1,00 10,00

10 10,00

10 21022 001 R Montážní práce v cenil<u neobsaženě ( kus 1,00 1 200,00 1 200,00

I 1,00

1 1 74301 R Hromosvod demontáž m 60,00 50,00 3 000,00

60 60,00

Celkem za M21 Elektromontáže I 16 831,00
Dil: M46

12 460 07-0343.RT1

13 46020-0153RT2

14 46056-0153.R00

15 460 30-0001.RT1

16 46062001 R

17 46062-0013.RO0

18 46001-0011.RO0

1 9 354-42085

20 354-41 865

21 35401R

22 35402R

23 35403R

24 35404R

25 35405 R

26 35406R

27 35407R

Zemní práce při montážĺch
Jáma pro zjištěni polohy podzem. vedeni, hor.3 ruční výkop
jámy

Výkop kabelově rýhy 35i70 cm hor.3 ruční výkop rýhy

20

Zához rýhy 3550 cm, hornina třídy 3

20

Záhrn jam ručně v hornině 3

Zajištěni výkopu

Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3

10

Vytýčeni tras (nn vedeni vodovodu, sděl. kabel)

Tyč zemnici fl 1,5 1500 mm

O

Svorka SJ 2 k zemnici tyči

6

Zemnici drát FeZn 10

30

Svorka SS

23

Svorka SO

S

Svorka zkušebni SZ

6

Podpěra vedeni PV 24 na plechovou krytinu

40

Podpěra vedeni PV 21 na plOchou střechu

70

Ochranný úhelník vč držáků

6
Stránka 1 z 2

kus

m

m

m3

kus

m2

kus

kus

kus

m

kus

kus

kus

kus

kus

kus

1,00

1,00

20,00

2000

20,00

20,00

1,00

1,00

1,00

1,00

10,00

10,00

1,00

1,00

6,00

6,00

6,00

6,00

30,00

30.00

23,00

2300

6,00

6.00

6,00

6.00

40,00

40.00

70,00

7000

6,00

6,00

108 ‚00

116,00

67,00

86,50

200,00

23,00

1150,00

334,00

32,00

20,00

10,00

26.00

39,00

31.00

23,00

202,00

108 ‚00

2 320,00

1 340,00

86,50

200,00

230,00

1150,00

2 004.00

192 ‚00

600,00

230,00

156 ‚00

234,00

1 240,00

1610,00

1 212,00



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Spono i.‘ní gymnázium
Objekt: SO 02 Ochrana před bleskem

. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
Podpěra vedenĺ do zdi se zateplením FeZn Rd7-1 O kat Číslo

28 354 os R 273740 kus 18,00 31,00 558,00

18 18,00

29 35409 R Drát AIM9Si měkký Rd Umm m 114,00 14,00 1 596,00

114 11400

3D 35410 R Drobný montážní materiál, který není obsažen v ceniku kus 1,00 1 900,00 1 900,00

I 1.03

31 354 11 R Revize hromosvodu včetně její napsáni kus 1,00 2 000,00 2 000,00

1 1.00

Celkem za M46 Zemnípráce při montážích I 18 966,50

Stránka 2 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : Název objektu : JKSO
3 Vedlejší a ostatní náklady

Stavba: Název stavby: SKP:
Realizace úspor energie Sportovní gymnázium

Projektant: Počet měrných jednotek: O
Objednatel : Náklady na MJ ; O
Počet listů : Zakázkové číslo
Zpracovatel projektu ; Zhotovitel;

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem O

Z Montáž celkem Q

R HSV celkem 514 501

N PSV celkem O

ZRN celkem 514 501

HZS O

RN ll.a lll.hlavy 514 501 Ostatní VRN 0

ZRN÷VRN+HZS 514 501 VRN celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: Jméno:
Datum: Datum: Datum

Podpis: Podpis

S‘FAT G

;$ó

Základ pro DPH O %‚.tmni: 0,00 KČ
Základ pro DPH 15 %‘ Činí: 0,00 KČ
DPH 15 % Činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % Činí: 514 501 ‚OO Kč
DPH 21 % Činí: 108 045,00 KČ

CENA ZA OBJEKT CELKEM 622 546,00 Kč

Poznámka:

Strana 1



0)
‘ N

o
m C

O
D

)

o
C

fl
C

(1
)

m r
z

m C
fl

Z
C

2

;D
)

-
l O

.
Q

X
ni

n
i

o r n
i

-D
C —

‘
C

o
r

o
= U

,
N -

«
n
i

O
Z

0
1
(3

1

o
o

—
l

fl
s

—
1

L

o
Cn

w Z
Z

—
%

O
o

C
,

C
x

N
r

o
O

.
O

0)
‘

—

O
<

r
O

.
w

C
o

Z
-
<

0)
O

O
O

D Z

O
O

I N W



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energie Spono vn! gymnázium
Objekt: 3 Vedlejšia ostatní náklady

. Číslo položky Název položky MJ množství cena! MJ celkem (KČ)

Díl: 1 Vedlejší a ostatní náklady
Dočasný zábor pozemků na pozemcích Statutámiho měata

1 003 -01 Pardubice plocha 350 m2 měsíc 6,00 52 500,00 315 000,00

6 600

Výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při

2 003-02 práci v průběhu realiazce stavby kus 1,00 60 000,00 60 000,00

I 1.00

Vytýčení inženýrských sili, ochrana stávajících vedení a

3 003-03 zařízeni před poškozenim kus 1,00 5 000,00 5 000,00

1 1,00

Provedeni odtrhových a tahových zkoušek před zahájením

4 003-04 prací na zateplovacím sytému kus 1,00 500,00 500,00

1 1,00

Zhotovení a M velkopl. celobar. inf. panelu k ozn. staveniště po

5 003-05 dobu stavby (rozměry 5100 X 2400 mm kus 1,00 5 500,00 5 500,00

1 1,00

Zhotoveni a M stálé inf. tabule pro venk.prostř. (pamětní

6 003-06 desky)rozm. 300x400 mm kus 1,00 2 500,00 2 500,00

1 1.00

Náklady spojené s pojištěním odpovědnosti za škodu, jak je

7 003-07 uvedno v návrhu smlovy O dílo kus 1,00 1,00 1,00

1 1.00

Náklady spojeně se zřízením bank, záruky po celou dobu

8 003-OB realizace dila vč. záruční doby kus 1,00 60 000,00 60 000,00

1 1,00

Dokumentace skutečného prov. stavby dle vyhl 499/2006 Sb.

9 003-09 ve třech vyhotoveni+1 x na CD kus 1,00 1 500,00 I 500,00

I 1,00

Zkoušky a ostatní měřeni(na př. stanoveni únosnost zemní

10 003-10 pláně v místě chodníku) kus 3,00 1 500,00 4 500,00

3 300

Náklady spojené s vybudováním, provozem a likvidaci zařizeni

1 1 003-11 staveniště měsíc 6,00 10 000,00 60 000,00

6 6.00

Celkem za 1 Vedlejšía ostatní náklady I 514 501,00

83
Stránka 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt: Název objektu : JKSO
Rekonstrukce fasády sportovní haly

Stavba: Název stavby: SKP:
Realizace úspor energií Sportovní qymnázium

Projektant: Počet měrných jednotek: O
Objednatel: Náklady na MJ : O
Počet listů : Zakázkové číslo
Zpracovatel projektu : Zhotovitel

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0

Z Montáž celkem O

R HSV celkem 651 052

N PSV celkem 161 689

ZRN celkem 812 741

HZS O

RN ll.a Ill.hlavy 812 741 Ostatní VRN O
ZRN÷VRN÷HZS 812 741 VRN celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: Jméno:
Datum : Datum Datum

Podpis: Podpis

STAflG

5J,t-
ič: DlČ;53cM36,,

Základ pro DPH 0 % činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 15 % činV 0,00 Kč
DPH 15% činí: 0,00 Kč
Základ pro DPH 21 % činí: 812 741,13 Kč
DPH 21 % činí: 170 676,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 983 417,00 Kč

Poznámka:
cena stavebnĺch prací je stanovena na základě projektu OPS dle výkazu výměr zpracovaného projektantem AZ OPTIMAL s.r.o. v 09/2014.
Rozpočet je zpracován v programu RTS Stavitel +‚ v cenové úrovni roku 2013
Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení
stavebniho objektu, vedlejších a ostatních nákladů.
Uchazeč je pro podáni nabídky povinen vyplnit pole iednotkové ceny.Dále je povinen se seznámit s proiektovou dokumentaci a výkazem
výměr.
V případě, že v popisu je uveden výrobce nebo obchodní název materiálu, slouží položka jako referenční vzorek. V takovém případě lze
použít materiál, který bude mít technické a kvalitativní vlastnosti shodné nebo lepší než uvedený vzorek.

Strana 1



r Stavba: Realizace úspor energiísportovní gymnázium

L Objekt: Rekonstrukce fasády sportovní haly

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
62 Upravy povrchů vnější 461 641 O O O O
94 Lešení a stavební výtahy 162 595 O O O O
97 Proráženi otvorů 1 6 005 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 10 811 O O O O
767 Konstrukce zámečnické O 15 500 O O O
783 Nátěry O 146189 O O O

CELKEM OBJEKT 651 052 161 689 0 O 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
I O O

CELKEM VRN O

Strana 1



Položkový rozpočet

Díl: 62 Upravy povrchů vnější
1 622 90-41 12.R00 Očištěni fasád tlakovou vodou SlOŽILOS! 1 -2

‚vč. 3;

30,8‘10,65
.25,5*6,6

64*7,45

-((1 ‚6‘I ‚3)+(2,25‘3))

ostění;

(3,2+2,25+3,2)‘0,24

vč. 4;
54*1065

12,65 ‘10 ‚65

(11 .45(1 .75‘2.45))

-U0.51)(2,45‘1 ‚4))

vč. 5

(21-.-10,8+5.4Y4 05

6.33,4

(30,8(3,4+3,2))

-«25,5‘3,8).(I ‘O,S)+(l ‚8‘0,9))

-((1 ‚5‘l ‘5ť4)
.(2,4*D,9)*5

-2‘5,7

vč. 6

18,8‘10.65

(6,65÷4,05) ‘4 ‚05

-«3‘3,33)÷(0.9‘2).(1 63,2))

ostění

(3,2+2,25+3,2)*0,24

vč. 4;

5,4‘10,65

12 ‚65 10 ‚65

(II .45(1 75+2.45))

-((0,51 )+(2,451 .4))

vč. 5

(21÷1 0,8+5 .4) 4 .05

6,3‘3,4

(308‘(3,4+3.2))

-((25,53,8),ťl ‘0,5)÷(1,8‘0,9))

-((1 ‚5‘l ‚5)‘4)

-(2 ‚4 ‘09) ‘5
.2*5,7

:vč, 6
8,8*10,65

(6,65.1 05405

-((3‘3 33.(0.9‘2)÷(l.63,2))

‚OShfli

‘3,2-1,6-32)12

Oprava vnějších omítek vápen. htadk. $(Rä‘°1 z 13

328,02

‘168,30

47,68

-8,83

2,08

57,5 1

134,72

28.09

-3,93

150,66

21,42

203.28

-99,02

-9,00

-10,80

-11,40

200,22

43,34

-16,91

328,02

‘168 ‚30

47,68

-8.83

2,08

57,51

134 ‚72

48.09

.3.93

150,66

21,42

203.28

-99,02

-9,00

-10,60

-11,40

200,22

43,34

-16.91

( Stavba: Realizace úspor energií Sportovnígymnázium

L Objekt: Rekonstrukce fasády sportovní haly

Číslo položky Název položky MJ množství cena 1 MJ celkem (Kt)

918,42m2

(3,2+1 ‚6÷3,2y1 .2

Postřik izolaci nebo konstr. vnějších, MC, přísada s použitim
suché maltové směsi do 30% m2

‚vč. 3;

30,S‘l0,65

-25,5‘6,6

6,4‘7,45

-«1 ‚6‘l ‚3)+(2,25‘3))

ostění;

27,50

6,962 620 45-1212.RT2

9,60

918 ‚42

25 256,65

6 392,23

12215,03

9 60

918 ‚423 622 42‘2311.R00 13,30



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energií Sportovnígymnázium
Objekt: Rekonstrukce fasády sportovní haly

I Číslo položky Nézev položky MJ množství cena I MJ celkem (KČ)
vč. 3:

30WI0,65 328,02

-25,56,6 -168,30

6,47,45 47,68

-«1 61.3)+(2,25‘3)) -8,83

ostění;

(3,2+2,25+32)0,24 2,08

vč. 4;

5,4‘lO,GS 57,51

12,65‘10,65 134,72

(11,45(1,75+2,45)) 4809

.((05*I)+(245*14)) -3,93

vč. 5

(21+l0,8+5.4)‘4,05 150,66

6,3‘3,4 21,42

(30,8‘(3,4+3,2)) 203,28

-((25,5‘3,8)+(1 ‘OS)+(l ‚80,9)) -99,02

((I,5*1 ‚5)‘4) -9.00

-(2,40,9)‘S -10,80

-25,7 -11,40

vč. 6

18,810,65 200,22

(6,65+4,05)‘4,05 43,34

j(3*333)+(09*2)+(1 ‚6*3,2)) -16,91

;ostěni

(3,2÷1,6÷3.2)1,2 9,60

Oprava trhlin (odstranit porušenou omĺtku, očistit doplnit MVC,
4 006-01 potáhnout pásem perlinky do lep. m2 33,00 200,00 6600,00

Přĺplatek k omĺtce vnějš. stěn, zvýšenĺ přilnavos. nátěrem
5 622 40-1971.RZ1 penetračnĺm m2 918,42 16,50 15153,99

‚vč. 3;

30,8‘1065 328,02

‘255*6,6 -168,30

6,47,45 47,68

-U1,ďl,3)+(2,25‘S)) -8,83

;ostěni;

(3,2÷2,25+3,2)‘0,24 2,08

vč. 4;

5,410,65 57,51

12,6510,65 134,72

(1145(l75+2,45)) 48,09

-«0,S‘l)÷(2,45‘1,4)) -3,93

;v.č, 5

(21+108+5,4y4,05 150,66

6,3*3,4 21,42

(30,8*(3,4,3,2)) 203,28

-«25,5‘38)+(l‘0,5)+(1 ‚8‘09)) -99,02

-((1,S‘i ‚5)M) -9,00

-(2409y5 -10,80

-2‘5,7 -11,40

vč. 6

18,810,65 20022

(6,65÷4,05)‘4,05

-((33,33)+(0,9‘2)+(1 ‚6‘3,2)) -16,91

ostění

(3,2+1,6÷3,2)1,2 9.60

Stránka 2 z 13



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energií Sportovnígymnázium
Objekt: Rekonstrukce fasády sportovní haly

P.č. Čsio položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (KČ)
G 622 48-1 11 3.R00 Potaženi vnějších stěn sklotex. pletivem, vypnutí m2 91 B,42 180,00 165316,23

vč. 3;
308*1065 328,02

-25,56,6 -16830

6,4*745 47,68

.«l,6*I,3).(225*3)) -883

ostění;

(3,2+2,25+3.2)‘0,24 2,08

vč. 4;

5,4‘10,65 57,51

12,6510,65 134,72

(11 ‚45‘(l ‚75÷2,45)) 48,09

-«0,51)+(2,45‘1,4)) -3,93

vč. 5

(21+10,8+5,4)4,05 150,66

6,Y3,4 21,42

(30,8‘(3,4÷3,2)) 203,28

-((25,53,B).(1 ‘O,S)÷(l ‚8‘0,9)) -99,02

-((i.5‘l ‚5y4) -9,00

-(2,4‘0,9)‘5 -10,80

-2‘5,7 -11,40

vč. 6

18,810,65 200,22

(6,65+4,05)*4,05 4334

-«3‘333)+(09‘2)+(16‘32)) -16,91

ostění

(3,2+1 ‚6+3,2)‘l .2 9,60

7 60201-1191 .R00 Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky m2 918,42 16,50 15 153,99

vč. 3;

30,8‘10,65 328,02

-25,5‘6,6 -168,30

6,47,45 47,68

-«1 ‚6‘l ‚3)+(2,253)) -8.83

ostění;

(3,2+2.25÷3,2)‘0,24 2,08

vč. 4;

5,4‘10,65 57,51

12,65‘l0,65 134,72

(11 .45‘(l ‚75+2,45)) 48,09

-«0,S‘l)÷(2,45‘l,4)) -3,93

vč. 5

(21+l0,8÷5,4)4,05 150,66

6,33,4 21,42

(30,8(3,4+3,2)) 203.28

-«25,5‘3,8)+(1 ‘O,S)÷(l ‚8‘0,9)) -99.02

-((1 ‚5‘l 5)‘4) -9,00

-(2,4‘0,9)‘5 -10,80

‚2*5,7 -11,40

vč. 6

18,8‘lO,eS 200.22

(6,65+4,05) ‘4,05 4334

-((3‘333).*(0,9‘2)+(1 ‚63,2)) -16,91

ostění

(3,2÷1 ‚6+3,2)‘l ‚2 9.60

Stránka 3 z 13



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energií Sportovnígymnázium
Objekt: Rekonstrukce fasády sportovní haly

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)

8 622 47-21 62.ROO Omítka stěn vnější z MS silikonová slož. II. ručně m2 918,42 19600 180011,01

vč. 3;

30,B‘10.65 328.02

-25.5‘6.6 -168,30

6,4‘7,45 47.68

«1,61,3)+(2:25‘3)) -8.83

;ostěni;

(3.2—2,25+3.2)‘0,24 2,08

vč. 4;

5,410,65 57,51
12,65*10,65 134,72

(11 ‚45‘(l ‚75+2,45)) 48,09

-«0 51).(2,45‘1,4)) -3.93

vč. 5

(21±108+5,4)‘4,05 150.66

6334 21.42

(30,8‘(3,4.3,2)) 20328

‘((25 5‘3 Bh(1‘O 5)(1 8‘O 9)) -99,02

-((l,51,5)‘4) -9.00

-(2.1‘0,9)‘5 -10,80

-2‘5,7 -11,40

vč. 6

18,8‘1065 200,22

(6,65+4,05)405 43.34

-«3‘3,33)+(0,92)+(1 ‚6‘3,2)) -16,91

ostění

(3.2+1,6+32)‘1,2 9,60

Postřik izolaci nebo konstr. vnějších, MC, přísada s použitím
9 620 45-1212.RT2 suché maltové směsi m2 37,47 34,80 1 303,96

;Sklada B

vč. 6

(6.65+2,15+0,3+2,05+1 0,BS+2)‘0,3 7,20

vč. 5

(21+l0,8.5,4)‘0,3

vč. 4

(5,4+12,65+9,5+0,4+0,1 S)0,3 8,43

vč. 3
(30,8+6,4)*0.3 11,16

-l ‚6‘0,3 -0,48

10 622 42-1131 AGO Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 m2 37,47 237.00 B 880,39

;Sktada B

;v.č. 6

(6,65+2,15+0,3+2,05÷10,85+2)‘0.3 7,20

vč. 5

(21+10,8+5,4)‘0,3 11,16

vč. 4 Stránka 4 z 13



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energií Sportovní gymnázium
Objekt: Rekonstrukce fasády sportovní haly

Z‘ Čĺslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (KČ)
(5,4+12,65,9,5+0.4+0,15Q,3 8,43

vč. 3

(30,BtSA)0,3 11.16

-1 .6‘0,3 -0.48

Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšeni přilnavos. nátěrem
11 62240-1971 .RZ1 penetračním m2 37,47 16,50 618,26

.Sktada B

.v.č- 6

(6,65+2,15÷0.3-2,05+10.85+2)0.3 7,20

vč. 5

(21iI0,B+5,4)‘0,3 11.16

vč. 4

5,4t12,65+9,5+0,4+0,150,3 8,43

vč. 3

(308÷6,4)‘O,3 11,16

-1 ‚6‘0.3 -0,48

12 62248-111 3.R00 Potaženi vnějších stěn sklotex, pletivem, vypnutí m2 37,47 180,00 6744,60

Sklada B

;v č. 6

(6,65+2,15÷0,3÷2,05÷10,85+2)‘0,3 720

vč. 5

(21+10,8+5,4)‘0,3 11,16

vč. 4

(5,4.12,65÷9.5+0,4÷0,15y0,3 8,43

‚vč. 2

(30,8+64)‘O,S 11,16

-1,6‘0,3 -0,48

13 602 01-1191.R00 Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omitky m2 37,47 16.50 618,26

‚Sk(ada 6

vč. 6

(6,65÷2,15+0.3+2.05.10,86.2)‘0.3 7.20

vč. 5

(21t10,B5.4)‘0,3 11,16

‚vč. 4

(5,4.12,65+9,5+0,4÷0,15)‘0,3 8,43

vč. 3

(30,86,4)‘0,3 11.16

-1 .6‘0.3 -0,48

14 622 43-21 12.R00 Omítka stěn mo2aiková m2 37,47 410,00 15362,70

Sklada B

vč. 6

(665+2,15÷0,3÷2,05÷10,85÷2)‘0,3 7,20

vč. S

(21÷10,B+5,4)‘0,3 11,16

vč. 4

(S,4+12,65+9,5+0,4+0,15)‘0,3 8,43

vč. 3

(208.6,4)‘0,3 11,16

-1 ‚6‘0,3 -0,48

15 622 45-4321 P00 Oprava vnějších omilek cement.,štukových do 30% m2 18,06 84,00 1 517,04

vč. 6

(6,65+215÷0,3+2.05.l085+2)‘0,3 7,20

vč. 5

5,4‘0,3 Stránka 5 Z 13 1,62



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energií Sportovnígymnázium
Oblekt: Rekonstrukce fasády sportovní haly

. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (KČ)
vL 3

30,8‘0,3 9,23

16 622 90-411 2.R00 O6štěni tasád tlakovou vodou složitost I -2 m2 18,06 27,50 496,65

vč. 6

(6.65+2.15-0.3+2.05i-1D.85-2O,3 7,20

vč. 5

5.403 1,62

vč. 3

30,8T,3 9.24

Celkem za 62 Upravy povrchů vnější I 461 640,96
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
17 941 94-1051.R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 ‚Srn, H 10 m rn2 1 235,28 37,20 45952,32

vč. 3

30.8‘10,65 328,02

6,4‘7.45 47,68

vč. 4

54‘10,65 57,51

12.65‘10,65 134,72

(1l,45‘(l,75+2.45)) 48,09

vč. 5

(21+1 0,8.5,4)4,05 150,66

6,43.4 21,76

(30,8‘(3,4+3.2)) 203.28

vč. 6

18,8‘10.65 200.22

6,65.4,05)‘4.05 13.34

16 941 94-1391 ‚ROD Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1 051 m2 3705,83 12,00 44469,99

1235,27753 3705,83

19 941 94-1851.ROD Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.l ‚5 m,H 10 rn m2 1 235,28 31,20 38540,66

vč. 3

30,8‘10,65 328,02
6,4*7.45 47,68

;v.č. 4

5,4‘l0,65 57,51

12.65‘lO.ES 134.72

(1l.45(175÷2,45)) 48,09

vč. 5

(21÷10.8÷5,4)‘4.05 150,66

6,43.4 21,76

(30,8‘(3,4+3,2)) 203,28

vč. 6

18.810,65 200,22

(665+4.05) ‘405 43.34

Stránka 6 z13



Položkový rozpočet

Montáž ochranné sítě z umělých vláken 1 235,28

vč. 3

30,810,65 328,02

6,4‘7,45 47,68

vč. 4

5,410,65 57,51

12,65‘10,65 134,72

(11 ‚45‘(l ‚75+2,45)) 48,09

vč. 5

(21 .lQ.8+5,4)4,05 150,66

6,434 21,76

(30,8‘(3,4+32)) 203,28

vč. 6

18810,65 200,22

(6.65+4,05)405 43,34

Příplatek za každý měsíc použiti síti k pol. 4011 3705,83
12352775*3 3705,83

Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 1 235,28

vč. 3

30,810,65 32802

6,4‘7,45 47,68

vč. 4

54‘10,65 57,51

1265‘10,65 13472

(II 45‘(l ‚75+245)) 48,09

vč. 5

Stavba: Realizace úspor energi!Spoflovní gymnázium
L Objekt: Rekonstrukce fasády sportovn(haly

Z Číslo položky Název položky MJ množství cena ‚ MJ celkem (Kč)

Montáž a demontáž pomocného lešení (pro nátěry prvků z
interiérové strany)

470

470,00

470.00

20 094,01

21 944 94-4011.800

22 94494-4031.800

23 944 94-4081.800

m2

m2

m2

m2

55,00

5,00

0,10

1,00

25 850,00

6176,39

370,58

I 235,28

Stránka 7 Z 13



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energií Sportovnígymnázium
Objekt: Rekonstrukce fasády sportovní haly

P.,č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
(21+l0.8t5,4)‘405 15066

6,4‘3,4 21,76

(30,8(3,4÷32)) 203,28

;v.č 6

18.W10,65 200,22

(6,65+4.05)k05 4334

Celkem za 94 Lešenía stavební výtahy I 162 595,22
Dil: 97 Prorážení otvorů
24 978 05-9631 .R00 Odsekäni vnějších obkladů stěn nad 2 m2 m2 39,43 80,00 3 154,08

‚Skladba B

vč. 6

(6,65.2,15÷0,3÷2,D5.10,85÷2)‘0,3 7,20

vč. 5

(21÷10,8÷5,4)‘0,3 11,16

vč. 4

(5,4÷1265÷9,5÷0,÷0,15)‘0,3 831

vč. 3

(30,8÷6,4)‘0,3 11,16

-1 ‚60,3 -048

ostění

(3,2÷2.25+32)024 2,08

25 97803-6141 ROD Otlučeni omítek břizolitových v rozsahu 30% m2 918,76 1,58 1 451,65

vč. 3;

308‘10.65 328.02

-25,56.6 -168.30

5,4‘7,45 47.63

-t(1,61 ‚3).j2,25‘3)) -8,33

ostění;

(3.2.2.25t32)0,24 2.08

vč. 4;

5,4‘10.65 57,51

12.65‘lO,SS 134,72

(11,45‘(1,75+2,45)) 4809

-«0,51)+(2,451,4)) -3,93

vč. 5

(21+10,8+5,4ť4,05 150.66

6,4‘3,4 21,76

(30,8‘(3,4÷3,2)) 203,28

-((25,5‘38)+(1 ‘O,S)+(l ‚8‘0.9)) -99,02

-((l,51,5)4) -9,00

-(2,4‘0,9y5 -10.80

-2‘5,7 -11,40

Stránka B z 13



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energií Sportovní gymnázium
Objekt: Rekonstrukce fasády sportovní haly

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
vč. 6

18,8‘ 10,65 200.22

(6,65+4.05)4.05 43.34

-((3‘3.33)(0,9‘2)-(1 ‚6‘3.2)) ‘1691

ostění

(3.2.1,6.3 2y1,2 960

26 97908-111 1.R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku dal km t 18,21 216,00 3 933,17

1 820913 18,21

27 97908-1121 .R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km I i 182,09 8,20 1 493,15

18,20913‘lO 18209

28 97908-2111 .R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m I t 18,21 128,00 2 330,76

1 820913 18,21

29 97999-0101 .R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t300 18,21 200,00 3 641,82

I 820913 18,21

Celkem za 97 Prorážení otvorů 16 004,63
Dĺl: 99 Staveništní přesun hmot
30 998 01-1033.R00 Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 24 m t 109,20 99,00 10811,12

7519599+34,00719 109.20

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 10 811,12
Dil: 767 Konstrukce zámečnické
31 767-01 D+M nové markýzy - Z1 kus 1,00 15 000,00 15000,00
32 767-02 Demontáž a zpětná montáž cedule kus 1,00 500,00 500,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 15 500,00
Díl: 783 Nátěry

33 78320-1831 .RoQ Odstr. nátěrů 2 kondr, chem,odstraňovači včetně odmaštěni m2 590,24 20,00 11 804,73

Skladba E

vč. 3

(1,6‘l,7)2 5,44

vč. 5

((1,5‘1,5)‘4)‘2 18,00

((2,4‘0,9)‘5)‘2 21,60

((1,8‘0,9)‘1)‘2 3,24

((1,8‘0,9)‘1Y2 3,24

vč. 6

(0,92,2)‘2 3,96

Skladby D

vč, 6

0,75‘18.8 14,10

D,45‘(6,65.4.05) 4,82

2‘0,33

vč. 5

(0,7530.8)+(31 ‚8‘0,45) 37,41

6.4‘O,SS 2.11

(2.V0.33)‘S 3,96

I ‚8‘O,SS 0,59

(I 5‘033>4 1 ‚98

57‘Q33 1,88

25,5‘0,33 8,42

Q33‘34 1,12

vč. 4

(5,4+12,65)‘0,75 13,54

12,65‘0,65 8,22

11.45‘0.45 5,15

vč. 3

0,75‘30,8 23,10

0,656.4 4,16

25,50,33 8,42

Skladba C Stránka 9 Z 13



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energií Sportovní gymnázium
Objekt: Rekonstrukce fasády sportovní haly

Číslo položky Název položky I MJ množství cena ‚ MJ celkem (Kč)
vč. 3

255*6,6 16830

2,25‘3,2 7,20

(0.40,1)3 012

(1,60S)‘2 1,60

‚vč. 4

l‘V245 3,43

1 0,5 0.50

žebřík

9 9.00

‚vč, S

(25.53,8)+(5.81) 108,50
(2,@0,9)*5 16,50

1.8‘0,9 1,62

(1S‘l,S)$ 9,00

(1,6‘0,5)‘2 1,60

V0,5 050

žebřík

18 18,00

vč. 6

1 6‘3,5 560

(3+10)1 13,00

1 5‘0,5 0,75

3‘3+3 9,90

suchovod

20 20,00

34 783 90-4811 P00 Odrezivěni kovových konstrukcí m2 530,44 12,90 6 842,63

Skladba D

vč. 6

0,7518,8 14,10

0,45‘(6,65+4,05) 4,82
2*0,33 0+66

vč. 5
(0,76*30,8)+(31 ‚80,45) 37,41

64‘O,SS 2,11

(2,4033)5 3,96

1 80,33 059

(1 ‚50.33)‘4 1,98

57033 1,88

2550,33 8.42

0,3Y3,4 1.12

vč. 4

(5,4+12,65)‘075 13.54

12,65‘OeS 8,22

1l,45‘0.45 5.15

vč. 3
Q,75*3Q,9 23.10

065‘6,4 416

25.5‘0,33 8,42

Skladba C

N. ‚Č. 3

25,56,6 168,30

2,253,2 7,20

(0,4+0,l)3 1+50

(160,5)‘2 1,60

vč. 4

1 ‚4‘2,45 3,43

V0,5 0,50

;zebrik

Stránka lOz 13



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energií Spono vn! gymnázium
Objekt: Rekonstrukce fasády sportovní haly

T Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
9 9,00

vč. 5

(25,5‘3,8)+(5,82) 10850

(2,40,9y5 1080

1 ‚8‘O,G 162

(1,S‘l,5)‘4 9,00

1,6‘05‘2 160

I ‘0,5 050

žebřík

18 1600

vč. 6

163.S 560

(3.10)‘l 13,00

I .50,5 0,75

3•3.3 9.90

suchovod

20 20,00

35 783 60-181 2.R00 Odstranění nálěrů twhlát,oken kných oškrábáním m2 52.24 21,30 1112,71

Skladba E

vč. 3

(l.6‘1,7)‘2 5,44

vč. 5

((1,5‘1,5)‘4)‘2 18,00

((2,4‘0,9)‘5)‘2 21,60

((1,8‘0.9)‘1)‘2 3.24

‚vč. 6

(0,9‘2.2)‘2 3.96

36 783 62-4200.R00 Nátěr synt. truht. výrobků (3x) lxZ÷lX email + Ix tmel m2 52,24 283,00 14783,92

‚Skladba E

vč. 3

(1,6‘l ‚7)‘2 5.44

vč. 5

((1,5‘1,5)‘4)‘2 18,00

((24‘0,9)‘5)‘2 21,60

((1,8‘0,9)‘1)2 3,24

v.č. 6

(0,9‘2,2)‘2 3,96

37 783001 R Repase stávajiclch oken a dveří (kontrola a seřízením kováni) ks 12,00 200,00 2 400,00

12 12,00

38 783 10-3811 ROD Odstraněni nátěrů z klemp. konstrukci obroušeni m2 139,64 21,70 3030,11

‚Skladba D

;v. č. 6
0,75*18,8 14,10

0,45‘(6,65+4,05) 4,82

2‘0,33 0,66

vč. 5

(0,75‘30,8)÷(31,8‘0,45) 3741

6.4‘0.33 2,11
(2,4*033)*5 3,96

1 ‚80,33 0,59

(1 5‘0,33)‘4 1,98
5,7*033 188
25,5*0,33 8,42

0,333,4 1,12

vč. 4

(5,4+12,65)0,75 1354

12,65‘0,65 8,22

11 ‚45‘0,45 Stránka 11 z 13 5.15



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energií Spoflovn( gymnázium
Objekt: Rekonstrukce fasády sportovní haly

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena ‚ MJ celkem (KČ)
vč. 3

0,75‘30,8 2310

0,6564 4,16

25.50 33 8.42

39 783 52-2000.R00 Nátěr syntet. klempířských konstwkcĺ, Z + 2 x j m2 13964 146,00 20 366,93
Skladba D

v.č 6

0.75‘lB,B 14W

0,45‘(6,65-+4,05) 482

2‘D,33 066

vč. 5

(0,75‘30,8)+(318‘0,45) 37,41

6,4‘0,33 2,11

(2.4‘033)‘5 3,96

l,8‘0,33 0,59

(1 .50,33)‘4 1,98

5,7033 1 ‚88

25,5‘033 8,42

033‘3.4 112

vč. 4

(5.4+12,65)‘D,75 13,54

12,65‘O.ES 8.22

11,45‘0,45 5,15

vč. 3

0,7530.8 23,10

0,65‘6,4 4.16

25.5‘0.33 8,42

40 783 22-211 ORTi Nátěr syntetický kDvových konstrukcí Z + 2x email m2 389,42 200,00 77 884,00

‚Skladba C

v, č. 3

25,5‘6.6 168,30
2,25*3,2 7,20

(0,4‘0.i)‘3 0,12

(l,6‘05)‘2 1,60

vč. 4

1,42,45 3.43

1,0,5 0,50

;žbřik

9 9,00

vč. 5

(2,4‘0.9y5 10.80

(25,5‘3.8).(5.8‘2) 108,50

I .8‘0,9 1,62

(l,51,5)‘4 9.00

(1 ‚60,5)‘2 1.60

I ‘0.5 0.50

žebř 1k

18 18,00

vč. 6

1,6‘3.5 5,60

(3+10)‘l 1300

1 ‚50,5 0,75

33,3 9,90

suchovod

20 20,00

41 78320-1811 .R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukci oškrábáním m2 389,42 20,40 7 944,17
;Sktadba C

Stránka 12 Z 13



Položkový rozpočet

Stavba: Realizace úspor energií Sportovní gymnázium
Objekt: Rekonstrukce fasády sportovní haly

Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ celkem (Kč)
;v. Č. 3

25,56,6 16830

2.25‘3.2 720
(0,4*0,1)3 012

(1,6‘0,5)‘2 160

vč. 4
1,4*245 343
1*0,5 0,50

;žbřik

9 9.00

vč. 5

(2,4‘0.9y5 10,60

(25.5‘3,B)+(5.8‘2) 108,50

1.8‘O,g 1,62

(l,5‘1,5)‘4 9.00

(1.6‘0,52 1,60

10,5 0.50

:žeb?ik

18 18,00

vč. 6

1 ‚6‘3,5 5,60

(3+10)‘l 13,00

1 ‚5‘0,5 0,75

3‘3.3 9,90

suchovod

20 2000
Celkem za 783 Nátěry I 146 189,20

Stránka 13 z 13



ID
N

áz
ev

úk
ol

u
D

ob
a

tr
vá

ní
Z

ah
áj

en
i

_
_

_
_

_
_

_

I
R

ea
li

za
ce

ú
sp

o
r

en
er

g
ie

-
S

po
rt

ov
ní

gy
m

ná
zi

um
P

ar
d
u
b
ic

e
10

4
d

n
t

2 3
P

od
pi

s
SO

D
O

dn
y

1.
3.

15
1.

3.
15

4
„

P
ře

vz
at

i
st

av
en

iš
lě

O
dn

y
13

.3
-1

5
13

3.
15

5 6
“

S
00

1
H

la
vn

i
bu

do
va

šk
ol

y
96

dn
y

16
.3

.1
5

28
.5

.1
5

7
1

V
ým

ěn
a

ok
en

15
dn

y
2

6
3

.
IS

22
,4

.
15

-
—

8
J

Z
at

ep
le

ní
pů

dy
IS

dn
y

1
6
3
.1

5
9
1
.1

5

9
I

M
on

tá
ž

le
še

ní
20

dn
y

14
4.

15

10
R

ev
iz

e
fa

sá
dy

a
op

ra
va

po
čk

oz
en

ýc
h

m
is

I
20

dn
y

21
.4

.
15

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_

_

Ii
M

on
tá

ž
iz

ol
an

tu
30

dn
y

23
.4

.
15

12
-
-

P
od

kl
ad

ní
ar

m
ov

an
á

st
ěr

ka
30

dn
y

12
.5

.1
5

13
M

on
tá

ž
kl

em
pí

řs
ký

ch
pr

vk
ů

20
dn

y
8.

6.
IS

14
F

in
ál

ní
om

il
ka

20
dn

y
16

.6
.1

5

15
Z

al
ep

le
ni

pl
oc

hé
st

ře
ch

y
vč

.
kr

yt
in

y
IS

dn
y

8.
6.

IS

16
D

em
on

tá
ž

le
še

ní
IQ

dn
y

13
.7

.
IS

17
Z

at
ep

le
ní

so
kl

u
vč

.
ze

m
ní

ch
pr

ac
í

a
po

lo
že

ní
dr

en
áž

ĺ
18

dn
y

2
9

.7
.1

5

ta 19
5
0
0
2

O
bj

ek
t

ša
te

n
a

po
si

lo
vn

y
32

dn
y

9.
4.

15
4
.6

.1
5

‚
20

-
V

ým
ěn

a
ok

en
3

dn
y

22
.4

.
15

28
.4

.
IS

21
D

od
at

eč
ná

iz
ol

ac
e

5
dn

y
9

.4
.1

5
17

.4
.

IS

_
_

_
_

_
_

_

22
M

on
tá

ž
le

še
ní

2
dn

y
20

.4
.

IS
22

.4
.

IS

23
Z

at
ep

le
ní

st
ře

ch
y

S
dn

y
22

.4
.

15
30

.4
.

IS

24
R

ev
iz

e
fa

sá
dy

a
op

ra
va

po
šk

oz
en

ýc
h

m
ís

t
S

dn
y

20
.4

.
IS

28
.4

.
IS

25
M

on
tá

ž
iz

ol
an

tu
5

dn
y

28
.1

.
15

6.
5.

15

26
P

od
kl

ad
ní

ar
m

ov
an

á
st

ěr
ka

S
dn

y
4

.5
.1

5
12

.5
.1

5

27
M

on
tá

ž
kl

em
pí

řs
ký

ch
pr

vk
ů

I
de

n
12

.5
.

15
13

.5
.

IS
—

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

28
F

in
ál

ní
om

it
ka

2
d
n
y

13
.5

.1
5

15
.5

.1
5

29
D

em
on

tá
ž

le
še

ní
1

de
n

18
.5

.
15

19
.5

.
15

30
Z

at
ep

le
ni

so
kl

u
vč

.
ze

m
ní

ch
pr

ac
í

5
dn

y
19

.5
.

15
27

.5
.

IS

31
D

ok
on

čo
va

cí
pr

ác
e

S
dn

y
2

7
.5

.1
5

4
.6

.1
5

32
-

33
R

ek
o

n
st

ru
k

ce
fa

sá
dy

sp
o

rt
o

v
n

í
ha

ly
59

dn
y

19
.5

.1
5

34
M

on
tá

ž
le

še
ní

8
dn

y
19

.5
.

IS

35
R

ev
iz

e
ta

sá
d
y
a

ot
lu

če
ní

oš
ko

ze
ný

ch
pl

oc
h

8
dn

y
26

.5
.1

5
9

.6
.1

5

36
J

V
ys

pr
av

en
i

po
šk

oz
en

ýc
h

pl
oc

h
10

dn
y

4.
6.

15
23

.6
.

15

37
„

P
od

kl
ad

ní
ar

m
ov

an
áv

m
w

a
15

dn
y

2
3

.6
.1

5
17

.7
.1

5

38
„

R
na

tn
i

om
rt

ka
B

dn
y

2
0

.7
.1

5
31

.7
.1

5

39
j

N
át

ěr
y

ko
vo

vý
ch

pr
vk

ů
R

dn
y

2
9

.7
.1

5
12

.8
.1

5
-

—
—

-
-
-

_
_
_
_
_
_
_

40
D

em
on

tá
ž

le
še

ní
6

dn
y

12
.8

.1
5

21
.8

.1
5

41
D

ok
on

čo
va

cí
pr

ác
e

4
dn

y
24

.8
.

15
28

.8
.

15

S
T

A
T

N
G

Ĺ
)

‚
S

T
A

T
tN

G
S

.r
.o

.
P

ar
d
u
b
ic

k
á

8
6
1
/7

5
a

‘0
fl

04
H

ra
d
ec

K
rá

lo
v

é

Ú
ko

l

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_

M
i!n

1
4

V
ně

jš
ĺú

ko
ly

C
.7

‘
l
;

á
Q

R
6
4

•
P

l:
G

Z
2
5
9
6
3

D
at

jr
n

1
iI

4
R

oz
dě

le
ni

.
S

ou
hr

nn
ý

V
.ů

V
ně

jš
í

m
itn

ĺk
Ý

P
rů

bě
h

S
ou

hm
pm

je
kl

u
.

—
S

t:
k

a

K
on

eč
ný

Ie
.m

in
‘J

D
ok

on
či

ni
Ď

15
11

12
01

5
IV

20
15

jv
20

15
VI

20
15

V
lt

20
15

VI
II

20
15

tX
9.

1
6
.2

3
.2

.
9

.1
6

.2
3

.3
0

.5
.

l3
.2

0
.1

JÄ
.

11
.1

8.
25

.
I.

8.
15

.2
2.

29
6
.1

3
.2

0
.2

7
.-

3.
10

.
17

.2
4.

31
.

1
.3

.1
5

2
8

.8
.1

5
.
.

‘1

19
.5

.1
5

26
.5

.1
5

‘

16
.6

.1
5

2
.7

.1
5

10
.7

.
15

2
1

.7
.1

5

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

2.
7.

15
2

9
.7

.1
5

2
8

.8
.1

5

2
0

.6
.1

5
2
.6

.1
5

V



                                          

Příloha č. 4 ke smlouvě č. OR/15/20113 

 

Povinnosti zhotovitele vyplývající z finanční spoluúčasti evropských fondů 

a z realizace projektu financovaného 

z Operačního programu Životní prostředí, Oblast podpory 

3.2 – Realizace úspor energie a využití odpadního tepla.  

 (dále jen „Povinnosti“) 

 

1. Na každé faktuře bude jednoznačně uvedeno, že se jedná o projekt související 

s Operačním programem Životní prostředí (dále jen OPŽP) s názvem: Realizace úspor 

energie – Sportovní Gymnázium, Pardubice a registračním číslem 

CZ.1.02/3.2.00/14.25269 a dále informace o tom, že je projekt spolufinancován z Fondu 

soudržnosti. Faktury musí obsahovat účel fakturovaných částek a budou přesně 

specifikovat jednotlivé položky, tzn. každá faktura musí mít přílohu, kde bude položkový 

rozpočet.  

2. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly realizované při kontrole a tuto 

součinnost v případě, že k tomu bude objednatelem vyzván, poskytne. 

3. Zhotovitel se ve spolupráci s objednatelem zavazuje poskytnout kontrolním orgánům 

jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup 

do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo 

jeho realizací. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo 

daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále 

zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění 

kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán, objednatele 

a poskytovatele dotace. 

4. Kontrolními orgány se rozumí osoby pověřené ke kontrole Evropskou komisí, Evropským 

účetním dvorem, Nejvyšším kontrolním úřadem, Ministerstvem financí ČR, Ministerstvem 

životního prostředí ČR a dalšími ministerstvy, Řídícím orgánem Operačního programu 

Životní prostředí, jakož i dalšími orgány oprávněnými k výkonu kontroly (např. stavební 

dozor). 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že poskytovatel dotace je oprávněn provést u projektu 

nezávislý vnější audit. Zhotovitel je povinen při výkonu auditu spolupůsobit. 



6. Zhotovitel je povinen spolupracovat s objednavatelem při zpracování Monitorovacích 

zpráv (průběžné, etapové nebo závěrečné) a Žádostí o platbu. 

7. Zhotovitel se zavazuje archivovat dokumenty související s dílem do roku 2026. 

8. Zhotovitel se zavazuje písemně poskytnout na žádost objednatele jakékoliv doplňující 

informace související s realizací projektu a to ve lhůtě stanovené objednatelem. 

9. Další povinnosti zhotovitele vyplývají také z Příručky pro žadatele o dotaci z OPŽP a ze 

Závazných pokynů pro žadatele a příjemce podpory OPŽP a dalších dokumentů 

Operačního programu Životní prostředí dostupných na 

http://www.opzp.cz/sekce/238/dokumenty-ke-stazeni/ (např. Pravidla publicity v rámci 

Operačního programu Životní prostředí platná pro danou výzvu). V případě rozporu 

v textu dokumentů s ustanoveními této smlouvy má přednost text smlouvy. 

10. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré další informační materiály (např. zápisy z jednání, 

prezenční listiny, pozvánky atd.) budou obsahovat název projektu, logo Operačního 

programu Životní prostředí a logo EU se sloganem a dalším povinným textem na všech 

dokumentech týkajících se projektu (např. na zápisech z jednání, prezenčních listinách, 

pozvánkách apod.) – dle předlohy. 

 

11. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech subdodavatelů 

včetně výše jejich finančního podílu na akci. Tento přehled je povinen na vyžádání 

předložit OPŽP. 

12. Zhotovitel se zavazuje postupovat tak, aby vyhověl podmínkám bodu 2.3.4 Závazných 

pokynů pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP. (viz. http://www.opzp.cz/ke-

stazeni/702/15452/detail/zavazne-pokyny-pro-zadatele-a-prijemce-v-opzp/). U všech 

zateplovaných/rekonstruovaných budov se zachovalými ventilačními otvory v podstřeší, 

resp. v atikách budov, je nezbytné zachovat všechny tyto ventilační otvory a jejich 

přístupnost pro případný výskyt netopýrů či hnízdění rorýse obecného nebo zajistit v 

odpovídajícím rozsahu jejich náhradu (prefabrikáty s otvory, budky pro rorýsy obecné a 

netopýry). 

http://www.opzp.cz/ke-stazeni/702/15452/detail/zavazne-pokyny-pro-zadatele-a-prijemce-v-opzp/
http://www.opzp.cz/ke-stazeni/702/15452/detail/zavazne-pokyny-pro-zadatele-a-prijemce-v-opzp/

